

Medici Hospitalar Ltda-EPP
CNPJ: 39.986.482/0001-36 IE: 061482447
Rua Professor Carlos Lobo, 269 - Parque Manibura
CEP: 60821-740 - Fortaleza (CE)
e-mail: medicihospitalar.2020@gmail.com
Telefone: (85) 99872-8389

MEDICI HOSPITALAR LTDA
39.986.482/0001-36



PROPOSTA READEQUADA

Dados do Processo

Município: Tururu / CE
Número do processo: 00008.20240621/0001-64
Número do certame: 240808001/SS-SRP
Unidade gestora: Secretaria de Saúde
Modalidade: Pregão Eletrônico
Data da abertura: 21/08/2024 às 10:00

Dados do Fornecedor

Razão social: MEDICI HOSPITALAR LTDA
CNPJ/MF: 39.986.482/0001-36
Endereço: Rua Professor Carlos Lobo, 269, Parque Manibura, Fortaleza / CE - CEP: 60.821-740
Telefone: (85) 9872-8389 / (85) 9872-8389
E-mail: medicihospitalar.2020@gmail.com

Dados da Proposta de Preços:

LOTE 01 - ANTIBIÓTICOS

1 - AMPICILINA SÓDICA 1G

Especificação: AMPICILINA SÓDICA 1G

Quantidade: 2463,0

Valor unitário: R\$ 2,30

Fabricante/Marca: FRESENIUS

Valor de referência: R\$ 7,58

Unidade: Ampola

Valor total: R\$ 5.664,90

Modelo: --

2 - AMPICILINA SÓDICA 500MG

Especificação: AMPICILINA SÓDICA 500MG

Quantidade: 2463,0

Valor unitário: R\$ 2,10

Fabricante/Marca: FRESENIUS

Valor de referência: R\$ 6,77

Unidade: Ampola

Valor total: R\$ 5.172,30

Modelo: --

3 - BENZILPENICILINA BENZATINA 1.200.000 UI

Especificação: BENZILPENICILINA BENZATINA 1.200.000 UI

Quantidade: 8750,0

Valor unitário: R\$ 3,02

Unidade: FRASCO/ AMPOLA

Valor total: R\$ 26.425,00

Rua Professor Carlos Lobo, 269, Parque Manibura, Fortaleza / CE - CEP: 60.821-740.



Medici Hospitalar Ltda-EPP
CNPJ: 39.986.482/0001-36 IE: 061482447
Rua Professor Carlos Lobo, 269 - Parque Manibura
CEP: 60821-740 - Fortaleza (CE)
e-mail: medicihospitalar.2020@gmail.com
Telefone: (85) 99872-8389

MEDICI HOSPITALAR LTDA
39.986.482/0001-36

Fabricante/Marca: TEUTO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 9,89

4 - BENZILPENICILINA BENZATINA 600.000UI

Especificação: BENZILPENICILINA BENZATINA 600.000UI

Quantidade: 6500,0

Unidade: FRASCO/ AMPOLA

Valor unitário: R\$ 3,92

Valor total: R\$ 25.480,00

Fabricante/Marca: TEUTO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 12,86

5 - CEFALOTINA 1G

Especificação: CEFALOTINA 1G

Quantidade: 3000,0

Unidade: Ampola

Valor unitário: R\$ 2,29

Valor total: R\$ 6.870,00

Fabricante/Marca: BLAU

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 7,51

6 - CEFTRIAXONA 1G IV

Especificação: CEFTRIAXONA 1G IV

Quantidade: 9900,0

Unidade: Ampola

Valor unitário: R\$ 2,26

Valor total: R\$ 22.374,00

Fabricante/Marca: BLAU

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 7,40

7 - CEFTRIAXONA 500MG IV

Especificação: CEFTRIAXONA 500MG IV

Quantidade: 6000,0

Unidade: Ampola

Valor unitário: R\$ 2,16

Valor total: R\$ 12.960,00

Fabricante/Marca: BLAU

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 7,10

8 - CIPROFLOXACINO 100 ML C/200MG EV

Especificação: CIPROFLOXACINO 100 ML C/200MG EV

Quantidade: 7375,0

Unidade: Ampola

Valor unitário: R\$ 4,60

Valor total: R\$ 33.925,00

Fabricante/Marca: HALEX ISTAR

Modelo: --

Medici Hospitalar Ltda-EPP
CNPJ: 39.986.482/0001-36 IE: 061482447
Rua Professor Carlos Lobo, 269 - Parque Manibura
CEP: 60821-740 - Fortaleza (CE)
e-mail: medicihospitalar.2020@gmail.com
Telefone: (85) 99872-8389

MEDICI HOSPITALAR LTDA
39.986.482/0001-36



Valor de referência: R\$ 15,16

9 - CLINDAMICINA 600MG C/ 4ML

Especificação: CLINDAMICINA 600MG C/ 4ML

Quantidade: 7119,0

Valor unitário: R\$ 1,80

Fabricante/Marca: FRESENIUS

Valor de referência: R\$ 5,89

Unidade: Ampola

Valor total: R\$ 12.814,20

Modelo: --

10 - CLORIDRATO DE VANCOMICINA 500MG

Especificação: CLORIDRATO DE VANCOMICINA 500MG

Quantidade: 2925,0

Valor unitário: R\$ 2,84

Fabricante/Marca: BLAU

Valor de referência: R\$ 9,21

Unidade: FRASCO/ AMPOLA

Valor total: R\$ 8.307,00

Modelo: --

11 - AMICACINA (SULFATO) 500MG

Especificação: AMICACINA (SULFATO) 500MG

Quantidade: 4200,0

Valor unitário: R\$ 2,29

Fabricante/Marca: TEUTO

Valor de referência: R\$ 7,51

Unidade: Ampola

Valor total: R\$ 9.618,00

Modelo: --

12 - GENTAMICINA 20 MG/1ML

Especificação: GENTAMICINA 20 MG/1ML

Quantidade: 3375,0

Valor unitário: R\$ 0,73

Fabricante/Marca: SANTISA

Valor de referência: R\$ 2,44

Unidade: Ampola

Valor total: R\$ 2.463,75

Modelo: --

13 - GENTAMICINA 40 MG/1ML

Especificação: GENTAMICINA 40 MG/1ML

Quantidade: 3750,0

Valor unitário: R\$ 0,63

Fabricante/Marca: SANTISA

Valor de referência: R\$ 2,08

Unidade: Ampola

Valor total: R\$ 2.362,50

Modelo: --

Medici Hospitalar Ltda-EPP
CNPJ: 39.986.482/0001-36 IE: 061482447
Rua Professor Carlos Lobo, 269 - Parque Manibura
CEP: 60821-740 - Fortaleza (CE)
e-mail: medicihospitalar.2020@gmail.com
Telefone: (85) 99872-8389

MEDICI HOSPITALAR LTDA
39.986.482/0001-36



14 - GENTAMICINA 80MG/2ML

Especificação: GENTAMICINA 80MG/2ML

Quantidade: 5100,0

Valor unitário: R\$ 0,63

Fabricante/Marca: SANTISA

Valor de referência: R\$ 2,08

Unidade: Ampola

Valor total: R\$ 3.213,00

Modelo: --

15 - OXACILINA SÓDICA 500MG/ML

Especificação: OXACILINA SÓDICA 500MG/ML

Quantidade: 25625,0

Valor unitário: R\$ 1,66

Fabricante/Marca: BLAU

Valor de referência: R\$ 5,43

Unidade: FRASCO/ AMPOLA

Valor total: R\$ 42.537,50

Modelo: --

16 - SULFATO POLIMIXINA B GOTAS OTOLÓGICAS

Especificação: SULFATO POLIMIXINA B GOTAS OTOLÓGICAS

Quantidade: 100,0

Valor unitário: R\$ 7,20

Fabricante/Marca: BLAU

Valor de referência: R\$ 24,34

Unidade: Frasco

Valor total: R\$ 720,00

Modelo: --

17 - MEROPENEM 1G IV

Especificação: MEROPENEM 1G IV

Quantidade: 3000,0

Valor unitário: R\$ 8,13

Fabricante/Marca: ABL BRASIL

Valor de referência: R\$ 26,68

Unidade: Ampola

Valor total: R\$ 24.390,00

Modelo: --

18 - LEVOFLOXACINO 5MG/ML, BOLSA PLÁSTICA COM 100ML

Especificação: LEVOFLOXACINO 5MG/ML, BOLSA PLÁSTICA COM 100ML

Quantidade: 7375,0

Valor unitário: R\$ 5,18

Fabricante/Marca: EUOFARMA

Valor de referência: R\$ 17,00

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 38.202,50

Modelo: --

Medici Hospitalar Ltda-EPP
CNPJ: 39.986.482/0001-36 IE: 061482447
Rua Professor Carlos Lobo, 269 - Parque Manibura
CEP: 60821-740 - Fortaleza (CE)
e-mail: medicihospitalar.2020@gmail.com
Telefone: (85) 99872-8389

MEDICI HOSPITALAR LTDA
39.986.482/0001-36



Valor total - LOTE 01 - ANTIBIÓTICOS: R\$ 283.499,65 - (duzentos e oitenta e três mil, quatrocentos e noventa e nove reais e sessenta e cinco centavos)

LOTE 03 - MEDICAMENTO/ANTI-INFLAMATÓRIO

25 - BUPIVACAÍNA + GLICOSE 5MG/80MG/ML

Especificação: BUPIVACAÍNA + GLICOSE 5MG/80MG/ML

Quantidade: 3000,0

Unidade: Ampola

Valor unitário: R\$ 1,33

Valor total: R\$ 3.990,00

Fabricante/Marca: CRISTALIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 5,45

26 - BUPIVACAÍNA CLORIDRATO 0,5% SEM VASOCONSTRITOR

Especificação: BUPIVACAÍNA CLORIDRATO 0,5% SEM VASOCONSTRITOR

Quantidade: 2625,0

Unidade: Ampola

Valor unitário: R\$ 2,12

Valor total: R\$ 5.565,00

Fabricante/Marca: CRISTALIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 8,67

27 - CETOPROFENO 50MG IM

Especificação: CETOPROFENO 50MG IM

Quantidade: 10850,0

Unidade: Ampola

Valor unitário: R\$ 1,07

Valor total: R\$ 11.609,50

Fabricante/Marca: EUROFARMA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 4,39

28 - CETOPROFENO 100MG EV

Especificação: CETOPROFENO 100MG EV

Quantidade: 15500,0

Unidade: Ampola

Valor unitário: R\$ 1,72

Valor total: R\$ 26.660,00

Fabricante/Marca: EUROFARMA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 7,01

29 - CIMETIDINA 150 MG



Medici Hospitalar Ltda-EPP
CNPJ: 39.986.482/0001-36 IE: 061482447
Rua Professor Carlos Lobo, 269 - Parque Manibura
CEP: 60821-740 - Fortaleza (CE)
e-mail: medicihospitalar.2020@gmail.com
Telefone: (85) 99872-8389

MEDICI HOSPITALAR LTDA
39.986.482/0001-36

Especificação: CIMETIDINA 150 MG

Quantidade: 4125,0

Valor unitário: R\$ 0,47

Fabricante/Marca: HYPOFARMA

Valor de referência: R\$ 1,98

Unidade: Ampola

Valor total: R\$ 1.938,75

Modelo: --

30 - DEXAMETASONA 2MG/ML

Especificação: DEXAMETASONA 2MG/ML

Quantidade: 5025,0

Valor unitário: R\$ 0,33

Fabricante/Marca: HIPOLABOR

Valor de referência: R\$ 1,34

Unidade: Ampola

Valor total: R\$ 1.658,25

Modelo: --

31 - DEXAMETASONA 4MG/ML

Especificação: DEXAMETASONA 4MG/ML

Quantidade: 10200,0

Valor unitário: R\$ 0,55

Fabricante/Marca: HIPOLABOR

Valor de referência: R\$ 2,23

Unidade: Ampola

Valor total: R\$ 5.610,00

Modelo: --

32 - DEXAMETASONA 0,5MG/ML, XAROPE

Especificação: DEXAMETASONA 0,5MG/ML, XAROPE

Quantidade: 450,0

Valor unitário: R\$ 2,55

Fabricante/Marca: FARMACE

Valor de referência: R\$ 10,53

Unidade: Frasco

Valor total: R\$ 1.147,50

Modelo: --

33 - DICLOFENACO 75MG/ML

Especificação: DICLOFENACO 75MG/ML

Quantidade: 15500,0

Valor unitário: R\$ 0,33

Fabricante/Marca: FARMACE

Valor de referência: R\$ 1,34

Unidade: Ampola

Valor total: R\$ 5.115,00

Modelo: --

34 - HIDROCORTISONA 100MG + DILUENTE

Especificação: HIDROCORTISONA 100MG + DILUENTE

Medici Hospitalar Ltda-EPP
CNPJ: 39.986.482/0001-36 IE: 061482447
Rua Professor Carlos Lobo, 269 - Parque Manibura
CEP: 60821-740 - Fortaleza (CE)
e-mail: medicihospitalar.2020@gmail.com
Telefone: (85) 99872-8389

MEDICI HOSPITALAR LTDA
39.986.482/0001-36



Quantidade: 8500,0
Valor unitário: R\$ 1,56
Fabricante/Marca: FRESENIUS
Valor de referência: R\$ 6,38

Unidade: Frasco
Valor total: R\$ 13.260,00
Modelo: --

35 - HIDROCORTISONA 500MG + DILUENTE

Especificação: HIDROCORTISONA 500MG + DILUENTE

Quantidade: 7500,0
Valor unitário: R\$ 2,36
Fabricante/Marca: FRESENIUS
Valor de referência: R\$ 9,64

Unidade: Frasco
Valor total: R\$ 17.700,00
Modelo: --

36 - DAPIRONA 500MG/ML

Especificação: DAPIRONA 500MG/ML

Quantidade: 30500,0
Valor unitário: R\$ 0,56
Fabricante/Marca: FARMACE
Valor de referência: R\$ 2,28

Unidade: Ampola
Valor total: R\$ 17.080,00
Modelo: --

37 - BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA + DAPIRONA SÓDICA 4MG/500MG

Especificação: BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA + DAPIRONA SÓDICA 4MG/500MG

Quantidade: 9750,0
Valor unitário: R\$ 0,75
Fabricante/Marca: FARMACE
Valor de referência: R\$ 3,05

Unidade: Ampola
Valor total: R\$ 7.312,50
Modelo: --

38 - BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA 20 MG/ML

Especificação: BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA 20 MG/ML

Quantidade: 7000,0
Valor unitário: R\$ 0,53
Fabricante/Marca: FARMACE
Valor de referência: R\$ 2,18

Unidade: Ampola
Valor total: R\$ 3.710,00
Modelo: --

39 - BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA 10 MG, FRASCO 20 ML

Especificação: BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA 10 MG, FRASCO 20 ML

Quantidade: 3825,0
Unidade: Frasco

Medici Hospitalar Ltda-EPP
CNPJ: 39.986.482/0001-36 IE: 061482447
Rua Professor Carlos Lobo, 269 - Parque Manibura
CEP: 60821-740 - Fortaleza (CE)
e-mail: medicihospitalar.2020@gmail.com
Telefone: (85) 99872-8389

MEDICI HOSPITALAR LTDA
39.986.482/0001-36



Valor unitário: R\$ 2,98

Valor total: R\$ 11.398,50

Fabricante/Marca: HIPOLABOR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 12,19

40 - LIDOCAÍNA 2% S/ ADRENALINA, 20 ML

Especificação: LIDOCAÍNA 2% S/ ADRENALINA, 20 ML

Quantidade: 3000,0

Unidade: Ampola

Valor unitário: R\$ 2,08

Valor total: R\$ 6.240,00

Fabricante/Marca: HIPOLABOR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 8,53

41 - LIDOCAÍNA 2% C/ ADRENALINA, 20 ML

Especificação: LIDOCAÍNA 2% C/ ADRENALINA, 20 ML

Quantidade: 1740,0

Unidade: Ampola

Valor unitário: R\$ 3,75

Valor total: R\$ 6.525,00

Fabricante/Marca: HIPOLABOR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 15,36

Valor total - LOTE 03 - MEDICAMENTO/ANTI-INFLAMATÓRIO: R\$ 146.520,00 - (cento e quarenta e seis mil, quinhentos e vinte reais)

LOTE 04 - MEDICAMENTO/CARDIOVASCULARES

42 - DOPAMINA 5MG / 10ML

Especificação: DOPAMINA 5MG / 10ML

Quantidade: 1463,0

Unidade: Ampola

Valor unitário: R\$ 2,37

Valor total: R\$ 3.467,31

Fabricante/Marca: HYPOFARMA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 6,72

43 - ISOSSORBIDA SUBLINGUAL 5MG

Especificação: ISOSSORBIDA SUBLINGUAL 5MG

Quantidade: 4388,0

Unidade: Comprimido

Valor unitário: R\$ 0,24

Valor total: R\$ 1.053,12

Rua Professor Carlos Lobo, 269, Parque Manibura, Fortaleza / CE - CEP: 60.821-740.

Medici Hospitalar Ltda-EPP
CNPJ: 39.986.482/0001-36 IE: 051482447
Rua Professor Carlos Lobo, 269 - Parque Manibura
CEP: 60821-740 - Fortaleza (CE)
e-mail: medicihospitalar.2020@gmail.com
Telefone: (85) 99872-8389

MEDICI HOSPITALAR LTDA
39.986.482/0001-36



Fabricante/Marca: BALDACCI

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 0,66

44 - ISSOSSORBIDA SUBLINGUAL 10MG

Especificação: ISSOSSORBIDA SUBLINGUAL 10MG

Quantidade: 3750,0

Unidade: Comprimido

Valor unitário: R\$ 0,23

Valor total: R\$ 862,50

Fabricante/Marca: BALDACCI

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 0,65

45 - NIFEDIPINA 10MG SUBLINGUAL

Especificação: NIFEDIPINA 10MG SUBLINGUAL

Quantidade: 4950,0

Unidade: Comprimido

Valor unitário: R\$ 0,37

Valor total: R\$ 1.831,50

Fabricante/Marca: BAYER

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1,05

46 - NIFEDIPINA 20MG

Especificação: NIFEDIPINA 20MG

Quantidade: 5625,0

Unidade: Comprimido

Valor unitário: R\$ 0,19

Valor total: R\$ 1.068,75

Fabricante/Marca: BAYER

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 0,54

47 - CEDILANIDE 0,2 MG /ML

Especificação: CEDILANIDE 0,2 MG /ML

Quantidade: 3657,0

Unidade: Ampola

Valor unitário: R\$ 1,65

Valor total: R\$ 6.034,05

Fabricante/Marca: UNIAO QUIMICA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 4,59

48 - HIDRALAZINA 20MG /1ML

Especificação: HIDRALAZINA 20MG /1ML

Quantidade: 5000,0

Unidade: Ampola

Valor unitário: R\$ 3,41

Valor total: R\$ 17.050,00

Fabricante/Marca: CRISTALIA

Modelo: --

Rua Professor Carlos Lobo, 269, Parque Manibura, Fortaleza / CE - CEP: 60.821-740.

Medici Hospitalar Ltda-EPP
CNPJ: 39.986.482/0001-36 IE: 061482447
Rua Professor Carlos Lobo, 269 - Parque Manibura
CEP: 60821-740 - Fortaleza (CE)
e-mail: medicihospitalar.2020@gmail.com
Telefone: (85) 99872-8389

MEDICI HOSPITALAR LTDA
39.986.482/0001-36



Valor de referência: R\$ 9,53

49 - AMIODARONA 150MG/1ML

Especificação: AMIODARONA 150MG/1ML

Quantidade: 3075,0

Unidade: Ampola

Valor unitário: R\$ 1,80

Valor total: R\$ 5.535,00

Fabricante/Marca: HIPOLABOR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 5,05

50 - CLORIDRATO DE ETILEFRINA 10MG/ML

Especificação: CLORIDRATO DE ETILEFRINA 10MG/ML

Quantidade: 3657,0

Unidade: Ampola

Valor unitário: R\$ 1,30

Valor total: R\$ 4.754,10

Fabricante/Marca: HIPOLABOR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 3,68

51 - CAPTOPRIL 25 MG, CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS

Especificação: CAPTOPRIL 25 MG, CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS

Quantidade: 3000,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 1,61

Valor total: R\$ 4.830,00

Fabricante/Marca: GEOLAB

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 4,51

Valor total - LOTE 04 - MEDICAMENTO/CARDIOVASCULARES: R\$ 46.486,33 - (quarenta e seis mil, quatrocentos e oitenta e seis reais e trinta e três centavos)

LOTE 05 - MEDICAMENTO/ANTI-ANÊMICOS

52 - TRANEXAMICO (ÁCIDO) 50MG/ML

Especificação: TRANEXAMICO (ÁCIDO) 50MG/ML

Quantidade: 6500,0

Unidade: Ampola

Valor unitário: R\$ 3,38

Valor total: R\$ 21.970,00

Fabricante/Marca: TAKEDA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 8,58

Rua Professor Carlos Lobo, 269, Parque Manibura, Fortaleza / CE - CEP: 60.821-740.

Medici Hospitalar Ltda-EPP
CNPJ: 39.986.482/0001-36 IE: 061482447
Rua Professor Carlos Lobo, 269 - Parque Manibura
CEP: 60821-740 - Fortaleza (CE)
e-mail: medicihospitalar.2020@gmail.com
Telefone: (85) 99872-8389

MEDICI HOSPITALAR LTDA
39.986.482/0001-36



53 - TRANEXAMICO (ÁCIDO) 250MG

Especificação: TRANEXAMICO (ÁCIDO) 250MG

Quantidade: 6000,0

Valor unitário: R\$ 2,52

Fabricante/Marca: TAKEDA

Valor de referência: R\$ 6,39

Unidade: Comprimido

Valor total: R\$ 15.120,00

Modelo: --

54 - HEPARINA SÓDICA 5.000 UI/ 5 ML

Especificação: HEPARINA SÓDICA 5.000 UI/ 5 ML

Quantidade: 3375,0

Valor unitário: R\$ 10,12

Fabricante/Marca: CRISTALIA

Valor de referência: R\$ 25,72

Unidade: Frasco

Valor total: R\$ 34.155,00

Modelo: --

55 - HEPARINA SÓDICA 5.000 UI/ 0,25ML SC

Especificação: HEPARINA SÓDICA 5.000 UI/ 0,25ML SC

Quantidade: 4388,0

Valor unitário: R\$ 3,87

Fabricante/Marca: CRISTALIA

Valor de referência: R\$ 9,83

Unidade: Ampola

Valor total: R\$ 16.981,56

Modelo: --

56 - ENOXAPARINA SÓDICA 40MG/0,4ML

Especificação: ENOXAPARINA SÓDICA 40MG/0,4ML

Quantidade: 2250,0

Valor unitário: R\$ 10,82

Fabricante/Marca: CRISTALIA

Valor de referência: R\$ 27,49

Unidade: Ampola

Valor total: R\$ 24.345,00

Modelo: --

57 - FERRIPOLIMALTOSE 2ML COM/ AGULHA LONGA COM 5 CM

Especificação: FERRIPOLIMALTOSE 2ML COM/ AGULHA LONGA COM 5 CM

Quantidade: 1500,0

Valor unitário: R\$ 3,97

Fabricante/Marca: FQM

Valor de referência: R\$ 10,09

Unidade: Ampola

Valor total: R\$ 5.955,00

Modelo: --

Medici Hospitalar Ltda-EPP
CNPJ: 39.986.482/0001-36 IE: 061482447
Rua Professor Carlos Lobo, 269 - Parque Manibura
CEP: 60821-740 - Fortaleza (CE)
e-mail: medicihospitalar.2020@gmail.com
Telefone: (85) 99872-8389

MEDICI HOSPITALAR LTDA
39.986.482/0001-36



58 - IMUNOGLOBULINA ANTI-RHD

Especificação: IMUNOGLOBULINA ANTI-RHD

Quantidade: 400,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 200,86

Valor total: R\$ 80.344,00

Fabricante/Marca: TAKEDA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 510,58

59 - CARDUUS MARIANUS (SILIMARINA) 100MG-- EXTRATO- MEDICAMENTO FITOTERÁPICO

Especificação: CARDUUS MARIANUS (SILIMARINA) 100MG-- EXTRATO- MEDICAMENTO FITOTERÁPICO

Quantidade: 1463,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 22,38

Valor total: R\$ 32.741,94

Fabricante/Marca: WP LAB

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 56,87

60 - CARDUUS MARIANUS (SILIMARINA) 200MG - EXTRATO- MEDICAMENTO FITOTERÁPICO

Especificação: CARDUUS MARIANUS (SILIMARINA) 200MG - EXTRATO- MEDICAMENTO FITOTERÁPICO

Quantidade: 750,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 33,75

Valor total: R\$ 25.312,50

Fabricante/Marca: WP LAB

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 85,74

61 - RIVAROXABANA 20MG

Especificação: RIVAROXABANA 20MG

Quantidade: 500,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 13,48

Valor total: R\$ 6.740,00

Fabricante/Marca: EUROFARMA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 34,26

62 - RIVAROXABANA 10MG

Especificação: RIVAROXABANA 10MG

Quantidade: 500,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 10,35

Valor total: R\$ 5.175,00

Fabricante/Marca: EUROFARMA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 26,37



Medici Hospitalar Ltda-EPP
CNPJ: 39.986.482/0001-36 IE: 051482447
Rua Professor Carlos Lobo, 269 - Parque Manibura
CEP: 60821-740 - Fortaleza (CE)
e-mail: medicohospitalar.2020@gmail.com
Telefone: (85) 99872-8389

MEDICI HOSPITALAR LTDA
39.986.482/0001-36

Valor total - LOTE 05 - MEDICAMENTO/ANTI-ANÊMICOS: R\$ 268.840,00 - (duzentos e sessenta e oito mil, oitocentos e quarenta reais)

LOTE 06 - MEDICAMENTO

63 - OMEPRAZOL 40MG/ML

Especificação: OMEPRAZOL 40MG/ML

Quantidade: 5000,0

Valor unitário: R\$ 4,80

Fabricante/Marca: ACHE

Valor de referência: R\$ 11,73

Unidade: Ampola

Valor total: R\$ 24.000,00

Modelo: --

64 - COMPLEXO B INJETÁVEL C/ 2ML

Especificação: COMPLEXO B INJETÁVEL C/ 2ML

Quantidade: 11530,0

Valor unitário: R\$ 0,72

Fabricante/Marca: HYPOFARMA

Valor de referência: R\$ 1,77

Unidade: Ampola

Valor total: R\$ 8.301,60

Modelo: --

65 - VITAMINA K IM

Especificação: VITAMINA K IM

Quantidade: 3000,0

Valor unitário: R\$ 2,15

Fabricante/Marca: CRISTALIA

Valor de referência: R\$ 5,27

Unidade: Ampola

Valor total: R\$ 6.450,00

Modelo: --

66 - VITAMINA C 500 MG /5ML

Especificação: VITAMINA C 500 MG /5ML

Quantidade: 11530,0

Valor unitário: R\$ 0,58

Fabricante/Marca: FARMACE

Valor de referência: R\$ 1,43

Unidade: Ampola

Valor total: R\$ 6.687,40

Modelo: --

67 - HIDROXIDO DE ALUMÍNIO SUSPENSÃO 60MG/100ML



Medici Hospitalar Ltda-EPP
CNPJ: 39.986.482/0001-36 IE: 051482447
Rua Professor Carlos Lobo, 269 - Parque Manibura
CEP: 60821-740 - Fortaleza (CE)
e-mail: medicihospitalar.2020@gmail.com
Telefone: (85) 99872-8389

MEDICI HOSPITALAR LTDA
39.986.482/0001-36

Especificação: HIDROXIDO DE ALUMÍNIO SUSPENSÃO 60MG/100ML

Quantidade: 375,0

Unidade: Frasco

Valor unitário: R\$ 2,28

Valor total: R\$ 855,00

Fabricante/Marca: AIRELA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 5,58

68 - CLORIDRATO DE PIPERIDOLATO 100MG +HESPERIDINA 50MG +ACIDO ASCORBICO 50MG OU DACTIL OB

Especificação: CLORIDRATO DE PIPERIDOLATO 100MG +HESPERIDINA 50MG +ACIDO ASCORBICO 50MG OU DACTIL OB

Quantidade: 375,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 0,65

Valor total: R\$ 243,75

Fabricante/Marca: DACTIL OB

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1,53

Valor total - LOTE 06 - MEDICAMENTO: R\$ 46.537,75 - (quarenta e seis mil, quinhentos e trinta e sete reais e setenta e cinco centavos)

LOTE 07 - MEDICAMENTO

69 - ACEBROFILINA 50MG/5ML 120ML ADULTO

Especificação: ACEBROFILINA 50MG/5ML 120ML ADULTO

Quantidade: 1500,0

Unidade: Frasco

Valor unitário: R\$ 8,31

Valor total: R\$ 12.465,00

Fabricante/Marca: EMS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 21,82

70 - ACEBROFILINA 25MG/5ML 120ML PEDIÁTRICO

Especificação: ACEBROFILINA 25MG/5ML 120ML PEDIÁTRICO

Quantidade: 1500,0

Unidade: Frasco

Valor unitário: R\$ 7,85

Valor total: R\$ 11.775,00

Fabricante/Marca: EMS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 20,60

71 - EPINEFRINA (ADRENALINA) 1/1000MG/ML

Medici Hospitalar Ltda-EPP
CNPJ: 39.986.482/0001-36 IE: 061482447
Rua Professor Carlos Lobo, 269 - Parque Manibura
CEP: 60821-740 - Fortaleza (CE)
e-mail: medicihospitalar.2020@gmail.com
Telefone: (85) 99872-8389

MEDICI HOSPITALAR LTDA
39.986.482/0001-36



Especificação: EPINEFRINA (ADRENALINA) 1/1000MG/ML

Quantidade: 3000,0

Unidade: Ampola

Valor unitário: R\$ 0,85

Valor total: R\$ 2.550,00

Fabricante/Marca: HIPOLABOR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 2,24

72 - PROMETAZINA 25MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL

Especificação: PROMETAZINA 25MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL

Quantidade: 6000,0

Unidade: Ampola

Valor unitário: R\$ 2,32

Valor total: R\$ 13.920,00

Fabricante/Marca: CRISTALIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 6,08

73 - METRONIDAZOL INJETÁVEL (SOLUÇÃO) 0,5%

Especificação: METRONIDAZOL INJETÁVEL (SOLUÇÃO) 0,5%

Quantidade: 5000,0

Unidade: FRASCO/ AMPOLA

Valor unitário: R\$ 3,22

Valor total: R\$ 16.100,00

Fabricante/Marca: HIPOLABOR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 8,45

74 - METOCLOPRAMIDA 5MG/ML, INJETAVEL

Especificação: METOCLOPRAMIDA 5MG/ML, INJETAVEL

Quantidade: 10500,0

Unidade: Ampola

Valor unitário: R\$ 0,50

Valor total: R\$ 5.250,00

Fabricante/Marca: HIPOLABOR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1,31

75 - BROMOPRIDA GOTAS 4MG/ML C/ 20ML

Especificação: BROMOPRIDA GOTAS 4MG/ML C/ 20ML

Quantidade: 1463,0

Unidade: Frasco

Valor unitário: R\$ 1,60

Valor total: R\$ 2.340,80

Fabricante/Marca: SANOFI

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 4,31

76 - CLORIDRATO DE AMBROXOL 15MG/5ML PEDIÁTRICO

Especificação: CLORIDRATO DE AMBROXOL 15MG/5ML PEDIÁTRICO



Medici Hospitalar Ltda-EPP
CNPJ: 39.986.482/0001-36 IE: 061482447
Rua Professor Carlos Lobo, 269 - Parque Manibura
CEP: 60821-740 - Fortaleza (CE)
e-mail: medicihospitalar.2020@gmail.com
Telefone: (85) 99872-8389

MEDICI HOSPITALAR LTDA
39.986.482/0001-36

Quantidade: 750,0
Valor unitário: R\$ 1,35
Fabricante/Marca: NATULAB
Valor de referência: R\$ 3,57

Unidade: Frasco
Valor total: R\$ 1.012,50
Modelo: --

77 - CLORIDRATO DE AMBROXOL 30MG/5ML ADULTO

Especificação: CLORIDRATO DE AMBROXOL 30MG/5ML ADULTO

Quantidade: 750,0
Valor unitário: R\$ 1,74
Fabricante/Marca: NATULAB
Valor de referência: R\$ 4,58

Unidade: Frasco
Valor total: R\$ 1.305,00
Modelo: --

78 - BROMOPRIDA 5MG/ML

Especificação: BROMOPRIDA 5MG/ML

Quantidade: 20500,0
Valor unitário: R\$ 1,07
Fabricante/Marca: UNIAO QUIMICA
Valor de referência: R\$ 2,80

Unidade: Ampola
Valor total: R\$ 21.935,00
Modelo: --

79 - AMINOFILINA 240MG

Especificação: AMINOFILINA 240MG

Quantidade: 3750,0
Valor unitário: R\$ 2,69
Fabricante/Marca: HIPOLABOR
Valor de referência: R\$ 7,05

Unidade: Ampola
Valor total: R\$ 10.087,50
Modelo: --

80 - BROMIDRATO DE FENOTEROL 0,5 MG/ 15 ML

Especificação: BROMIDRATO DE FENOTEROL 0,5 MG/ 15 ML

Quantidade: 2194,0
Valor unitário: R\$ 2,80
Fabricante/Marca: TEUTO
Valor de referência: R\$ 7,39

Unidade: Frasco
Valor total: R\$ 6.143,20
Modelo: --

81 - CINARIZINA 75MG,

Especificação: CINARIZINA 75MG,

Quantidade: 375,0

Unidade: Comprimido



Medici Hospitalar Ltda-EPP
CNPJ: 39.986.482/0001-36 IE: 061482447
Rua Professor Carlos Lobo, 269 - Parque Manibura
CEP: 60821-740 - Fortaleza (CE)
e-mail: medicihospitalar.2020@gmail.com
Telefone: (85) 99872-8389

MEDICI HOSPITALAR LTDA
39.986.482/0001-36

Valor unitário: R\$ 0,40

Valor total: R\$ 150,00

Fabricante/Marca: GEOLAB

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 0,93

82 - PIRACETAM 1000MG, SOLUÇÃO INJETÁVEL

Especificação: PIRACETAM 1000MG, SOLUÇÃO INJETÁVEL

Quantidade: 1500,0

Unidade: Ampola

Valor unitário: R\$ 4,48

Valor total: R\$ 6.720,00

Fabricante/Marca: MEDLEY

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 11,75

83 - DIMENIDRINATO 50MG/10 ML

Especificação: DIMENIDRINATO 50MG/10 ML

Quantidade: 2250,0

Unidade: Ampola

Valor unitário: R\$ 4,33

Valor total: R\$ 9.742,50

Fabricante/Marca: MULTILAB

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 11,37

Valor total - LOTE 07 - MEDICAMENTO: R\$ 121.496,50 - (cento e vinte e um mil, quatrocentos e noventa e seis reais e cinquenta centavos)

LOTE 08 - MEDICAMENTO

84 - ÁGUA DESTILADA P/ INJEÇÃO 10 ML, FRASCO DE PLÁSTICO

Especificação: ÁGUA DESTILADA P/ INJEÇÃO 10 ML, FRASCO DE PLÁSTICO

Quantidade: 20000,0

Unidade: Ampola

Valor unitário: R\$ 0,22

Valor total: R\$ 4.400,00

Fabricante/Marca: FRESENIUS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 0,79

85 - ÁGUA DESTILADA P/ INJEÇÃO 05 ML, FRASCO DE PLÁSTICO

Especificação: ÁGUA DESTILADA P/ INJEÇÃO 05 ML, FRASCO DE PLÁSTICO

Quantidade: 2625,0

Unidade: Ampola

Valor unitário: R\$ 0,25

Valor total: R\$ 656,25

Rua Professor Carlos Lobo, 269, Parque Manibura, Fortaleza / CE - CEP: 60.821-740.

Medici Hospitalar Ltda-EPP
CNPJ: 39.986.482/0001-36 IE: 061482447
Rua Professor Carlos Lobo, 269 - Parque Manibura
CEP: 60821-740 - Fortaleza (CE)
e-mail: medicihospitalar.2020@gmail.com
Telefone: (85) 99872-8389

MEDICI HOSPITALAR LTDA
39.986.482/0001-36



Fabricante/Marca: FRESENIUS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 0,86

86 - GLUCONATO DE CÁLCIO 10% 10 ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL.

Especificação: GLUCONATO DE CÁLCIO 10% 10 ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL.

Quantidade: 3657,0

Unidade: Ampola

Valor unitário: R\$ 0,86

Valor total: R\$ 3.145,02

Fabricante/Marca: BLAU

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 3,09

87 - GLUCONATO DE MAGNÉSIO (SULFATO) 100 MG, SOLUÇÃO INJETÁVEL.

Especificação: GLUCONATO DE MAGNÉSIO (SULFATO) 100 MG, SOLUÇÃO INJETÁVEL.

Quantidade: 1500,0

Unidade: Ampola

Valor unitário: R\$ 0,46

Valor total: R\$ 690,00

Fabricante/Marca: BAXTER

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1,62

88 - GLICOSE 25% 10 ML,

Especificação: GLICOSE 25% 10 ML,

Quantidade: 3375,0

Unidade: Frasco

Valor unitário: R\$ 0,26

Valor total: R\$ 877,50

Fabricante/Marca: FRESENIUS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 0,95

89 - GLICOSE 50% 10 ML

Especificação: GLICOSE 50% 10 ML

Quantidade: 5138,0

Unidade: Frasco

Valor unitário: R\$ 0,29

Valor total: R\$ 1.490,02

Fabricante/Marca: FRESENIUS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1,05

90 - CLORETO DE SÓDIO 0,9% COM 10 ML EMBALAGEM DE PLÁSTICO.

Especificação: CLORETO DE SÓDIO 0,9% COM 10 ML EMBALAGEM DE PLÁSTICO.

Quantidade: 2925,0

Unidade: Frasco

Valor unitário: R\$ 0,13

Valor total: R\$ 380,25

Fabricante/Marca: FRESENIUS

Modelo: --

Rua Professor Carlos Lobo, 269, Parque Manibura, Fortaleza / CE - CEP: 60.821-740.

Medici Hospitalar Ltda-EPP
CNPJ: 39.986.482/0001-36 IE: 061482447
Rua Professor Carlos Lobo, 269 - Parque Manibura
CEP: 60821-740 - Fortaleza (CE)
e-mail: medicihospitalar.2020@gmail.com
Telefone: (85) 99872-8389

MEDICI HOSPITALAR LTDA
39.986.482/0001-36



Valor de referência: R\$ 0,46

91 - SOLUÇÃO RINGER C/ LACTATO 500 ML,

Especificação: SOLUÇÃO RINGER C/ LACTATO 500 ML,

Quantidade: 12750,0

Unidade: Frasco

Valor unitário: R\$ 3,36

Valor total: R\$ 42.840,00

Fabricante/Marca: FRESENIUS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 12,07

92 - SORO FISIOLÓGICO 0,9% 500 ML SISTEMA FECHADO

Especificação: SORO FISIOLÓGICO 0,9% 500 ML SISTEMA FECHADO

Quantidade: 10000,0

Unidade: Frasco

Valor unitário: R\$ 2,65

Valor total: R\$ 26.500,00

Fabricante/Marca: FRESENIUS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 9,53

93 - SORO FISIOLÓGICO 0,9% 250ML SISTEMA FECHADO

Especificação: SORO FISIOLÓGICO 0,9% 250ML SISTEMA FECHADO

Quantidade: 15000,0

Unidade: Frasco

Valor unitário: R\$ 2,09

Valor total: R\$ 31.350,00

Fabricante/Marca: FRESENIUS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 7,49

94 - SORO GLICOSADO 5% 500 ML, SISTEMA FECHADO

Especificação: SORO GLICOSADO 5% 500 ML, SISTEMA FECHADO

Quantidade: 7500,0

Unidade: Frasco

Valor unitário: R\$ 2,69

Valor total: R\$ 20.175,00

Fabricante/Marca: FRESENIUS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 9,67

95 - SORO GLICO-FISIOLÓGICO 500 ML SISTEMA FECHADO

Especificação: SORO GLICO-FISIOLÓGICO 500 ML SISTEMA FECHADO

Quantidade: 9075,0

Unidade: Frasco

Valor unitário: R\$ 2,71

Valor total: R\$ 24.593,25

Fabricante/Marca: FRESENIUS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 9,72

Rua Professor Carlos Lobo, 269, Parque Manibura, Fortaleza / CE - CEP: 60.821-740.

Medici Hospitalar Ltda-EPP
CNPJ: 39.986.482/0001-36 IE: 061482447
Rua Professor Carlos Lobo, 269 - Parque Manibura
CEP: 60821-740 - Fortaleza (CE)
e-mail: medicihospitalar.2020@gmail.com
Telefone: (85) 99872-8389

MEDICI HOSPITALAR LTDA
39.986.482/0001-36



96 - SORO FISIOLÓGICO 0,9% 100 ML SISTEMA FECHADO

Especificação: SORO FISIOLÓGICO 0,9% 100 ML SISTEMA FECHADO

Quantidade: 20000,0

Unidade: Frasco

Valor unitário: R\$ 1,71

Valor total: R\$ 34.200,00

Fabricante/Marca: FRESENIUS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 6,16

Valor total - LOTE 08 - MEDICAMENTO: R\$ 191.297,29 - (cento e noventa e um mil, duzentos e noventa e sete reais e vinte e nove centavos)

LOTE 09 - MEDICAMENTO

97 - ERGOMETRINA (MALEATO) 0,2MG-1ML

Especificação: ERGOMETRINA (MALEATO) 0,2MG-1ML

Quantidade: 1000,0

Unidade: Ampola

Valor unitário: R\$ 2,44

Valor total: R\$ 2.440,00

Fabricante/Marca: NOVARTIS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 4,88

98 - OXITOCINA INJETÁVEL 5UI/ML C/ 1ML,

Especificação: OXITOCINA INJETÁVEL 5UI/ML C/ 1ML,

Quantidade: 3500,0

Unidade: Ampola

Valor unitário: R\$ 4,08

Valor total: R\$ 14.280,00

Fabricante/Marca: EUROFARMA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 8,16

99 - SULFATO DE MAGNÉSIO 50% 10ML,

Especificação: SULFATO DE MAGNÉSIO 50% 10ML,

Quantidade: 3000,0

Unidade: Ampola

Valor unitário: R\$ 4,53

Valor total: R\$ 13.590,00

Fabricante/Marca: HALEX ISTAR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 9,07

Rua Professor Carlos Lobo, 269, Parque Manibura, Fortaleza / CE - CEP: 60.821-740.

Medici Hospitalar Ltda-EPP
CNPJ: 39.986.482/0001-36 IE: 061482447
Rua Professor Carlos Lobo, 269 - Parque Manibura
CEP: 60821-740 - Fortaleza (CE)
e-mail: medicihospitalar.2020@gmail.com
Telefone: (85) 99872-8389

MEDICI HOSPITALAR LTDA
39.986.482/0001-36



100 - PERMAGANATO DE POTASSIO 100MG.

Especificação: PERMAGANATO DE POTASSIO 100MG.

Quantidade: 500,0

Unidade: Comprimido

Valor unitário: R\$ 0,14

Valor total: R\$ 70,00

Fabricante/Marca: FARMAX

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 0,24

Valor total - LOTE 09 - MEDICAMENTO: R\$ 30.380,00 - (trinta mil, trezentos e oitenta reais)

LOTE 10 - MEDICAMENTO

101 - FENOBARBITAL 100MG/ML EV,

Especificação: FENOBARBITAL 100MG/ML EV,

Quantidade: 3000,0

Unidade: Ampola

Valor unitário: R\$ 2,37

Valor total: R\$ 7.110,00

Fabricante/Marca: CRISTALIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 4,00

102 - FENITOINA 50MG/ML,

Especificação: FENITOINA 50MG/ML,

Quantidade: 5000,0

Unidade: Ampola

Valor unitário: R\$ 2,81

Valor total: R\$ 14.050,00

Fabricante/Marca: CRISTALIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 4,74

103 - MORFINA 10MG /ML

Especificação: MORFINA 10MG /ML

Quantidade: 3900,0

Unidade: Ampola

Valor unitário: R\$ 2,27

Valor total: R\$ 8.853,00

Fabricante/Marca: CRISTALIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 3,82

104 - MORFINA 0,2MG, SOLUÇÃO INJETÁVEL

Especificação: MORFINA 0,2MG, SOLUÇÃO INJETÁVEL

Rua Professor Carlos Lobo, 269, Parque Manibura, Fortaleza / CE - CEP: 60.821-740.

Medici Hospitalar Ltda-EPP
CNPJ: 39.986.482/0001-36 IE: 061482447
Rua Professor Carlos Lobo, 269 - Parque Manibura
CEP: 60821-740 - Fortaleza (CE)
e-mail: medicihospitalar.2020@gmail.com
Telefone: (85) 99872-8389

MEDICI HOSPITALAR LTDA
39.986.482/0001-36



Quantidade: 3375,0
Valor unitário: R\$ 4,81
Fabricante/Marca: CRISTALIA
Valor de referência: R\$ 8,11

Unidade: Ampola
Valor total: R\$ 16.233,75
Modelo: --

105 - TRAMADOL 100MG /2ML
Especificação: TRAMADOL 100MG /2ML
Quantidade: 10500,0
Valor unitário: R\$ 1,70
Fabricante/Marca: CRISTALIA
Valor de referência: R\$ 2,86

Unidade: Ampola
Valor total: R\$ 17.850,00
Modelo: --

106 - CLORIDRATO DE PETIDINA 50MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL
Especificação: CLORIDRATO DE PETIDINA 50MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL
Quantidade: 3900,0
Valor unitário: R\$ 4,10
Fabricante/Marca: CRISTALIA
Valor de referência: R\$ 6,91

Unidade: Ampola
Valor total: R\$ 15.990,00
Modelo: --

107 - HALDOL DECANOATO 70,5MG/ML
Especificação: HALDOL DECANOATO 70,5MG/ML
Quantidade: 3657,0
Valor unitário: R\$ 6,79
Fabricante/Marca: CRISTALIA
Valor de referência: R\$ 11,43

Unidade: Ampola
Valor total: R\$ 24.831,03
Modelo: --

108 - FENTANILA 2ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL
Especificação: FENTANILA 2ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL
Quantidade: 5000,0
Valor unitário: R\$ 2,61
Fabricante/Marca: CRISTALIA
Valor de referência: R\$ 4,40

Unidade: Ampola
Valor total: R\$ 13.050,00
Modelo: --

109 - DIAZEPAM 10MG/2ML, SOLUÇÃO INJ
Especificação: DIAZEPAM 10MG/2ML, SOLUÇÃO INJ
Quantidade: 9000,0

Unidade: Ampola

Medici Hospitalar Ltda-EPP
CNPJ: 39.986.482/0001-36 IE: 061482447
Rua Professor Carlos Lobo, 269 - Parque Manibura
CEP: 60821-740 - Fortaleza (CE)
e-mail: medicihospitalar.2020@gmail.com
Telefone: (85) 99872-8389

MEDICI HOSPITALAR LTDA
39.986.482/0001-36



Valor unitário: R\$ 0,91

Valor total: R\$ 8.190,00

Fabricante/Marca: CRISTALIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1,53

II0 - CLORPROMAZINA 25MG/5ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL

Especificação: CLORPROMAZINA 25MG/5ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL

Quantidade: 4680,0

Unidade: Ampola

Valor unitário: R\$ 2,31

Valor total: R\$ 10.810,80

Fabricante/Marca: CRISTALIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 3,89

III - MIDAZOLAM 5MG/5ML

Especificação: MIDAZOLAM 5MG/5ML

Quantidade: 5000,0

Unidade: Ampola

Valor unitário: R\$ 2,62

Valor total: R\$ 13.100,00

Fabricante/Marca: CRISTALIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 4,42

Valor total - LOTE 10 - MEDICAMENTO: R\$ 150.068,58 - (cento e cinquenta mil e sessenta e oito reais e cinquenta e oito centavos)

LOTE 11 - MEDICAMENTO

II2 - KETALAR 50MG /ML (10 ML),

Especificação: KETALAR 50MG /ML (10 ML),

Quantidade: 1000,0

Unidade: Ampola

Valor unitário: R\$ 77,69

Valor total: R\$ 77.690,00

Fabricante/Marca: EUROFARMA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 133,38

II3 - BROMETO DE PANCURÔNIO 2MG/ML

Especificação: BROMETO DE PANCURÔNIO 2MG/ML

Quantidade: 225,0

Unidade: Ampola

Valor unitário: R\$ 6,65

Valor total: R\$ 1.496,25

Medici Hospitalar Ltda-EPP
CNPJ: 39.986.482/0001-36 IE: 061482447
Rua Professor Carlos Lobo, 269 - Parque Manibura
CEP: 60821-740 - Fortaleza (CE)
e-mail: medicihospitalar.2020@gmail.com
Telefone: (85) 99872-8389

MEDICI HOSPITALAR LTDA
39.986.482/0001-36



Fabricante/Marca: CRISTALIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 11,37

114 - ATRACURIO 50MG,

Especificação: ATRACURIO 50MG,

Quantidade: 5000,0

Unidade: Ampola

Valor unitário: R\$ 9,99

Valor total: R\$ 49.950,00

Fabricante/Marca: CRISTALIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 17,15

115 - PROPOFOL 100MG,

Especificação: PROPOFOL 100MG,

Quantidade: 5000,0

Unidade: Ampola

Valor unitário: R\$ 7,73

Valor total: R\$ 38.650,00

Fabricante/Marca: CRISTALIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 13,27

116 - SEVOFLURANO 250 ML,

Especificação: SEVOFLURANO 250 ML,

Quantidade: 375,0

Unidade: Frasco

Valor unitário: R\$ 598,57

Valor total: R\$ 224.463,75

Fabricante/Marca: CRISTALIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.027,65

117 - ETOMIDATO 20MG.

Especificação: ETOMIDATO 20MG.

Quantidade: 5000,0

Unidade: Ampola

Valor unitário: R\$ 9,99

Valor total: R\$ 49.950,00

Fabricante/Marca: CRISTALIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 17,15

Valor total - LOTE 11 - MEDICAMENTO: R\$ 442.200,00 - (quatrocentos e quarenta e dois mil, duzentos reais)

Medici Hospitalar Ltda-EPP
CNPJ: 39.986.482/0001-36 IE: 061482447
Rua Professor Carlos Lobo, 269 - Parque Manibura
CEP: 60821-740 - Fortaleza (CE)
e-mail: medicihospitalar.2020@gmail.com
Telefone: (85) 99872-8369

MEDICI HOSPITALAR LTDA
39.986.482/0001-36



LOTE 12 - MEDICAMENTO

118 - BICARBONATO DE SÓDIO POTE DE 50G

Especificação: BICARBONATO DE SÓDIO POTE DE 50G

Quantidade: 1200,0

Unidade: Pote

Valor unitário: R\$ 3,34

Valor total: R\$ 4.008,00

Fabricante/Marca: FARMAX

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 6,39

119 - SULFADIAZINA DE PRATA 400G

Especificação: SULFADIAZINA DE PRATA 400G

Quantidade: 600,0

Unidade: Pote

Valor unitário: R\$ 31,88

Valor total: R\$ 19.128,00

Fabricante/Marca: PRATI. DONADUZZI

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 60,95

120 - TIABENDAZOL COM 30G

Especificação: TIABENDAZOL COM 30G

Quantidade: 100,0

Unidade: Bisnaga

Valor unitário: R\$ 6,04

Valor total: R\$ 604,00

Fabricante/Marca: UNIAO QUIMICA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 11,50

Valor total - LOTE 12 - MEDICAMENTO: R\$ 23.740,00 - (vinte e três mil, setecentos e quarenta reais)

LOTE 15 - PRODUTOS LUBRIFICANTES E HIDRATANTES

125 - ÓLEO DE GIRASSOL FRASCO COM 100 ML

Especificação: ÓLEO DE GIRASSOL FRASCO COM 100 ML

Quantidade: 5000,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 3,33

Valor total: R\$ 16.650,00

Medici Hospitalar Ltda-EPP
CNPJ: 39.986.482/0001-36 IE: 061482447
Rua Professor Carlos Lobo, 269 - Parque Manibura
CEP: 60821-740 - Fortaleza (CE)
e-mail: medicihospitalar.2020@gmail.com
Telefone: (85) 99872-8389

MEDICI HOSPITALAR LTDA
39.986.482/0001-36



Fabricante/Marca: DAUF

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 13,22

126 - POMADA MASSAGEADORA FISIOFORT 150G

Especificação: POMADA MASSAGEADORA FISIOFORT 150G

Quantidade: 100,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 4,83

Valor total: R\$ 483,00

Fabricante/Marca: BIO INSTINTO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 18,95

127 - VASELINA SÓLIDA. EMBALAGEM DE BISNAGA DE 30G.

Especificação: VASELINA SÓLIDA. EMBALAGEM DE BISNAGA DE 30G.COM REGISTRO NA ANVISA. VALIDADE DE 36 MESES.

Quantidade: 2000,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 2,84

Valor total: R\$ 5.680,00

Fabricante/Marca: PRATI. DONADUZZI

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 11,27

128 - SOLUÇÃO DE GLICERINA 12% FRASCO-AMPOLA 500 ML COM SONDA

Especificação: SOLUÇÃO DE GLICERINA 12% FRASCO-AMPOLA 500 ML COM SONDA

Quantidade: 2000,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 4,18

Valor total: R\$ 8.360,00

Fabricante/Marca: FARMACE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 16,61

129 - GEL CONDUTOR, FRASCO COM 5 LITROS.

Especificação: GEL CONDUTOR, FRASCO COM 5 LITROS.

Quantidade: 150,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 26,50

Valor total: R\$ 3.975,00

Fabricante/Marca: FORTSAN

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 106,46

Valor total - LOTE 15 - PRODUTOS LUBRIFICANTES E HIDRATANTES: R\$ 35.148,00 - (trinta e cinco mil, cento e quarenta e oito reais)

Medici Hospitalar Ltda-EPP
CNPJ: 39.986.482/0001-36 IE: 061482447
Rua Professor Carlos Lobo, 269 - Parque Manibura
CEP: 60821-740 - Fortaleza (CE)
e-mail: medicihospitalar.2020@gmail.com
Telefone: (85) 99872-8389

MEDICI HOSPITALAR LTDA
39.986.482/0001-36



LOTE 16 - MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR/SERINGA, FIOS E AGULHAS

130 - AGULHA DESCARTÁVEL 13 X 4,5 CX. C/ 100 -

Especificação: AGULHA DESCARTÁVEL 13 X 4,5 CX. C/ 100 -

Quantidade: 225,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 1,80

Valor total: R\$ 405,00

Fabricante/Marca: INJEX

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 11,49

131 - AGULHA DESCARTÁVEL 20 X 5,5 CX. C/ 100

Especificação: AGULHA DESCARTÁVEL 20 X 5,5 CX. C/ 100

Quantidade: 525,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 1,84

Valor total: R\$ 966,00

Fabricante/Marca: INJEX

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 11,72

132 - AGULHA DESCARTÁVEL 25 X 7 CX. C/ 100

Especificação: AGULHA DESCARTÁVEL 25 X 7 CX. C/ 100

Quantidade: 759,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 1,86

Valor total: R\$ 1.411,74

Fabricante/Marca: INJEX

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 11,81

133 - AGULHA DESCARTÁVEL 25 X 8 CX. C/ 100

Especificação: AGULHA DESCARTÁVEL 25 X 8 CX. C/ 100

Quantidade: 759,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 1,80

Valor total: R\$ 1.366,20

Fabricante/Marca: INJEX

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 11,40

134 - AGULHA DESCARTÁVEL 40 X 12 CX. C/ 100

Especificação: AGULHA DESCARTÁVEL 40 X 12 CX. C/ 100

Quantidade: 800,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 2,10

Valor total: R\$ 1.680,00

Rua Professor Carlos Lobo, 269, Parque Manibura, Fortaleza / CE - CEP: 60.821-740.

Medici Hospitalar Ltda-EPP
CNPJ: 39.986.482/0001-36 IE: 061482447
Rua Professor Carlos Lobo, 269 - Parque Manibura
CEP: 60821-740 - Fortaleza (CE)
e-mail: medicihospitalar.2020@gmail.com
Telefone: (85) 99872-8389

MEDICI HOSPITALAR LTDA
39.986.482/0001-36



Fabricante/Marca: INJEX

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 13,42

135 - AGULHA PARA RAQUE 25 X 3,5 - CX. C/25

Especificação: AGULHA PARA RAQUE 25 X 3,5 - CX. C/25

Quantidade: 15,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 26,80

Valor total: R\$ 402,00

Fabricante/Marca: SOLIDOR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 170,31

136 - AGULHA PARA RAQUE 26 X 3,5 - CX. C/25

Especificação: AGULHA PARA RAQUE 26 X 3,5 - CX. C/25

Quantidade: 12,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 30,25

Valor total: R\$ 363,00

Fabricante/Marca: SOLIDOR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 192,49

137 - AGULHA PARA RAQUE 27 X 3,5 - CX. C/25

Especificação: AGULHA PARA RAQUE 27 X 3,5 - CX. C/25

Quantidade: 8,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 29,00

Valor total: R\$ 232,00

Fabricante/Marca: SOLIDOR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 185,38

138 - FIO CIRÚRGICO DE CAT-GUT CROMADO ESTÉRIL, ABSORVÍVEL, DIÂMETRO 0.0, MEDINDO 75 CM DE COMPRIMENTO, COM AGULHA 1/2 CÍRCULO, CILÍNDRICA, MEDINDO 3,5CM, CAIXA 24UND

Especificação: FIO CIRÚRGICO DE CAT-GUT CROMADO ESTÉRIL, ABSORVÍVEL, DIÂMETRO 0.0, MEDINDO 75 CM DE COMPRIMENTO, COM AGULHA 1/2 CÍRCULO, CILÍNDRICA, MEDINDO 3,5CM, COM BOM CORTE, QUE NÃO QUEBRE COM FACILIDADE, EM ENVELOPE INDIVIDUAL. EMBALAGEM APROPRIADA AO MÉTODO DE ESTERILIZAÇÃO QUE PERMITA ABERTURA E TRANSFERÊNCIA ASSÉPTICA, MANTENDO A INTEGRIDADE DO PRODUTO E SUA ESTERILIZAÇÃO ATÉ O MOMENTO DO USO (FEC. GERAL GINEC. OBST.) CAIXA 24UND

Quantidade: 36,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 30,20

Valor total: R\$ 1.087,20

Fabricante/Marca: SHALON

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 192,01



Medici Hospitalar Ltda-EPP
CNPJ: 39.986.482/0001-36 IE: 061482447
Rua Professor Carlos Lobo, 269 - Parque Manibura
CEP: 60821-740 - Fortaleza (CE)
e-mail: medicihospitalar.2020@gmail.com
Telefone: (85) 99872-8389

MEDICI HOSPITALAR LTDA
39.986.482/0001-36

139 - FIO CIRÚRGICO DE CAT-GUT CROMADO ESTÉRIL, ABSORVÍVEL, DIÂMETRO 2.0, MEDINDO 75 CM DE COMPRIMENTO, COM AGULHA 1/2 CÍRCULO, CILÍNDRICA, MEDINDO 3,6CM, CAIXA 24UND

Especificação: FIO CIRÚRGICO DE CAT-GUT CROMADO ESTÉRIL, ABSORVÍVEL, DIÂMETRO 2.0, MEDINDO 75 CM DE COMPRIMENTO, COM AGULHA 1/2 CÍRCULO, CILÍNDRICA, MEDINDO 3,6CM, COM BOM CORTE, QUE NÃO QUEBRE COM FACILIDADE, EM ENVELOPE INDIVIDUAL. EMBALAGEM APROPRIADA AO MÉTODO DE ESTERILIZAÇÃO QUE PERMITA ABERTURA E TRANSFERÊNCIA ASSÉPTICA, MANTENDO A INTEGRIDADE DO PRODUTO E SUA ESTERILIZAÇÃO ATÉ O MOMENTO DO USO (FEC. GERAL GINEC. OBST.) CAIXA 24UND

Quantidade: 38,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 27,00

Valor total: R\$ 1.026,00

Fabricante/Marca: SHALON

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 171,47

140 - FIO CIRÚRGICO DE CAT-GUT CROMADO ESTÉRIL, ABSORVÍVEL, DIÂMETRO 3.0, MEDINDO 75 CM DE COMPRIMENTO, C/AGULHA 1/2 CÍRCULO, CILÍNDRICA, MEDINDO 3,0CM, CAIXA 24UND

Especificação: FIO CIRÚRGICO DE CAT-GUT CROMADO ESTÉRIL, ABSORVÍVEL, DIÂMETRO 3.0, MEDINDO 75 CM DE COMPRIMENTO, C/AGULHA 1/2 CÍRCULO, CILÍNDRICA, MEDINDO 3,0CM, COM BOM CORTE, QUE NÃO QUEBRE COM FACILIDADE, EM ENVELOPE INDIVIDUAL. EMBALAGEM APROPRIADA AO MÉTODO DE ESTERILIZAÇÃO QUE PERMITA ABERTURA E TRANSFERÊNCIA ASSÉPTICA, MANTENDO A INTEGRIDADE DO PRODUTO E SUA ESTERILIZAÇÃO ATÉ O MOMENTO DO USO (GASTRO.) CAIXA 24UND

Quantidade: 46,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 27,00

Valor total: R\$ 1.242,00

Fabricante/Marca: SHALON

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 170,61

141 - FIO CIRÚRGICO DE CAT-GUT CROMADO ESTÉRIL, ABSORVÍVEL, DIÂMETRO 4.0, MEDINDO 75 CM DE COMPRIMENTO, COM AGULHA 1/2 CÍRCULO, CILÍNDRICA, MEDINDO 2,5CM, CAIXA 24UND

Especificação: FIO CIRÚRGICO DE CAT-GUT CROMADO ESTÉRIL, ABSORVÍVEL, DIÂMETRO 4.0, MEDINDO 75 CM DE COMPRIMENTO, COM AGULHA 1/2 CÍRCULO, CILÍNDRICA, MEDINDO 2,5CM, COM BOM CORTE, QUE NÃO QUEBRE COM FACILIDADE, EM ENVELOPE INDIVIDUAL. EMBALAGEM APROPRIADA AO MÉTODO DE ESTERILIZAÇÃO QUE PERMITA ABERTURA E TRANSFERÊNCIA ASSÉPTICA, MANTENDO A INTEGRIDADE DO PRODUTO E SUA ESTERILIZAÇÃO ATÉ O MOMENTO DO USO (GASTROINTESTINAL.) CAIXA 24UND

Quantidade: 31,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 27,00

Valor total: R\$ 837,00

Fabricante/Marca: SHALON

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 171,47

142 - FIO CIRÚRGICO DE CAT-GUT CROMADO ESTÉRIL, ABSORVÍVEL, DIÂMETRO 5.0, MEDINDO 75 CM DE COMPRIMENTO, COM AGULHA 1/2 CÍRCULO, CILÍNDRICA, MEDINDO 2,5CM, CAIXA 24UND



Medici Hospitalar Ltda-EPP
CNPJ: 39.986.482/0001-36 IE: 061482447
Rua Professor Carlos Lobo, 269 - Parque Manibura
CEP: 60821-740 - Fortaleza (CE)
e-mail: medicihospitalar.2020@gmail.com
Telefone: (85) 99872-8389

MEDICI HOSPITALAR LTDA
39.986.482/0001-36

Especificação: FIO CIRÚRGICO DE CAT-GUT CROMADO ESTÉRIL, ABSORVÍVEL, DIÂMETRO 5.0, MEDINDO 75 CM DE COMPRIMENTO, COM AGULHA 1/2 CÍRCULO, CILÍNDRICA, MEDINDO 2,5CM, COM BOM CORTE, QUE NÃO QUEBRE COM FACILIDADE, EM ENVELOPE INDIVIDUAL. EMBALAGEM APROPRIADA AO MÉTODO DE ESTERILIZAÇÃO QUE PERMITA ABERTURA E TRANSFERÊNCIA ASSÉPTICA, MANTENDO A INTEGRIDADE DO PRODUTO E SUA ESTERILIZAÇÃO ATÉ O MOMENTO DO USO (GASTROINTESTINAL.) CAIXA 24UND

Quantidade: 23,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 27,00

Valor total: R\$ 621,00

Fabricante/Marca: SHALON

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 170,61

143 - FIO CIRÚRGICO DE CAT-GUT SIMPLES ESTÉRIL, ABSORVÍVEL, DIÂMETRO 0.0, MEDINDO 75 CM DE COMPRIMENTO, COM AGULHA 1/2 CÍRCULO, CILÍNDRICA, MEDINDO 3,5CM, CAIXA 24UND

Especificação: FIO CIRÚRGICO DE CAT-GUT SIMPLES ESTÉRIL, ABSORVÍVEL, DIÂMETRO 0.0, MEDINDO 75 CM DE COMPRIMENTO, COM AGULHA 1/2 CÍRCULO, CILÍNDRICA, MEDINDO 3,5CM, COM BOM CORTE, QUE NÃO QUEBRE COM FACILIDADE, EM ENVELOPE INDIVIDUAL. EMBALAGEM APROPRIADA AO MÉTODO DE ESTERILIZAÇÃO QUE PERMITA ABERTURA E TRANSFERÊNCIA ASSÉPTICA, MANTENDO A INTEGRIDADE DO PRODUTO E SUA ESTERILIZAÇÃO ATÉ O MOMENTO DO USO (GASTROINTESTINAL.) CAIXA 24UND

Quantidade: 38,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 27,00

Valor total: R\$ 1.026,00

Fabricante/Marca: SHALON

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 169,03

144 - FIO CIRÚRGICO DE CAT-GUT SIMPLES ESTÉRIL, ABSORVÍVEL, DIÂMETRO 2.0, MEDINDO 75 CM DE COMPRIMENTO, COM AGULHA 1/2 CÍRCULO, CILÍNDRICA, MEDINDO 3,5CM, CAIXA 24UND

Especificação: FIO CIRÚRGICO DE CAT-GUT SIMPLES ESTÉRIL, ABSORVÍVEL, DIÂMETRO 2.0, MEDINDO 75 CM DE COMPRIMENTO, COM AGULHA 1/2 CÍRCULO, CILÍNDRICA, MEDINDO 3,5CM, COM BOM CORTE, QUE NÃO QUEBRE COM FACILIDADE, EM ENVELOPE INDIVIDUAL. EMBALAGEM APROPRIADA AO MÉTODO DE ESTERILIZAÇÃO QUE PERMITA ABERTURA E TRANSFERÊNCIA ASSÉPTICA, MANTENDO A INTEGRIDADE DO PRODUTO E SUA ESTERILIZAÇÃO ATÉ O MOMENTO DO USO (FEC. GERAL GINEC. OBST.) CAIXA 24UND

Quantidade: 38,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 27,18

Valor total: R\$ 1.032,84

Fabricante/Marca: SHALON

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 172,81

145 - FIO CIRÚRGICO DE CAT-GUT SIMPLES ESTÉRIL, ABSORVÍVEL, DIÂMETRO 3.0, MEDINDO 75 CM DE COMPRIMENTO, COM AGULHA 1/2 CÍRCULO, CILÍNDRICA, MEDINDO 3 CM, CAIXA 24 UND.



Medici Hospitalar Ltda-EPP
CNPJ: 39.986.482/0001-36 IE: 061482447
Rua Professor Carlos Lobo, 269 - Parque Manibura
CEP: 60821-740 - Fortaleza (CE)
e-mail: medicihospitalar.2020@gmail.com
Telefone: (85) 99872-8389

MEDICI HOSPITALAR LTDA
39.986.482/0001-36

Especificação: FIO CIRÚRGICO DE CAT-GUT SIMPLES ESTÉRIL, ABSORVÍVEL, DIÂMETRO 3.0, MEDINDO 75 CM DE COMPRIMENTO, COM AGULHA 1/2 CÍRCULO, CILÍNDRICA, MEDINDO 3 CM, COM BOM CORTE, QUE NÃO QUEBRE COM FACILIDADE, EM ENVELOPE INDIVIDUAL. EMBALAGEM APROPRIADA AO MÉTODO DE ESTERILIZAÇÃO QUE PERMITA ABERTURA E TRANSFERÊNCIA ASSÉPTICA, MANTENDO A INTEGRIDADE DO PRODUTO E SUA ESTERILIZAÇÃO ATÉ O MOMENTO DO USO (FEC. GERAL GINEC. OBST.) CAIXA 24UND

Quantidade: 38,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 26,85

Valor total: R\$ 1.020,30

Fabricante/Marca: SHALON

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 170,59

146 - FIO CIRÚRGICO DE CAT-GUT SIMPLES ESTÉRIL, ABSORVÍVEL, DIÂMETRO 4.0, MEDINDO 75 CM DE COMPRIMENTO, COM AGULHA 1/2 CÍRCULO, CILÍNDRICA, MEDINDO 2CM, CAIXA 24 UND.

Especificação: FIO CIRÚRGICO DE CAT-GUT SIMPLES ESTÉRIL, ABSORVÍVEL, DIÂMETRO 4.0, MEDINDO 75 CM DE COMPRIMENTO, COM AGULHA 1/2 CÍRCULO, CILÍNDRICA, MEDINDO 2CM, COM BOM CORTE, QUE NÃO QUEBRE COM FACILIDADE, EM ENVELOPE INDIVIDUAL. EMBALAGEM APROPRIADA AO MÉTODO DE ESTERILIZAÇÃO QUE PERMITA ABERTURA E TRANSFERÊNCIA ASSÉPTICA, MANTENDO A INTEGRIDADE DO PRODUTO E SUA ESTERILIZAÇÃO ATÉ O MOMENTO DO USO (FEC. GERAL GINEC. OBST.) CAIXA 24UND

Quantidade: 23,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 28,50

Valor total: R\$ 655,50

Fabricante/Marca: SHALON

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 181,01

147 - FIO CIRÚRGICO DE MONOFILAMENTO DE NYLON PRETO, ESTÉRIL, NÃO ABSORVÍVEL, DIÂMETRO 0,0, MEDINDO 45 CM DE COMPRIMENTO, COM AGULHA DE 3/8 CÍRCULO DE CORPO TRIÂNGULAR, MEDINDO 2 CM CUTICULAR, 24 UND.

Especificação: FIO CIRÚRGICO DE MONOFILAMENTO DE NYLON PRETO, ESTÉRIL, NÃO ABSORVÍVEL, DIÂMETRO 0,0, MEDINDO 45 CM DE COMPRIMENTO, COM AGULHA DE 3/8 CÍRCULO DE CORPO TRIÂNGULAR, MEDINDO 2 CM CUTICULAR, COM BOM CORTE, QUE NÃO QUEBRE NEM ENTORTE C/ FACILIDADE, EM ENVELOPE INDIVIDUAL. EMBALAGEM APROPRIADA AO MÉTODO DE ESTERILIZAÇÃO QUE PERMITA ABERTURA E TRANSFERÊNCIA ASSÉPTICA, MANTENDO A INTEGRIDADE DO PRODUTO E SUA ESTERILIZAÇÃO ATÉ O MOMENTO DO USO. 24UND

Quantidade: 38,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 11,80

Valor total: R\$ 448,40

Fabricante/Marca: SHALON

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 74,73

148 - FIO CIRÚRGICO DE MONOFILAMENTO DE NYLON PRETO, ESTÉRIL, NÃO ABSORVÍVEL, DIÂMETRO 1.0, MEDINDO 45 CM DE COMPRIMENTO, COM AGULHA DE 3/8 CÍRCULO DE CORPO TRIANGULAR, MEDINDO 2 CM CUTICULAR, 24 UND.

Medici Hospitalar Ltda-EPP
CNPJ: 39.986.482/0001-36 IE: 061482447
Rua Professor Carlos Lobo, 269 - Parque Manibura
CEP: 60821-740 - Fortaleza (CE)
e-mail: medicihospitalar.2020@gmail.com
Telefone: (85) 99872-8389

MEDICI HOSPITALAR LTDA
39.986.482/0001-36



Especificação: FIO CIRÚRGICO DE MONOFILAMENTO DE NYLON PRETO, ESTÉRIL, NÃO ABSORVÍVEL, DIÂMETRO 1.0, MEDINDO 45 CM DE COMPRIMENTO, COM AGULHA DE 3/8 CÍRCULO DE CORPO TRIANGULAR, MEDINDO 2 CM CUTICULAR, COM BOM CORTE, QUE NÃO QUEBRE NEM ENTORTE C/ FACILIDADE, EM ENVELOPE INDIVIDUAL. EMBALAGEM APROPRIADA AO MÉTODO DE ESTERILIZAÇÃO QUE PERMITA ABERTURA E TRANSFERÊNCIA ASSÉPTICA, MANTENDO A INTEGRIDADE DO PRODUTO E SUA ESTERILIZAÇÃO ATÉ O MOMENTO DO USO. 24UND

Quantidade: 38,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 13,80

Valor total: R\$ 524,40

Fabricante/Marca: SHALON

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 87,62

149 - FIO CIRÚRGICO DE MONOFILAMENTO DE NYLON PRETO, ESTÉRIL, NÃO ABSORVÍVEL, DIÂMETRO 2.0, MEDINDO 45 CM DE COMPRIMENTO, COM AGULHA DE 3/8 CÍRCULO DE CORPO TRIÂNGULAR, MEDINDO 2 CM CUTICULAR, 24 UND.

Especificação: FIO CIRÚRGICO DE MONOFILAMENTO DE NYLON PRETO, ESTÉRIL, NÃO ABSORVÍVEL, DIÂMETRO 2.0, MEDINDO 45 CM DE COMPRIMENTO, COM AGULHA DE 3/8 CÍRCULO DE CORPO TRIÂNGULAR, MEDINDO 2 CM CUTICULAR, COM BOM CORTE, QUE NÃO QUEBRE NEM ENTORTE C/ FACILIDADE, EM ENVELOPE INDIVIDUAL. EMBALAGEM APROPRIADA AO MÉTODO DE ESTERILIZAÇÃO QUE PERMITA ABERTURA E TRANSFERÊNCIA ASSÉPTICA, MANTENDO A INTEGRIDADE DO PRODUTO E SUA ESTERILIZAÇÃO ATÉ O MOMENTO DO USO. 24UND

Quantidade: 38,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 13,25

Valor total: R\$ 503,50

Fabricante/Marca: SHALON

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 84,08

150 - FIO CIRÚRGICO DE MONOFILAMENTO DE NYLON PRETO, ESTÉRIL, NÃO ABSORVÍVEL, DIÂMETRO 3.0, MEDINDO 45 CM DE COMPRIMENTO, COM AGULHA DE 3/8 CÍRCULO DE CORPO TRIANGULAR, MEDINDO 2 CM CUTICULAR, 24 UND.

Especificação: FIO CIRÚRGICO DE MONOFILAMENTO DE NYLON PRETO, ESTÉRIL, NÃO ABSORVÍVEL, DIÂMETRO 3.0, MEDINDO 45 CM DE COMPRIMENTO, COM AGULHA DE 3/8 CÍRCULO DE CORPO TRIANGULAR, MEDINDO 2 CM CUTICULAR, COM BOM CORTE, QUE NÃO QUEBRE NEM ENTORTE C/ FACILIDADE, EM ENVELOPE INDIVIDUAL. EMBALAGEM APROPRIADA AO MÉTODO DE ESTERILIZAÇÃO QUE PERMITA ABERTURA E TRANSFERÊNCIA ASSÉPTICA, MANTENDO A INTEGRIDADE DO PRODUTO E SUA ESTERILIZAÇÃO ATÉ O MOMENTO DO USO 24UND

Quantidade: 60,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 13,60

Valor total: R\$ 816,00

Fabricante/Marca: SHALON

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 86,40

151 - FIO CIRÚRGICO DE MONOFILAMENTO DE NYLON PRETO, ESTÉRIL, NÃO ABSORVÍVEL, DIÂMETRO 4.0, MEDINDO 45 CM DE COMPRIMENTO, COM AGULHA DE 3/8 CÍRCULO DE CORPO TRIANGULAR, MEDINDO 2 CM CUTICULAR, 24 UND.

Medici Hospitalar Ltda-EPP
CNPJ: 39.986.482/0001-36 IE: 061482447
Rua Professor Carlos Lobo, 269 - Parque Manibura
CEP: 60821-740 - Fortaleza (CE)
e-mail: medicihospitalar.2020@gmail.com
Telefone: (85) 99872-8389

MEDICI HOSPITALAR LTDA
39.986.482/0001-36



Especificação: FIO CIRÚRGICO DE MONOFILAMENTO DE NYLON PRETO, ESTÉRIL, NÃO ABSORVÍVEL, DIÂMETRO 4.0, MEDINDO 45 CM DE COMPRIMENTO, COM AGULHA DE 3/8 CÍRCULO DE CORPO TRIANGULAR, MEDINDO 2 CM CUTICULAR, COM BOM CORTE, QUE NÃO QUEBRE NEM ENTORTE C/ FACILIDADE, EM ENVELOPE INDIVIDUAL. EMBALAGEM APROPRIADA AO MÉTODO DE ESTERILIZAÇÃO QUE PERMITA ABERTURA E TRANSFERÊNCIA ASSÉPTICA, MANTENDO A INTEGRIDADE DO PRODUTO E SUA ESTERILIZAÇÃO ATÉ O MOMENTO DO USO. 24UND

Quantidade: 23,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 13,15

Valor total: R\$ 302,45

Fabricante/Marca: SHALON

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 83,42

152 - FIO CIRÚRGICO DE MONOFILAMENTO DE NYLON PRETO, ESTÉRIL, NÃO ABSORVÍVEL, DIÂMETRO 5.0, MEDINDO 45 CM DE COMPRIMENTO, COM AGULHA DE 3/8 CÍRCULO DE CORPO TRIANGULAR, MEDINDO 2 CM CUTICULAR, 24 UND.

Especificação: FIO CIRÚRGICO DE MONOFILAMENTO DE NYLON PRETO, ESTÉRIL, NÃO ABSORVÍVEL, DIÂMETRO 5.0, MEDINDO 45 CM DE COMPRIMENTO, COM AGULHA DE 3/8 CÍRCULO DE CORPO TRIANGULAR, MEDINDO 2 CM CUTICULAR, COM BOM CORTE, QUE NÃO QUEBRE NEM ENTORTE C/ FACILIDADE, EM ENVELOPE INDIVIDUAL. EMBALAGEM APROPRIADA AO MÉTODO DE ESTERILIZAÇÃO QUE PERMITA ABERTURA E TRANSFERÊNCIA ASSÉPTICA, MANTENDO A INTEGRIDADE DO PRODUTO E SUA ESTERILIZAÇÃO ATÉ O MOMENTO DO USO. 24UND

Quantidade: 15,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 13,50

Valor total: R\$ 202,50

Fabricante/Marca: SHALON

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 85,74

153 - FIO CIRÚRGICO DE MONOFILAMENTO DE NYLON PRETO, ESTÉRIL, NÃO ABSORVÍVEL, DIÂMETRO 6.0, MEDINDO 45 CM DE COMPRIMENTO, COM AGULHA DE 3/8 CÍRCULO DE CORPO TRIANGULAR, MEDINDO 2 CM CUTICULAR, 24 UND.

Especificação: FIO CIRÚRGICO DE MONOFILAMENTO DE NYLON PRETO, ESTÉRIL, NÃO ABSORVÍVEL, DIÂMETRO 6.0, MEDINDO 45 CM DE COMPRIMENTO, COM AGULHA DE 3/8 CÍRCULO DE CORPO TRIANGULAR, MEDINDO 2 CM CUTICULAR, COM BOM CORTE, QUE NÃO QUEBRE NEM ENTORTE C/ FACILIDADE, EM ENVELOPE INDIVIDUAL. EMBALAGEM APROPRIADA AO MÉTODO DE ESTERILIZAÇÃO QUE PERMITA ABERTURA E TRANSFERÊNCIA ASSÉPTICA, MANTENDO A INTEGRIDADE DO PRODUTO E SUA ESTERILIZAÇÃO ATÉ O MOMENTO DO USO. 24UND

Quantidade: 8,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 12,50

Valor total: R\$ 100,00

Fabricante/Marca: SHALON

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 85,30

154 - FIO DE SUTURA ALGODÃO Nº 00 COM AGULHA, CAIXA COM 24 UNID

Especificação: FIO DE SUTURA ALGODÃO Nº 00 COM AGULHA, CAIXA COM 24 UNID

Medici Hospitalar Ltda-EPP
CNPJ: 39.986.482/0001-36 IE: 061482447
Rua Professor Carlos Lobo, 269 - Parque Manibura
CEP: 60821-740 - Fortaleza (CE)
e-mail: medicihospitalar.2020@gmail.com
Telefone: (85) 99872-8389

MEDICI HOSPITALAR LTDA
39.986.482/0001-36



Quantidade: 38,0
Unidade: Caixa
Valor unitário: R\$ 14,50
Valor total: R\$ 551,00
Fabricante/Marca: SHALON
Modelo: --
Valor de referência: R\$ 93,91

155 - FIO DE SUTURA ALGODÃO Nº 01 COM AGULHA, CAIXA COM 24 UNID
Especificação: FIO DE SUTURA ALGODÃO Nº 01 COM AGULHA, CAIXA COM 24 UNID
Quantidade: 38,0
Unidade: Caixa
Valor unitário: R\$ 13,75
Valor total: R\$ 522,50
Fabricante/Marca: SHALON
Modelo: --
Valor de referência: R\$ 87,19

156 - FIO DE SUTURA ALGODÃO Nº 02 COM AGULHA, CAIXA COM 24 UNID
Especificação: FIO DE SUTURA ALGODÃO Nº 02 COM AGULHA, CAIXA COM 24 UNID
Quantidade: 38,0
Unidade: Caixa
Valor unitário: R\$ 13,75
Valor total: R\$ 522,50
Fabricante/Marca: SHALON
Modelo: --
Valor de referência: R\$ 87,65

157 - FIO VICRYL Nº 1 COM AGULHA, CAIXA COM 24 UNIDADES
Especificação: FIO VICRYL Nº 1 COM AGULHA, CAIXA COM 24 UNIDADES
Quantidade: 38,0
Unidade: Caixa
Valor unitário: R\$ 69,07
Valor total: R\$ 2.624,66
Fabricante/Marca: SHALON
Modelo: --
Valor de referência: R\$ 439,09

158 - FIO VICRYL Nº 2 COM AGULHA, CAIXA COM 24 UNIDADES
Especificação: FIO VICRYL Nº 2 COM AGULHA, CAIXA COM 24 UNIDADES
Quantidade: 38,0
Unidade: Caixa
Valor unitário: R\$ 71,98
Valor total: R\$ 2.735,24
Fabricante/Marca: SHALON
Modelo: --
Valor de referência: R\$ 457,57

159 - SERINGA 1ML - COM AGULHA 13 X 4,5 DESCARTÁVEL
Especificação: SERINGA 1ML - COM AGULHA 13 X 4,5 DESCARTÁVEL
Quantidade: 11250,0
Unidade: Unidade

Medici Hospitalar Ltda-EPP
CNPJ: 39.986.482/0001-36 IE: 061482447
Rua Professor Carlos Lobo, 269 - Parque Manibura
CEP: 60821-740 - Fortaleza (CE)
e-mail: medicihospitalar.2020@gmail.com
Telefone: (85) 99872-8389

MEDICI HOSPITALAR LTDA
39.986.482/0001-36



Valor unitário: R\$ 0,06
Fabricante/Marca: INJEX
Valor de referência: R\$ 0,36
Valor total: R\$ 675,00
Modelo: --

160 - SERINGA 20 ML - COM AGULHA 25X7 DESCARTÁVEL
Especificação: SERINGA 20 ML - COM AGULHA 25X7 DESCARTÁVEL
Quantidade: 40000,0
Unidade: Unidade
Valor unitário: R\$ 0,14
Valor total: R\$ 5.600,00
Fabricante/Marca: INJEX
Modelo: --
Valor de referência: R\$ 0,88

161 - SERINGA 3ML - COM AGULHA 25X7 DESCARTÁVEL
Especificação: SERINGA 3ML - COM AGULHA 25X7 DESCARTÁVEL
Quantidade: 35000,0
Unidade: Unidade
Valor unitário: R\$ 0,08
Valor total: R\$ 2.800,00
Fabricante/Marca: INJEX
Modelo: --
Valor de referência: R\$ 0,49

162 - SERINGA 5ML - COM AGULHA 25X5 DESCARTÁVEL
Especificação: SERINGA 5ML - COM AGULHA 25X5 DESCARTÁVEL
Quantidade: 45000,0
Unidade: Unidade
Valor unitário: R\$ 0,08
Valor total: R\$ 3.600,00
Fabricante/Marca: INJEX
Modelo: --
Valor de referência: R\$ 0,53

163 - SERINGA 10 ML - COM AGULHA 25X7 DESCARTÁVEL
Especificação: SERINGA 10 ML - COM AGULHA 25X7 DESCARTÁVEL
Quantidade: 3000,0
Unidade: Unidade
Valor unitário: R\$ 0,11
Valor total: R\$ 330,00
Fabricante/Marca: INJEX
Modelo: --
Valor de referência: R\$ 0,72

164 - FIO VICRYL Nº 3 COM AGULHA, CAIXA COM 24 UNIDADES
Especificação: FIO VICRYL Nº 3 COM AGULHA, CAIXA COM 24 UNIDADES
Quantidade: 38,0
Unidade: Caixa
Valor unitário: R\$ 625,00
Valor total: R\$ 23.750,00



Medici Hospitalar Ltda-EPP
CNPJ: 39.986.482/0001-36 IE: 061482447
Rua Professor Carlos Lobo, 269 - Parque Manibura
CEP: 60821-740 - Fortaleza (CE)
e-mail: medicihospitalar.2020@gmail.com
Telefone: (85) 99872-8389

MEDICI HOSPITALAR LTDA
39.986.482/0001-36

Fabricante/Marca: SHALON

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 3.980,99

165 - FIO VICRYL Nº 4 COM AGULHA, CAIXA COM 24 UNIDADES

Especificação: FIO VICRYL Nº 4 COM AGULHA, CAIXA COM 24 UNIDADES

Quantidade: 38,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 606,00

Valor total: R\$ 23.028,00

Fabricante/Marca: SHALON

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 3.853,52

166 - SERINGA 20 ML -SEM AGULHA DESCARTÁVEL

Especificação: SERINGA 20 ML -SEM AGULHA DESCARTÁVEL

Quantidade: 5000,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 0,12

Valor total: R\$ 600,00

Fabricante/Marca: INJEX

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 0,75

167 - SERINGA 5ML - SEM AGULHA DESCARTÁVEL

Especificação: SERINGA 5ML - SEM AGULHA DESCARTÁVEL

Quantidade: 5000,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 0,05

Valor total: R\$ 250,00

Fabricante/Marca: INJEX

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 0,34

168 - SERINGA 10 ML - SEM AGULHA DESCARTÁVEL

Especificação: SERINGA 10 ML - SEM AGULHA DESCARTÁVEL

Quantidade: 5000,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 0,08

Valor total: R\$ 400,00

Fabricante/Marca: INJEX

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 0,53

Valor total - LOTE 16 - MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR/SERINGA, FIOS E AGULHAS: R\$ 86.259,93 - (oitenta e seis mil, duzentos e cinquenta e nove reais e noventa e três centavos)

Medici Hospitalar Ltda-EPP
CNPJ: 39.986.482/0001-36 IE: 061482447
Rua Professor Carlos Lobo, 269 - Parque Manibura
CEP: 60821-740 - Fortaleza (CE)
e-mail: medicihospitalar.2020@gmail.com
Telefone: (85) 99872-8389

MEDICI HOSPITALAR LTDA
39.986.482/0001-36



LOTE 17 - MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR/SONDAS, TUBOS, CLAMPS E DRENO

169 - DRENO PENROSE Nº 01, PCT COM 12 UND

Especificação: DRENO PENROSE Nº 01, PCT COM 12 UND

Quantidade: 30,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 9,14

Valor total: R\$ 274,20

Fabricante/Marca: MADEITEX

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 16,60

170 - DRENO PENROSE Nº 02, PCT COM 12 UND

Especificação: DRENO PENROSE Nº 02, PCT COM 12 UND

Quantidade: 30,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 10,99

Valor total: R\$ 329,70

Fabricante/Marca: MADEITEX

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 19,97

171 - DRENO PENROSE Nº 03, PCT COM 12 UND

Especificação: DRENO PENROSE Nº 03, PCT COM 12 UND

Quantidade: 20,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 14,69

Valor total: R\$ 293,80

Fabricante/Marca: MADEITEX

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 26,69

172 - DRENO PENROSE Nº 04, PCT COM 12 UND

Especificação: DRENO PENROSE Nº 04, PCT COM 12 UND

Quantidade: 20,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 17,15

Valor total: R\$ 343,00

Fabricante/Marca: MADEITEX

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 31,16

173 - TUBO ENDOTRAQUIAL COM BALÃO Nº 8,5. CAIXA C/10 UNIDADES

Especificação: TUBO ENDOTRAQUIAL COM BALÃO Nº 8,5. CAIXA C/10 UNIDADES

Quantidade: 8,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 29,59

Valor total: R\$ 236,72

Medici Hospitalar Ltda-EPP
CNPJ: 39.986.482/0001-36 IE: 061482447
Rua Professor Carlos Lobo, 269 - Parque Manibura
CEP: 60821-740 - Fortaleza (CE)
e-mail: medicihospitalar.2020@gmail.com
Telefone: (85) 99872-8389

MEDICI HOSPITALAR LTDA
39.986.482/0001-36



Fabricante/Marca: SOLIDOR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 53,75

174 - TUBO ENDOTRAQUIAL COM BALÃO Nº 8, CAIXA C/10 UNIDADES

Especificação: TUBO ENDOTRAQUIAL COM BALÃO Nº 8, CAIXA C/10 UNIDADES

Quantidade: 8,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 28,17

Valor total: R\$ 225,36

Fabricante/Marca: SOLIDOR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 51,17

175 - TUBO ENDOTRAQUIAL COM BALÃO Nº 7,5, CAIXA C/10 UNIDADES

Especificação: TUBO ENDOTRAQUIAL COM BALÃO Nº 7,5, CAIXA C/10 UNIDADES

Quantidade: 10,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 28,80

Valor total: R\$ 288,00

Fabricante/Marca: SOLIDOR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 52,32

176 - TUBO ENDOTRAQUIAL COM BALÃO Nº 7, CAIXA C/10 UNIDADES

Especificação: TUBO ENDOTRAQUIAL COM BALÃO Nº 7, CAIXA C/10 UNIDADES

Quantidade: 10,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 28,54

Valor total: R\$ 285,40

Fabricante/Marca: SOLIDOR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 51,84

177 - TUBO ENDOTRAQUIAL COM BALÃO Nº 6,5, CAIXA C/10 UNIDADES

Especificação: TUBO ENDOTRAQUIAL COM BALÃO Nº 6,5, CAIXA C/10 UNIDADES

Quantidade: 9,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 28,80

Valor total: R\$ 259,20

Fabricante/Marca: SOLIDOR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 52,32

178 - TUBO ENDOTRAQUIAL COM BALÃO Nº 6, CAIXA C/10 UNIDADES

Especificação: TUBO ENDOTRAQUIAL COM BALÃO Nº 6, CAIXA C/10 UNIDADES

Quantidade: 7,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 29,18

Valor total: R\$ 204,26

Fabricante/Marca: SOLIDOR

Modelo: --

Rua Professor Carlos Lobo, 269, Parque Manibura, Fortaleza / CE - CEP: 60.821-740.

Medici Hospitalar Ltda-EPP
CNPJ: 39.986.482/0001-36 IE: 061482447
Rua Professor Carlos Lobo, 269 - Parque Manibura
CEP: 60821-740 - Fortaleza (CE)
e-mail: medicihospitalar.2020@gmail.com
Telefone: (85) 99872-8389

MEDICI HOSPITALAR LTDA
39.986.482/0001-36



Valor de referência: R\$ 53,00

179 - TUBO ENDOTRAQUIAL COM BALÃO Nº 10, CAIXA C/10 UNIDADES

Especificação: TUBO ENDOTRAQUIAL COM BALÃO Nº 10, CAIXA C/10 UNIDADES

Quantidade: 2,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 28,95

Valor total: R\$ 57,90

Fabricante/Marca: SOLIDOR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 52,59

180 - TUBO ENDOTRAQUIAL S/ BALÃO Nº 3,5, CAIXA C/10 UNIDADES

Especificação: TUBO ENDOTRAQUIAL S/ BALÃO Nº 3,5, CAIXA C/10 UNIDADES

Quantidade: 2,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 24,13

Valor total: R\$ 48,26

Fabricante/Marca: SOLIDOR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 43,83

181 - TUBO ENDOTRAQUIAL S/ BALÃO Nº 4, CAIXA C/10 UNIDADES

Especificação: TUBO ENDOTRAQUIAL S/ BALÃO Nº 4, CAIXA C/10 UNIDADES

Quantidade: 2,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 24,00

Valor total: R\$ 48,00

Fabricante/Marca: SOLIDOR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 43,60

182 - TUBO ENDOTRAQUIAL S/ BALÃO Nº 4,5, CAIXA C/10 UNIDADES

Especificação: TUBO ENDOTRAQUIAL S/ BALÃO Nº 4,5, CAIXA C/10 UNIDADES

Quantidade: 2,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 23,78

Valor total: R\$ 47,56

Fabricante/Marca: SOLIDOR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 43,20

183 - TUBO ENDOTRAQUIAL S/ BALÃO Nº 5, CAIXA C/10 UNIDADES

Especificação: TUBO ENDOTRAQUIAL S/ BALÃO Nº 5, CAIXA C/10 UNIDADES

Quantidade: 2,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 24,00

Valor total: R\$ 48,00

Fabricante/Marca: SOLIDOR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 43,60

Rua Professor Carlos Lobo, 269, Parque Manibura, Fortaleza / CE - CEP: 60.821-740.

Medici Hospitalar Ltda-EPP
CNPJ: 39.986.482/0001-36 IE: 061482447
Rua Professor Carlos Lobo, 269 - Parque Manibura
CEP: 60821-740 - Fortaleza (CE)
e-mail: medicihospitalar.2020@gmail.com
Telefone: (85) 99872-8389

MEDICI HOSPITALAR LTDA
39.986.482/0001-36



184 - TUBO ENDOTRAQUIAL S/ BALÃO Nº 5,5, CAIXA C/10 UNIDADES

Especificação: TUBO ENDOTRAQUIAL S/ BALÃO Nº 5,5, CAIXA C/10 UNIDADES

Quantidade: 2,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 24,12

Valor total: R\$ 48,24

Fabricante/Marca: SOLIDOR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 43,82

185 - MÁSCARA DE OXIGÊNIO (GARGANTA)

Especificação: MÁSCARA DE OXIGÊNIO (GARGANTA)

Quantidade: 50,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 20,26

Valor total: R\$ 1.013,00

Fabricante/Marca: PROTEC

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 36,81

186 - UMIDIFICADOR PARA OXIGÊNIO

Especificação: UMIDIFICADOR PARA OXIGÊNIO

Quantidade: 80,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 15,31

Valor total: R\$ 1.224,80

Fabricante/Marca: PROTEC

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 27,82

187 - SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 16 EMB . PLÁSTICA - CAIXA COM 10 UND.

Especificação: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 16 EMB . PLÁSTICA - CAIXA COM 10 UND.

Quantidade: 100,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 7,31

Valor total: R\$ 731,00

Fabricante/Marca: EMBRAMED

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 13,27

188 - SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 12 EMB . PLÁSTICA - CAIXA COM 10 UND.

Especificação: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 12 EMB . PLÁSTICA - CAIXA COM 10 UND.

Quantidade: 90,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 7,10

Valor total: R\$ 639,00

Fabricante/Marca: EMBRAMED

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 12,89



Medici Hospitalar Ltda-EPP
CNPJ: 39.986.482/0001-36 IE: 061482447
Rua Professor Carlos Lobo, 269 - Parque Manibura
CEP: 60821-740 - Fortaleza (CE)
e-mail: medicihospitalar.2020@gmail.com
Telefone: (85) 99872-8369

MEDICI HOSPITALAR LTDA
39.986.482/0001-36

189 - Sonda de Aspiração Traqueal Nº 10 Emb. Plástica - Caixa com 10 und.

Especificação: Sonda de Aspiração Traqueal Nº 10 Emb. Plástica - Caixa com 10 und.

Quantidade: 80,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 7,03

Valor total: R\$ 562,40

Fabricante/Marca: EMBRAMED

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 12,77

190 - Sonda de Aspiração Traqueal Nº 6 Emb. Plástica - Caixa com 10 und.

Especificação: Sonda de Aspiração Traqueal Nº 6 Emb. Plástica - Caixa com 10 und.

Quantidade: 50,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 6,82

Valor total: R\$ 341,00

Fabricante/Marca: EMBRAMED

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 12,39

191 - Sonda de Aspiração Traqueal Nº 8 Emb. Plástica - Caixa com 10 und.

Especificação: Sonda de Aspiração Traqueal Nº 8 Emb. Plástica - Caixa com 10 und.

Quantidade: 80,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 6,79

Valor total: R\$ 543,20

Fabricante/Marca: EMBRAMED

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 12,33

192 - Sonda de Aspiração Traqueal Nº 14 Emb. Plástica - Caixa com 10 und.

Especificação: Sonda de Aspiração Traqueal Nº 14 Emb. Plástica - Caixa com 10 und.

Quantidade: 100,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 7,13

Valor total: R\$ 713,00

Fabricante/Marca: EMBRAMED

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 12,96

193 - Sonda Nasogástrica Longa Nº 16 C/ 10 und - Embalagem. Plástica

Especificação: Sonda Nasogástrica Longa Nº 16 C/ 10 und - Embalagem. Plástica

Quantidade: 50,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 9,72

Valor total: R\$ 486,00

Fabricante/Marca: EMBRAMED

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 17,66

194 - Sonda Nasogástrica Longa Nº 18 C/ 10 und - Embalagem. Plástica

Medici Hospitalar Ltda-EPP
CNPJ: 39.986.482/0001-36 IE: 061482447
Rua Professor Carlos Lobo, 269 - Parque Manibura
CEP: 60821-740 - Fortaleza (CE)
e-mail: medicihospitalar.2020@gmail.com
Telefone: (85) 99872-8389

MEDICI HOSPITALAR LTDA
39.986.482/0001-36



Especificação: SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 18 C/ 10 UND – EMBALAGEM. PLÁSTICA

Quantidade: 50,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 10,33

Valor total: R\$ 516,50

Fabricante/Marca: EMBRAMED

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 18,76

195 – SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 20 C/ 10 UND – EMBALAGEM. PLÁSTICA

Especificação: SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 20 C/ 10 UND – EMBALAGEM. PLÁSTICA

Quantidade: 50,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 10,39

Valor total: R\$ 519,50

Fabricante/Marca: EMBRAMED

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 18,87

196 – SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 08 C/ 10 UND – EMBALAGEM. PLÁSTICA

Especificação: SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 08 C/ 10 UND – EMBALAGEM. PLÁSTICA

Quantidade: 10,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 7,92

Valor total: R\$ 79,20

Fabricante/Marca: EMBRAMED

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 14,39

197 – SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 10 C/ 10 UND – EMBALAGEM. PLÁSTICA

Especificação: SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 10 C/ 10 UND – EMBALAGEM. PLÁSTICA

Quantidade: 10,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 7,93

Valor total: R\$ 79,30

Fabricante/Marca: EMBRAMED

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 14,41

198 – SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 12 C/ 10 UND – EMBALAGEM. PLÁSTICA

Especificação: SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 12 C/ 10 UND – EMBALAGEM. PLÁSTICA

Quantidade: 10,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 7,86

Valor total: R\$ 78,60

Fabricante/Marca: EMBRAMED

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 14,28

199 – SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 14 C/ 10 UND – EMBALAGEM. PLÁSTICA

Especificação: SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 14 C/ 10 UND – EMBALAGEM. PLÁSTICA

Rua Professor Carlos Lobo, 269, Parque Manibura, Fortaleza / CE - CEP: 60.821-740.

Medici Hospitalar Ltda-EPP
CNPJ: 39.986.482/0001-36 IE: 061482447
Rua Professor Carlos Lobo, 269 - Parque Manibura
CEP: 60821-740 - Fortaleza (CE)
e-mail: medicihospitalar.2020@gmail.com
Telefone: (85) 99672-8389

MEDICI HOSPITALAR LTDA
39.986.482/0001-36



Quantidade: 20,0
Valor unitário: R\$ 9,75
Fabricante/Marca: EMBRAMED
Valor de referência: R\$ 17,72

Unidade: Caixa
Valor total: R\$ 195,00
Modelo: --

200 - SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 16 C/ 10 UND - EMBALAGEM. PLÁSTICA
Especificação: SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 16 C/ 10 UND - EMBALAGEM. PLÁSTICA
Quantidade: 10,0
Valor unitário: R\$ 7,40
Fabricante/Marca: EMBRAMED
Valor de referência: R\$ 13,44

Unidade: Caixa
Valor total: R\$ 74,00
Modelo: --

201 - SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 18 C/ 10 UND - EMBALAGEM. PLÁSTICA
Especificação: SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 18 C/ 10 UND - EMBALAGEM. PLÁSTICA
Quantidade: 10,0
Valor unitário: R\$ 7,41
Fabricante/Marca: EMBRAMED
Valor de referência: R\$ 13,46

Unidade: Caixa
Valor total: R\$ 74,10
Modelo: --

202 - SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 20 C/ 10 UND - EMBALAGEM. PLÁSTICA
Especificação: SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 20 C/ 10 UND - EMBALAGEM. PLÁSTICA
Quantidade: 10,0
Valor unitário: R\$ 8,08
Fabricante/Marca: EMBRAMED
Valor de referência: R\$ 14,67

Unidade: Caixa
Valor total: R\$ 80,80
Modelo: --

203 - SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 08 C/ 10 UND - EMBALAGEM. PLÁSTICA
Especificação: SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 08 C/ 10 UND - EMBALAGEM. PLÁSTICA
Quantidade: 10,0
Valor unitário: R\$ 6,89
Fabricante/Marca: EMBRAMED
Valor de referência: R\$ 12,51

Unidade: Caixa
Valor total: R\$ 68,90
Modelo: --

204 - SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 10 C/ 10 UND - EMBALAGEM. PLÁSTICA
Especificação: SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 10 C/ 10 UND - EMBALAGEM. PLÁSTICA
Quantidade: 10,0

Unidade: Caixa

Medici Hospitalar Ltda-EPP
CNPJ: 39.986.482/0001-36 IE: 061482447
Rua Professor Carlos Lobo, 269 - Parque Manibura
CEP: 60821-740 - Fortaleza (CE)
e-mail: medicihospitalar.2020@gmail.com
Telefone: (85) 99872-8389

MEDICI HOSPITALAR LTDA
39.986.482/0001-36



Valor unitário: R\$ 7,08

Valor total: R\$ 70,80

Fabricante/Marca: EMBRAMED

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 12,86

205 - SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 12 C/ 10 UND - EMBALAGEM. PLÁSTICA

Especificação: SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 12 C/ 10 UND - EMBALAGEM. PLÁSTICA

Quantidade: 10,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 7,10

Valor total: R\$ 71,00

Fabricante/Marca: EMBRAMED

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 12,89

206 - SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 14 C/ 10 UND - EMBALAGEM. PLÁSTICA

Especificação: SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 14 C/ 10 UND - EMBALAGEM. PLÁSTICA

Quantidade: 10,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 7,13

Valor total: R\$ 71,30

Fabricante/Marca: EMBRAMED

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 12,96

207 - SONDA URETRAL Nº 14 C/ 10 UND - EMB. PLÁSTICA

Especificação: SONDA URETRAL Nº 14 C/ 10 UND - EMB. PLÁSTICA

Quantidade: 30,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 7,20

Valor total: R\$ 216,00

Fabricante/Marca: EMBRAMED

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 13,08

208 - SONDA URETRAL TIPO FOLEY, EM LÁTEX NATURAL SILICONIZADA, BALÃO05CC, 02VIAS, ESTÉRIL, Nº 08

Especificação: SONDA URETRAL TIPO FOLEY, EM LÁTEX NATURAL SILICONIZADA, BALÃO05CC, 02VIAS, ESTÉRIL, Nº 08

Quantidade: 60,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 2,61

Valor total: R\$ 156,60

Fabricante/Marca: SOLIDOR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 4,75

209 - SONDA URETRAL TIPO FOLEY, EM LÁTEX NATURAL SILICONIZADA, BALÃO05CC, 02VIAS, ESTÉRIL, Nº 10

Especificação: SONDA URETRAL TIPO FOLEY, EM LÁTEX NATURAL SILICONIZADA, BALÃO05CC, 02VIAS, ESTÉRIL, Nº 10

Quantidade: 60,0

Unidade: Unidade



Medici Hospitalar Ltda-EPP
CNPJ: 39.986.482/0001-36 IE: 061482447
Rua Professor Carlos Lobo, 269 - Parque Manibura
CEP: 60821-740 - Fortaleza (CE)
e-mail: medicihospitalar.2020@gmail.com
Telefone: (85) 99872-8389

MEDICI HOSPITALAR LTDA
39.986.482/0001-36

Valor unitário: R\$ 2,71
Fabricante/Marca: SOLIDOR
Valor de referência: R\$ 4,92
Valor total: R\$ 162,60
Modelo: --

210 - SONDA URETRAL TIPO FOLEY, EM LÁTEX NATURAL SILICONIZADA, BALÃO05CC, 02VIAS, ESTÉRIL, Nº 12
Especificação: SONDA URETRAL TIPO FOLEY, EM LÁTEX NATURAL SILICONIZADA, BALÃO05CC, 02VIAS, ESTÉRIL, Nº 12
Quantidade: 160,0
Unidade: Unidade
Valor unitário: R\$ 2,28
Fabricante/Marca: SOLIDOR
Valor de referência: R\$ 4,15
Valor total: R\$ 364,80
Modelo: --

211 - SONDA URETRAL TIPO FOLEY, EM LÁTEX NATURAL SILICONIZADA, BALÃO30CC, 02 VIAS, ESTÉRIL, Nº 14
Especificação: SONDA URETRAL TIPO FOLEY, EM LÁTEX NATURAL SILICONIZADA, BALÃO30CC, 02 VIAS, ESTÉRIL, Nº 14
Quantidade: 250,0
Unidade: Unidade
Valor unitário: R\$ 2,17
Fabricante/Marca: SOLIDOR
Valor de referência: R\$ 3,95
Valor total: R\$ 542,50
Modelo: --

212 - SONDA URETRAL TIPO FOLEY, EM LÁTEX NATURAL SILICONIZADA, BALÃO30CC, 02 VIAS, ESTÉRIL, Nº 16
Especificação: SONDA URETRAL TIPO FOLEY, EM LÁTEX NATURAL SILICONIZADA, BALÃO30CC, 02 VIAS, ESTÉRIL, Nº 16
Quantidade: 420,0
Unidade: Unidade
Valor unitário: R\$ 2,14
Fabricante/Marca: SOLIDOR
Valor de referência: R\$ 3,89
Valor total: R\$ 898,80
Modelo: --

213 - SONDA URETRAL TIPO FOLEY, EM LÁTEX NATURAL SILICONIZADA, BALÃO30CC, 02 VIAS, ESTÉRIL, Nº 20
Especificação: SONDA URETRAL TIPO FOLEY, EM LÁTEX NATURAL SILICONIZADA, BALÃO30CC, 02 VIAS, ESTÉRIL, Nº 20
Quantidade: 250,0
Unidade: Unidade
Valor unitário: R\$ 2,16
Fabricante/Marca: SOLIDOR
Valor de referência: R\$ 3,93
Valor total: R\$ 540,00
Modelo: --

214 - SONDA URETRAL TIPO FOLEY, EM LÁTEX NATURAL SILICONIZADA, BALÃO30CC, 02 VIAS, ESTÉRIL, Nº 22



Medici Hospitalar Ltda-EPP
CNPJ: 39.986.482/0001-36 IE: 061482447
Rua Professor Carlos Lobo, 269 - Parque Manibura
CEP: 60821-740 - Fortaleza (CE)
e-mail: medicihospitalar.2020@gmail.com
Telefone: (85) 99872-8389

MEDICI HOSPITALAR LTDA
39.986.482/0001-36

Especificação: SONDA URETRAL TIPO FOLEY, EM LÁTEX NATURAL SILICONIZADA, BALÃO30CC, 02 VIAS, ESTÉRIL, Nº 22

Quantidade: 100,0	Unidade: Unidade
Valor unitário: R\$ 2,19	Valor total: R\$ 219,00
Fabricante/Marca: SOLIDOR	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 3,98	

215 - ALMOTOLIAS ESCURA CAPACIDADE PARA 250 ML BICO CURVA

Especificação: ALMOTOLIAS ESCURA CAPACIDADE PARA 250 ML BICO CURVA

Quantidade: 100,0	Unidade: Unidade
Valor unitário: R\$ 4,70	Valor total: R\$ 470,00
Fabricante/Marca: J.PROLAB	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 8,53	

216 - ALMOTOLIAS ESCURA CAPACIDADE PARA 250 ML BICO RETO

Especificação: ALMOTOLIAS ESCURA CAPACIDADE PARA 250 ML BICO RETO

Quantidade: 100,0	Unidade: Unidade
Valor unitário: R\$ 3,33	Valor total: R\$ 333,00
Fabricante/Marca: J.PROLAB	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 6,04	

217 - ALMOTOLIAS TRANSPARENTE CAPACIDADE PARA 250 ML BICO RETO

Especificação: ALMOTOLIAS TRANSPARENTE CAPACIDADE PARA 250 ML BICO RETO

Quantidade: 100,0	Unidade: Unidade
Valor unitário: R\$ 3,24	Valor total: R\$ 324,00
Fabricante/Marca: J.PROLAB	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 5,88	

218 - ALMOTOLIAS TRANSPARENTE CAPACIDADE PARA 500 ML BICO RETO

Especificação: ALMOTOLIAS TRANSPARENTE CAPACIDADE PARA 500 ML BICO RETO

Quantidade: 100,0	Unidade: Unidade
Valor unitário: R\$ 4,85	Valor total: R\$ 485,00
Fabricante/Marca: J.PROLAB	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 8,76	

219 - KIT PARA NEBULIZAÇÃO ADULTO (MASCARA, COPO, MANGUEIRA)



Medici Hospitalar Ltda-EPP
CNPJ: 39.986.482/0001-36 IE: 061482447
Rua Professor Carlos Lobo, 269 - Parque Manihura
CEP: 60821-740 - Fortaleza (CE)
e-mail: medicihospitalar.2020@gmail.com
Telefone: (85) 99872-8389

MEDICI HOSPITALAR LTDA
39.986.482/0001-36

Especificação: KIT PARA NEBULIZAÇÃO ADULTO (MASCARA, COPO, MANGUEIRA)

Quantidade: 80,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 12,25

Valor total: R\$ 980,00

Fabricante/Marca: PROTEC

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 22,25

220 - KIT PARA NEBULIZAÇÃO INFANTIL (MASCARA, COPO, MANGUEIRA)

Especificação: KIT PARA NEBULIZAÇÃO INFANTIL (MASCARA, COPO, MANGUEIRA)

Quantidade: 80,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 12,59

Valor total: R\$ 1.007,20

Fabricante/Marca: PROTEC

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 22,87

221 - SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº18 EMB. PLÁSTICA - CAIXA COM 10 UND.

Especificação: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº18 EMB. PLÁSTICA - CAIXA COM 10 UND.

Quantidade: 100,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 7,41

Valor total: R\$ 741,00

Fabricante/Marca: EMBRAMED

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 13,46

222 - SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 20 EMB. PLÁSTICA - CAIXA COM 10 UND.

Especificação: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 20 EMB. PLÁSTICA - CAIXA COM 10 UND.

Quantidade: 100,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 8,14

Valor total: R\$ 814,00

Fabricante/Marca: EMBRAMED

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 14,78

223 - SONDA VESICAL DE ALIVIO Nº 8 C/10UND - EM.PLÁSTICA

Especificação: SONDA VESICAL DE ALIVIO Nº 8 C/10UND - EM.PLÁSTICA

Quantidade: 10,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 6,94

Valor total: R\$ 69,40

Fabricante/Marca: EMBRAMED

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 12,58

224 - SONDA VESICAL DE ALIVIO Nº10 C/10UND - EM.PLÁSTICA

Especificação: SONDA VESICAL DE ALIVIO Nº10 C/10UND - EM.PLÁSTICA



Medici Hospitalar Ltda-EPP
CNPJ: 39.986.482/0001-36 IE: 061482447
Rua Professor Carlos Lobo, 269 - Parque Manibura
CEP: 60821-740 - Fortaleza (CE)
e-mail: medicihospitalar.2020@gmail.com
Telefone: (85) 99872-8389

MEDICI HOSPITALAR LTDA
39.986.482/0001-36

Quantidade: 25,0
Valor unitário: R\$ 7,03
Fabricante/Marca: EMBRAMED
Valor de referência: R\$ 12,77

Unidade: Caixa
Valor total: R\$ 175,75
Modelo: --

225 - SONDA VESICAL DE ALIVIO Nº 12 C/10UND - EM.PLÁSTICA

Especificação: SONDA VESICAL DE ALIVIO Nº 12 C/10UND - EM.PLÁSTICA

Quantidade: 25,0
Valor unitário: R\$ 6,99
Fabricante/Marca: EMBRAMED
Valor de referência: R\$ 12,70

Unidade: Caixa
Valor total: R\$ 174,75
Modelo: --

226 - SONDA URETRAL TIPO FOLEY, EM LÁTEX NATURAL SILICONIZADA, BALÃO30CC, 02 VIAS, ESTÉRIL, Nº 18

Especificação: SONDA URETRAL TIPO FOLEY, EM LÁTEX NATURAL SILICONIZADA, BALÃO30CC, 02 VIAS, ESTÉRIL, Nº 18

Quantidade: 350,0
Valor unitário: R\$ 2,26
Fabricante/Marca: SOLIDOR
Valor de referência: R\$ 4,10

Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 791,00
Modelo: --

227 - SONDA URETRAL TIPO FOLEY, EM LÁTEX NATURAL SILICONIZADA, BALÃO30CC, 03 VIAS, ESTÉRIL, Nº 16

Especificação: SONDA URETRAL TIPO FOLEY, EM LÁTEX NATURAL SILICONIZADA, BALÃO30CC, 03 VIAS, ESTÉRIL, Nº 16

Quantidade: 30,0
Valor unitário: R\$ 2,77
Fabricante/Marca: SOLIDOR
Valor de referência: R\$ 5,03

Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 83,10
Modelo: --

228 - SONDA URETRAL TIPO FOLEY, EM LÁTEX NATURAL SILICONIZADA, BALÃO30CC, 03 VIAS, ESTÉRIL, Nº 18

Especificação: SONDA URETRAL TIPO FOLEY, EM LÁTEX NATURAL SILICONIZADA, BALÃO30CC, 03 VIAS, ESTÉRIL, Nº 18

Quantidade: 30,0
Valor unitário: R\$ 2,75
Fabricante/Marca: SOLIDOR
Valor de referência: R\$ 5,00

Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 82,50
Modelo: --

Medici Hospitalar Ltda-EPP
CNPJ: 39.986.482/0001-36 IE: 061482447
Rua Professor Carlos Lobo, 269 - Parque Manibura
CEP: 60821-740 - Fortaleza (CE)
e-mail: medicihospitalar.2020@gmail.com
Telefone: (85) 99872-8389

MEDICI HOSPITALAR LTDA
39.986.482/0001-36



Valor total - LOTE 17 - MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR/SONDAS, TUBOS, CLAMPS E DRENO: R\$ 20.901,00 - (vinte mil, novecentos e um reais)

LOTE 18 - MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR/MATERIAL ASSÉPTICO

229 - ÁGUA OXIGENADA 1000 ML - VOL. 10 ANTI-SÉPTICO TÓPICO LOCAL E HEMOSTÁTICO

Especificação: ÁGUA OXIGENADA 1000 ML - VOL. 10 ANTI-SÉPTICO TÓPICO LOCAL E HEMOSTÁTICO

Quantidade: 60,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1,99

Valor total: R\$ 119,40

Fabricante/Marca: VIC PHARMA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 9,34

230 - ÁLCOOL ABSOLUTO 99,3% 1L

Especificação: ÁLCOOL ABSOLUTO 99,3% 1L

Quantidade: 500,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 3,09

Valor total: R\$ 1.545,00

Fabricante/Marca: ITAJA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 14,48

231 - FORMOL LÍQUIDO 10% DE 1000 ML

Especificação: FORMOL LÍQUIDO 10% DE 1000 ML

Quantidade: 35,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 7,27

Valor total: R\$ 254,45

Fabricante/Marca: INDALABOR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 34,12

232 - CLOREXIDINA 0,2 1000 ML

Especificação: CLOREXIDINA 0,2 1000 ML

Quantidade: 55,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 3,08

Valor total: R\$ 169,40

Fabricante/Marca: VIC PHARMA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 14,40

233 - CLOREXIDINA 0,5 1000 ML

Medici Hospitalar Ltda-EPP
CNPJ: 39.986.482/0001-36 IE: 061482447
Rua Professor Carlos Lobo, 269 - Parque Manibura
CEP: 60821-740 - Fortaleza (CE)
e-mail: medicihospitalar.2020@gmail.com
Telefone: (85) 99872-8389

MEDICI HOSPITALAR LTDA
39.986.482/0001-36



Especificação: CLOREXIDINA 0,5 1000 ML

Quantidade: 65,0

Valor unitário: R\$ 6,09

Fabricante/Marca: VIC PHARMA

Valor de referência: R\$ 28,58

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 395,85

Modelo: --

234 - TINTURA DE IODO 1000 ML

Especificação: TINTURA DE IODO 1000 ML

Quantidade: 2,0

Valor unitário: R\$ 44,80

Fabricante/Marca: VIC PHARMA

Valor de referência: R\$ 208,53

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 89,60

Modelo: --

235 - PVPI TÓPICO 10% 1000 ML

Especificação: PVPI TÓPICO 10% 1000 ML

Quantidade: 110,0

Valor unitário: R\$ 24,40

Fabricante/Marca: VIC PHARMA

Valor de referência: R\$ 114,50

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 2.684,00

Modelo: --

236 - PVPI DEGERMANTE 1000ML

Especificação: PVPI DEGERMANTE 1000ML

Quantidade: 90,0

Valor unitário: R\$ 25,27

Fabricante/Marca: VIC PHARMA

Valor de referência: R\$ 118,60

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 2.274,30

Modelo: --

237 - PAPEL CREPADO PARA ESTERILIZAÇÃO 90X90CM. CAIXA C/250 UNIDADES

Especificação: PAPEL CREPADO PARA ESTERILIZAÇÃO 90X90CM. CAIXA C/250 UNIDADES

Quantidade: 80,0

Valor unitário: R\$ 142,10

Fabricante/Marca: POLAR FIX

Valor de referência: R\$ 666,80

Unidade: Caixa

Valor total: R\$ 11.368,00

Modelo: --

Valor total - LOTE 18 - MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR/MATERIAL ASSÉPTICO: R\$ 18.900,00 - (dezoito mil, novecentos reais)

Medici Hospitalar Ltda-EPP
CNPJ: 39.986.482/0001-36 IE: 061482447
Rua Professor Carlos Lobo, 269 - Parque Manibura
CEP: 60821-740 - Fortaleza (CE)
e-mail: medicihospitalar.2020@gmail.com
Telefone: (85) 99872-8389

MEDICI HOSPITALAR LTDA
39.986.482/0001-36



LOTE 20 - MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR/MATERIAL PARA CURATIVO

256 - ALGODÃO HIDRÓFILO 500G, 100% ALGODÃO, COM NBR 14635.

Especificação: ALGODÃO HIDRÓFILO 500G, PRODUTO ELABORADO A PARTIR DE FIBRAS CURTAS 100% ALGODÃO, EM CAMADAS DE MANTAS UNIFORMES, EM CONCORDÂNCIA COM NBR 14635. PERFEITAMENTE ALVEJADO E HIDROFILIZADO

Quantidade: 3000,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 5,54

Valor total: R\$ 16.620,00

Fabricante/Marca: NEVOA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 29,42

257 - ALGODÃO ORTOPÉDICO, NÃO ESTÉRIL; 100% PURO ALGODÃO: MACIO E EXTRA-ABSORVENTE - 420G.

Especificação: ALGODÃO ORTOPÉDICO, NÃO ESTÉRIL; 100% PURO ALGODÃO: MACIO E EXTRA-ABSORVENTE - 420G.

Quantidade: 375,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 4,64

Valor total: R\$ 1.740,00

Fabricante/Marca: CREMER

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 24,64

258 - ALGODÃO HIDRÓFILO, PACOTE COM 500G.

Especificação: ALGODÃO HIDRÓFILO, USO ODONTOLÓGICO DE ESPESURA UNIFORME, CAMADAS SOBREPOSTAS, REGULARMENTE COMPACTO DE ASPECTO HOMOGÊNEO E MACIO, COR BRANCA, BOA ABSORVÊNCIA, INODORO, ENROLADO EM PAPEL APROPRIADO EM TODA A SUA EXTENSÃO, EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, PACOTE COM 500G.

Quantidade: 189,0

Unidade: Rolo

Valor unitário: R\$ 5,27

Valor total: R\$ 996,03

Fabricante/Marca: NEVOA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 28,01

259 - GAZE HIDRÓFILO DE FIOS DE ALGODÃO PURO E BRANCO, COM 13 FIOS, 08 DOBRAS, MEDINDO 9,1CM X 91M, PACOTE COM 1.000 UNIDADES CADA

Especificação: GAZE HIDRÓFILO DE FIOS DE ALGODÃO PURO E BRANCO, ISENTO DE AZULANTE, COM 13 FIOS, 08 DOBRAS, MEDINDO 9,1CM X 91M, BOM ACABAMENTO, SEM FIOS SOLTOS ENROLADA DE FORMA CONTINUA E UNIFORME, EM ROLOS, PACOTES COM 1.000 UNIDADES CADA

Quantidade: 225,0

Unidade: Unidade

Medici Hospitalar Ltda-EPP
CNPJ: 39.986.482/0001-36 IE: 061482447
Rua Professor Carlos Lobo, 269 - Parque Manibura
CEP: 60821-740 - Fortaleza (CE)
e-mail: medicihospitalar.2020@gmail.com
Telefone: (85) 99872-8389

MEDICI HOSPITALAR LTDA
39.986.482/0001-36



Valor unitário: R\$ 28,60 Valor total: R\$ 6.435,00
Fabricante/Marca: UNITEXTIL Modelo: --
Valor de referência: R\$ 151,88

260 - ROLETE DE ALGODÃO ODONTOLÓGICO, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES
Especificação: ROLETE DE ALGODÃO ODONTOLÓGICO, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES
Quantidade: 1500,0 Unidade: Pacote
Valor unitário: R\$ 1,24 Valor total: R\$ 1.860,00
Fabricante/Marca: SSPLUS Modelo: --
Valor de referência: R\$ 6,58

261 - ATADURA DE CREPOM, 13 FIOS, 10CMX1,8M C/ 12 UND. C/12 UND
Especificação: ATADURA DE CREPOM, 13 FIOS, 10CMX1,8M C/12 UND. CONFECCIONADO COM FIOS 100%
ALGODÃO CRU, DE ALTA TORÇÃO, COM PROPRIEDADES ELÁSTICAS C/12 UND
Quantidade: 3000,0 Unidade: Pacote
Valor unitário: R\$ 2,00 Valor total: R\$ 6.000,00
Fabricante/Marca: UNITEXTIL Modelo: --
Valor de referência: R\$ 10,61

262 - ATADURA DE CREPOM, 13 FIOS, 12CMX1,8M C/ 12 UND. C/12 UND
Especificação: ATADURA DE CREPOM, 13 FIOS, 12CMX1,8M C/ 12 UND. CONFECCIONADO COM FIOS 100% ALGODÃO
CRU, DE ALTA TORÇÃO, COM PROPRIEDADES ELÁSTICAS C/12 UND
Quantidade: 3000,0 Unidade: Pacote
Valor unitário: R\$ 2,45 Valor total: R\$ 7.350,00
Fabricante/Marca: UNITEXTIL Modelo: --
Valor de referência: R\$ 13,00

263 - ATADURA DE CREPOM, 13 FIOS, 15CMX1,8M C/ 12 UND. C/12 UND.
Especificação: ATADURA DE CREPOM, 13 FIOS, 15CMX1,8M C/ 12 UND. CONFECCIONADO COM FIOS 100%
ALGODÃO CRU, DE ALTA TORÇÃO, COM PROPRIEDADES ELÁSTICAS C/12 UND
Quantidade: 3000,0 Unidade: Pacote
Valor unitário: R\$ 3,06 Valor total: R\$ 9.180,00
Fabricante/Marca: UNITEXTIL Modelo: --
Valor de referência: R\$ 16,24

264 - ATADURA DE CREPOM, 13 FIOS, 20CMX1,8M C/ 12 UND. C/12 UND.

Medici Hospitalar Ltda-EPP
CNPJ: 39.986.482/0001-36 IE: 061482447
Rua Professor Carlos Lobo, 269 - Parque Manibura
CEP: 60821-740 - Fortaleza (CE)
e-mail: medicihospitalar.2020@gmail.com
Telefone: (85) 99872-8389

MEDICI HOSPITALAR LTDA
39.986.482/0001-36



Especificação: ATADURA DE CREPOM, 13 FIOS, 20CMX1,8M C/ 12 UND. CONFECCIONADO COM FIOS 100% ALGODÃO CRU, DE ALTA TORÇÃO, COM PROPRIEDADES ELÁSTICAS C/12 UND

Quantidade: 3000,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 4,06

Valor total: R\$ 12.180,00

Fabricante/Marca: UNITEXTIL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 21,56

265 - ATADURA DE GESSADA, 10CMX3M C/ 12 UND. PACOTE C/20 UNIDADES.

Especificação: ATADURA DE GESSADA, 10CMX3M C/ 12 UND. CONFECCIONADO COM FIOS 100% ALGODÃO CRU, DE ALTA TORÇÃO, COM PROPRIEDADES ELÁSTICAS . PACOTE C/20 UNIDADES

Quantidade: 38,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 15,25

Valor total: R\$ 579,50

Fabricante/Marca: ORTOFEN

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 81,04

266 - ATADURA DE GESSADA, 15CMX3M C/ 12 UND. PACOTE C/20 UNIDADES.

Especificação: ATADURA DE GESSADA, 15CMX3M C/ 12 UND. CONFECCIONADO COM FIOS 100% ALGODÃO CRU, DE ALTA TORÇÃO, COM PROPRIEDADES ELÁSTICAS PACOTE C/20 UNIDADES

Quantidade: 45,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 22,92

Valor total: R\$ 1.031,40

Fabricante/Marca: ORTOFEN

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 121,78

267 - ATADURA DE GESSADA, 20CMX4M C/ 12 UND. PACOTE C/20 UNIDADES.

Especificação: ATADURA DE GESSADA, 20CMX4M C/ 12 UND. CONFECCIONADO COM FIOS 100% ALGODÃO CRU, DE ALTA TORÇÃO, COM PROPRIEDADES ELÁSTICAS PACOTE C/20 UNIDADES

Quantidade: 12,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 39,50

Valor total: R\$ 474,00

Fabricante/Marca: ORTOFEN

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 209,83

268 - COMPRESSA DE GAZE 91 X 91

Especificação: COMPRESSA DE GAZE 91 X 91

Quantidade: 1212,0

Unidade: Rolo

Valor unitário: R\$ 27,23

Valor total: R\$ 33.002,76

Fabricante/Marca: UNITEXTIL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 144,59

Medici Hospitalar Ltda-EPP
CNPJ: 39.986.482/0001-36 IE: 061482447
Rua Professor Carlos Lobo, 269 - Parque Manibura
CEP: 60821-740 - Fortaleza (CE)
e-mail: medicihospitalar.2020@gmail.com
Telefone: (85) 99872-8388

MEDICI HOSPITALAR LTDA
39.986.482/0001-36



269 - COMPRESSA DE GAZE CONFECCIONADA COM FIOS 100% ALGODÃO, COM 8 CAMADAS E 5 DOBRAS. NA MEDIDA DE 7,5CMX7, 5 CM C/500 UND

Especificação: COMPRESSA DE GAZE CONFECCIONADA COM FIOS 100% ALGODÃO, COM 8 CAMADAS E 5 DOBRAS QUE EVITAM DESFIAMENTO. HIDROFILIZADA, ISENTA DE AMIDO E ALVEJANTE ÓPTICO. NA MEDIDA DE 7,5CMX7, 5 CM C/500 UND

Quantidade: 15,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 10,54

Valor total: R\$ 158,10

Fabricante/Marca: UNITEXTIL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 55,88

270 - COMPRESSA CIRÚRGICA 45X50 CM, COM 100 UND

Especificação: COMPRESSA CIRÚRGICA 45X50 CM, COM 100 UND

Quantidade: 12,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 42,83

Valor total: R\$ 513,96

Fabricante/Marca: ORTOFEN

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 227,48

271 - ESPARADRAPO IMPERMEÁVEL, 10 CM X 4,5M C/CAPA

Especificação: ESPARADRAPO IMPERMEÁVEL, CONFECCIONADO A PARTIR DE TECIDO 100% ALGODÃO ESPECIALMENTE TRATADO, IMPREGNADO COM MASSA ADESIVA À BASE DE LÁTEX, COM EXCELENTE FIXAÇÃO 10 CM X 4,5M C/ CAPA

Quantidade: 1500,0

Unidade: Rolo

Valor unitário: R\$ 4,25

Valor total: R\$ 6.375,00

Fabricante/Marca: MISSNER

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 22,58

272 - ESPARADRAPO MICROPORE 50MMX10M

Especificação: ESPARADRAPO MICROPORE 50MMX10M

Quantidade: 375,0

Unidade: Rolo

Valor unitário: R\$ 2,57

Valor total: R\$ 963,75

Fabricante/Marca: MISSNER

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 13,63

273 - TELA PROTÉSICA 100% POLIPROPILENO 30,5X30,5 CM

Especificação: TELA PROTÉSICA 100% POLIPROPILENO 30,5X30,5 CM

Quantidade: 75,0

Unidade: Unidade

Medici Hospitalar Ltda-EPP
CNPJ: 39.986.482/0001-36 IE: 061482447
Rua Professor Carlos Lobo, 269 - Parque Manibura
CEP: 60821-740 - Fortaleza (CE)
e-mail: medicihospitalar.2020@gmail.com
Telefone: (85) 99872-8389

MEDICI HOSPITALAR LTDA
39.986.482/0001-36



Valor unitário: R\$ 64,85

Valor total: R\$ 4.863,75

Fabricante/Marca: MARLEX

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 343,85

274 - FITA ADESIVA HOSPITALAR COR BRANCA, UNIDADE DE 19MM X 50M.

Especificação: FITA ADESIVA A HOSPITALAR. COR BRANCA. REGISTRO NA ANVISA. VALIDADE DE 3 ANOS. EMBALAGEM COM UMA UNIDADE DE 19MM X 50M.

Quantidade: 705,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 2,30

Valor total: R\$ 1.621,50

Fabricante/Marca: MISSNER

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 12,20

275 - FITA ADESIVA TESTE. PARA AUTOCLAVE, EM ROLOS DE 30 M X 19 MM

Especificação: FITA ADESIVA TESTE. PARA AUTOCLAVE, EM ROLOS DE 30 M X 19 MM

Quantidade: 975,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1,79

Valor total: R\$ 1.745,25

Fabricante/Marca: MISSNER

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 9,53

Valor total - LOTE 20 - MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR/MATERIAL PARA CURATIVO: R\$ 113.690,00 - (cento e treze mil, seiscentos e noventa reais)

LOTE 22 - MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR/EQUIPO E SCALP

282 - EQUIPO MACRO GOTAS P/ SOLUÇÕES PARENTERAIS ESTERILIZADO POR OXIDO DE ETILENO.

Especificação: EQUIPO MACRO GOTAS P/ SOLUÇÕES PARENTERAIS ESTERILIZADO POR OXIDO DE ETILENO.

Quantidade: 30000,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 0,38

Valor total: R\$ 11.400,00

Fabricante/Marca: MEDSONDA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1,66

283 - EQUIPO MACRO GOTAS C/ INJETOR LATERAL C/ CÂMARA FLEXÍVEL GRADUADA E CIRCUITO P/ INFUSÃO DE MEDICAMENTO

Especificação: EQUIPO MACRO GOTAS C/ INJETOR LATERAL C/ CÂMARA FLEXÍVEL GRADUADA E CIRCUITO P/ INFUSÃO DE MEDICAMENTO

Medici Hospitalar Ltda-EPP
CNPJ: 39.986.482/0001-36 IE: 061482447
Rua Professor Carlos Lobo, 269 - Parque Manibura
CEP: 60821-740 - Fortaleza (CE)
e-mail: medicihospitalar.2020@gmail.com
Telefone: (85) 99872-8369

MEDICI HOSPITALAR LTDA
39.986.482/0001-36



Quantidade: 35000,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 0,38

Valor total: R\$ 13.300,00

Fabricante/Marca: MEDSONDA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1,66

284 - EQUIPO ENTERAL PARA ALIMENTAÇÃO

Especificação: EQUIPO ENTERAL PARA ALIMENTAÇÃO

Quantidade: 900,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 0,35

Valor total: R\$ 315,00

Fabricante/Marca: BIOBASE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1,75

285 - EQUIPO MULTIVIAS 2 VIAS COM CLAMP. EQUIPO PARA INFUSÃO SIMULTÂNEA DE 2 SOLUÇÕES PARENTERAIS EM PVC, CONECTORES LUER FÊMEA, ADAPTADORES EM Y, PINÇA CORTA FLUXO (CLAMP EM V). INTERMEDIÁRIO LUER. TUBO DE PVC CRISTAL - ATÓXICO GRAU MÉDIO COM BOA FLEXIBILIDADE. COMPRIMENTO 8 CM.

Especificação: EQUIPO MULTIVIAS 2 VIAS COM CLAMP. EQUIPO PARA INFUSÃO SIMULTÂNEA DE 2 SOLUÇÕES PARENTERAIS EM PVC, CONECTORES LUER FÊMEA, ADAPTADORES EM Y, PINÇA CORTA FLUXO (CLAMP EM V). INTERMEDIÁRIO LUER. TUBO DE PVC CRISTAL - ATÓXICO GRAU MÉDIO COM BOA FLEXIBILIDADE. COMPRIMENTO 8 CM. DEVERÁ TER 2 TAMPAS DE RESERVA E EMBALADO EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO, ESTERILIZADO À ÓXIDO DE ETILENO.

Quantidade: 3000,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 0,30

Valor total: R\$ 900,00

Fabricante/Marca: MEDSONDA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1,42

286 - SCALP Nº 25 COM AGULHA - DESCARTÁVEL E ESTÉRIL, CÂNULA EM VINIL COM 30CM DE COMPRIMENTO.

Especificação: SCALP Nº 25 COM AGULHA - DESCARTÁVEL E ESTÉRIL, DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFÉRICO, COM AGULHA SILICONIZADA DE PAREDE FINA COM BISEL TRIFACETADO, DESCARTÁVEL, ASA DE EMPUNHADURA FLEXÍVEL, ALINHADA E ANTIDERRAPANTE, CÂNULA EM VINIL COM 30CM DE COMPRIMENTO, FLEXÍVEL E TRANSPARENTE, COM CONECTOR RÍGIDO TIPO LUER, COM TAMPA ESTÉRIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE.

Quantidade: 825,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 0,11

Valor total: R\$ 90,75

Fabricante/Marca: ADVANTIVE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 0,38

287 - SCALP Nº 23 COM AGULHA - DESCARTÁVEL E ESTÉRIL, CÂNULA EM VINIL COM 30CM DE COMPRIMENTO.



Medici Hospitalar Ltda-EPP
CNPJ: 39.986.482/0001-36 IE: 061482447
Rua Professor Carlos Lobo, 269 - Parque Manibura
CEP: 60821-740 - Fortaleza (CE)
e-mail: medicihospitalar.2020@gmail.com
Telefone: (85) 99872-8389

MEDICI HOSPITALAR LTDA
39.986.482/0001-36

Especificação: SCALP Nº 23 COM AGULHA – DESCARTÁVEL E ESTÉRIL, DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFÉRICO, COM AGULHA SILICONIZADA DE PAREDE FINA COM BISEL TRIFACETADO, DESCARTÁVEL, ASA DE EMPUNHADURA FLEXÍVEL, ALINHADA E ANTIDERRAPANTE, CÂNULA EM VINIL COM 30CM DE COMPRIMENTO, FLEXÍVEL E TRANSPARENTE, COM CONECTOR RÍGIDO TIPO LUER, COM TAMPA ESTÉRIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE.

Quantidade: 20000,0	Unidade: Unidade
Valor unitário: R\$ 0,09	Valor total: R\$ 1.800,00
Fabricante/Marca: ADVANTIVE	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 0,38	

288 – SCALP Nº 21 COM AGULHA – DESCARTÁVEL E ESTÉRIL, CÂNULA EM VINIL COM 30CM DE COMPRIMENTO.

Especificação: SCALP Nº 21 COM AGULHA – DESCARTÁVEL E ESTÉRIL, DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFÉRICO, COM AGULHA SILICONIZADA DE PAREDE FINA COM BISEL TRIFACETADO, DESCARTÁVEL, ASA DE EMPUNHADURA FLEXÍVEL, ALINHADA E ANTIDERRAPANTE, CÂNULA EM VINIL COM 30CM DE COMPRIMENTO, FLEXÍVEL E TRANSPARENTE, COM CONECTOR RÍGIDO TIPO LUER, COM TAMPA ESTÉRIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE.

Quantidade: 25000,0	Unidade: Unidade
Valor unitário: R\$ 0,08	Valor total: R\$ 2.000,00
Fabricante/Marca: ADVANTIVE	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 0,37	

289 – SCALP Nº 27 COM AGULHA – DESCARTÁVEL E ESTÉRIL, CÂNULA EM VINIL COM 30CM DE COMPRIMENTO.

Especificação: SCALP Nº 27 COM AGULHA – DESCARTÁVEL E ESTÉRIL, DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFÉRICO, COM AGULHA SILICONIZADA DE PAREDE FINA COM BISEL TRIFACETADO, DESCARTÁVEL, ASA DE EMPUNHADURA FLEXÍVEL, ALINHADA E ANTIDERRAPANTE, CÂNULA EM VINIL COM 30CM DE COMPRIMENTO, FLEXÍVEL E TRANSPARENTE, COM CONECTOR RÍGIDO TIPO LUER, COM TAMPA ESTÉRIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE.

Quantidade: 225,0	Unidade: Unidade
Valor unitário: R\$ 0,15	Valor total: R\$ 33,75
Fabricante/Marca: ADVANTIVE	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 0,37	

290 – SCALP Nº 19 COM AGULHA – DESCARTÁVEL E ESTÉRIL, CÂNULA EM VINIL COM 30CM DE COMPRIMENTO.

Especificação: SCALP Nº 19 COM AGULHA – DESCARTÁVEL E ESTÉRIL, DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFÉRICO, COM AGULHA SILICONIZADA DE PAREDE FINA COM BISEL TRIFACETADO, DESCARTÁVEL, ASA DE EMPUNHADURA FLEXÍVEL, ALINHADA E ANTIDERRAPANTE, CÂNULA EM VINIL COM 30CM DE COMPRIMENTO, FLEXÍVEL E TRANSPARENTE, COM CONECTOR RÍGIDO TIPO LUER, COM TAMPA ESTÉRIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE.

Quantidade: 6000,0	Unidade: Unidade
Valor unitário: R\$ 0,09	Valor total: R\$ 540,00
Fabricante/Marca: ADVANTIVE	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 0,39	

Medici Hospitalar Ltda-EPP
CNPJ: 39.986.482/0001-36 IE: 061482447
Rua Professor Carlos Lobo, 269 - Parque Manibura
CEP: 60821-740 - Fortaleza (CE)
e-mail: medicihospitalar.2020@gmail.com
Telefone: (85) 99872-8389

MEDICI HOSPITALAR LTDA
39.986.482/0001-36



Valor total - LOTE 22 - MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR/EQUIPO E SCALP: R\$ 30.379,50 - (trinta mil, trezentos e setenta e nove reais e cinquenta centavos)

LOTE 23 - MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR/BOLSA, COLETOR E CLAMPS

291 - BOLSA P/ COLOSTOMIA, SIMPLES SIST. FECH. DESCARTÁVEL 30 MM.

Especificação: BOLSA P/ COLOSTOMIA, SIMPLES SIST. FECH. DESCARTÁVEL 30 MM.

Quantidade: 975,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 0,29

Valor total: R\$ 282,75

Fabricante/Marca: COLOPLAST

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1,17

292 - COLETOR PARA PERFURO- CORTANTES 20L (DEXCARTEX) - PREÇO POR UND.

Especificação: COLETOR PARA PERFURO- CORTANTES 20L (DEXCARTEX) - PREÇO POR UND.

Quantidade: 3825,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 4,45

Valor total: R\$ 17.021,25

Fabricante/Marca: DESCARBOX

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 17,78

293 - COLETOR PARA PERFURO- CORTANTES 13L (DEXCARTEX)

Especificação: COLETOR PARA PERFURO- CORTANTES 13L (DEXCARTEX)

Quantidade: 375,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 3,30

Valor total: R\$ 1.237,50

Fabricante/Marca: DESCARBOX

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 13,63

294 - BOLSA COLETORA DE URINA SISTEMA FECHADO ESTERILIZADO POR OXIDO DE ETILENO

Especificação: BOLSA COLETORA DE URINA SISTEMA FECHADO ESTERILIZADO POR OXIDO DE ETILENO

Quantidade: 5000,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1,50

Valor total: R\$ 7.500,00

Fabricante/Marca: FARMATEX

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 6,06

Medici Hospitalar Ltda-EPP
CNPJ: 39.986.482/0001-36 IE: 061482447
Rua Professor Carlos Lobo, 269 - Parque Manibura
CEP: 60821-740 - Fortaleza (CE)
e-mail: medicihospitalar.2020@gmail.com
Telefone: (85) 99872-8389

MEDICI HOSPITALAR LTDA
39.986.482/0001-36



295 - COLETOR UNIVERSAL, FRASCO COM 80 ML

Especificação: COLETOR UNIVERSAL, FRASCO COM 80 ML

Quantidade: 2250,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 0,30

Valor total: R\$ 675,00

Fabricante/Marca: J.PROLAB

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1,14

296 - CLAMPS UMBILICAL

Especificação: CLAMPS UMBILICAL

Quantidade: 225,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 0,30

Valor total: R\$ 67,50

Fabricante/Marca: KOLPLAST

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1,03

297 - CATETER P/ OXIGÊNIO TIPO ÓCULOS ESTERILIZADO POR OXIDO DE ETILENO ADULTO. PACOTE COM 20 UNIDADES

Especificação: CATETER P/ OXIGÊNIO TIPO ÓCULOS ESTERILIZADO POR OXIDO DE ETILENO ADULTO. PACOTE COM 20 UNIDADES

Quantidade: 1200,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 14,22

Valor total: R\$ 17.064,00

Fabricante/Marca: EMBRAMED

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 56,80

298 - CATETER P/ OXIGÊNIO TIPO ÓCULOS ESTERILIZADO POR OXIDO DE ETILENO INFANTIL. PACOTE COM 20 UNIDADES

Especificação: CATETER P/ OXIGÊNIO TIPO ÓCULOS ESTERILIZADO POR OXIDO DE ETILENO INFANTIL. PACOTE COM 20 UNIDADES

Quantidade: 3000,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 13,34

Valor total: R\$ 40.020,00

Fabricante/Marca: EMBRAMED

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 53,35

Valor total - LOTE 23 - MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR/BOLSA, COLETOR E CLAMPS: R\$ 83.868,00 - (oitenta e três mil, oitocentos e sessenta e oito reais)

Medici Hospitalar Ltda-EPP
CNPJ: 39.986.482/0001-36 IE: 061482447
Rua Professor Carlos Lobo, 269 - Parque Manibura
CEP: 60821-740 - Fortaleza (CE)
e-mail: medicihospitalar.2020@gmail.com
Telefone: (85) 99872-8389

MEDICI HOSPITALAR LTDA
39.986.482/0001-36



LOTE 24 - MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR/MATERIAL PARA PREVENÇÃO

299 - ESPÁTULA DE AYRES GINECOLÓGICA, DESCARTÁVEL PCT/100.

Especificação: ESPÁTULA DE AYRES GINECOLÓGICA, DESCARTÁVEL PCT/100.

Quantidade: 1010,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 3,76

Valor total: R\$ 3.797,60

Fabricante/Marca: THEOTO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 18,24

300 - ESCOVA GINECOLÓGICA ENDOCERVICAL, DESCARTÁVEL

Especificação: ESCOVA GINECOLÓGICA ENDOCERVICAL, DESCARTÁVEL

Quantidade: 2200,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 0,12

Valor total: R\$ 264,00

Fabricante/Marca: VAGISPEC

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 0,57

301 - PINÇA DE CHERON ESTÉRIL, DESCARTÁVEL

Especificação: PINÇA DE CHERON ESTÉRIL, DESCARTÁVEL

Quantidade: 1300,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1,00

Valor total: R\$ 1.300,00

Fabricante/Marca: VAGISPEC

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 4,89

302 - LÂMINA PARA COLETA DE CP, COM PONTA FOSCA, CAIXA CONTENDO 50 UND.

Especificação: LÂMINA PARA COLETA DE CP, COM PONTA FOSCA, CAIXA CONTENDO 50 UND.

Quantidade: 800,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 2,00

Valor total: R\$ 1.600,00

Fabricante/Marca: SOLIDOR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 9,74

303 - SOLUÇÃO DE LUGOL 2%, 500 ML.

Especificação: SOLUÇÃO DE LUGOL 2%, 500 ML.

Quantidade: 8,0

Unidade: Litro

Valor unitário: R\$ 20,00

Valor total: R\$ 160,00

Medici Hospitalar Ltda-EPP
CNPJ: 39.986.482/0001-36 IE: 061482447
Rua Professor Carlos Lobo, 269 - Parque Manibura
CEP: 60821-740 - Fortaleza (CE)
e-mail: medicihospitalar.2020@gmail.com
Telefone: (85) 99872-8389

MEDICI HOSPITALAR LTDA
39.986.482/0001-36



Fabricante/Marca: VIC PHARMA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 95,73

304 - ÁCIDO ACÉTICO 5%, FRASCO COM 1L, UTILIZADO PARA DIAGNÓSTICOS GINECOLÓGICOS.

Especificação: ÁCIDO ACÉTICO 5%, FRASCO COM 1L, UTILIZADO PARA DIAGNÓSTICOS GINECOLÓGICOS.

Quantidade: 8,0

Unidade: Litro

Valor unitário: R\$ 20,05

Valor total: R\$ 160,40

Fabricante/Marca: VIC PHARMA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 94,44

305 - FIXADOR CELULAR LÂMINA PAPANICOLAU 100ML

Especificação: FIXADOR CELULAR LÂMINA PAPANICOLAU 100ML

Quantidade: 700,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 5,45

Valor total: R\$ 3.815,00

Fabricante/Marca: VAGISPEC

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 26,57

306 - ESPECULO GINECOLÓGICO DESCARTÁVEL TAMANHO P

Especificação: ESPECULO GINECOLÓGICO DESCARTÁVEL TAMANHO P

Quantidade: 2800,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 0,41

Valor total: R\$ 1.148,00

Fabricante/Marca: VAGISPEC

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1,98

307 - ESPECULO GINECOLÓGICO DESCARTÁVEL TAMANHO M

Especificação: ESPECULO GINECOLÓGICO DESCARTÁVEL TAMANHO M

Quantidade: 4400,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 0,40

Valor total: R\$ 1.760,00

Fabricante/Marca: VAGISPEC

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 2,03

308 - ESPECULO GINECOLÓGICO DESCARTÁVEL TAMANHO G

Especificação: ESPECULO GINECOLÓGICO DESCARTÁVEL TAMANHO G

Quantidade: 2400,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 0,50

Valor total: R\$ 1.200,00

Fabricante/Marca: VAGISPEC

Modelo: --

Medici Hospitalar Ltda-EPP
CNPJ: 39.986.482/0001-36 IE: 061482447
Rua Professor Carlos Lobo, 269 - Parque Manibura
CEP: 60821-740 - Fortaleza (CE)
e-mail: medicihospitalar.2020@gmail.com
Telefone: (85) 99872-8389

MEDICI HOSPITALAR LTDA
39.986.482/0001-36



Valor de referência: R\$ 2,50

309 - LANCETAS PARA EXAMES DE GLICEMIA CAPILAR DESCARTÁVEL - CAIXA COM 100 UND

Especificação: LANCETAS PARA EXAMES DE GLICEMIA CAPILAR DESCARTÁVEL - CAIXA COM 100 UND

Quantidade: 5000,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 2,35

Valor total: R\$ 11.750,00

Fabricante/Marca: VITAL GOLD

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 11,43

310 - TERMÔMETRO CLÍNICO DIGITAL UNIDADE DE MEDICA EM °C, A PROVA D'ÁGUA.

Especificação: TERMÔMETRO CLÍNICO DIGITAL UNIDADE DE MEDICA EM °C, A PROVA D'ÁGUA.

Quantidade: 80,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 4,25

Valor total: R\$ 340,00

Fabricante/Marca: J.PROLAB

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 20,85

311 - PRESERVATIVO MASCULINO COM LUBRIFICANTE

Especificação: PRESERVATIVO MASCULINO COM LUBRIFICANTE

Quantidade: 1440,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 0,15

Valor total: R\$ 216,00

Fabricante/Marca: MADEITEX

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 0,60

312 - PRESERVATIVO MASCULINO SEM LUBRIFICANTE

Especificação: PRESERVATIVO MASCULINO SEM LUBRIFICANTE

Quantidade: 500,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 0,15

Valor total: R\$ 75,00

Fabricante/Marca: MADEITEX

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 0,67

313 - FITA PARA GLICEMIA CAPILAR ACCU CHECK COM 50 TESTES.

Especificação: FITA PARA GLICEMIA CAPILAR ACCU CHECK COM 50 TESTES.

Quantidade: 1000,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 33,85

Valor total: R\$ 33.850,00

Fabricante/Marca: ACCU-CHECK

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 164,98



Medici Hospitalar Ltda-EPP
CNPJ: 39.986.482/0001-36 IE: 061482447
Rua Professor Carlos Lobo, 269 - Parque Manibura
CEP: 60821-740 - Fortaleza (CE)
e-mail: medicihospitalar.2020@gmail.com
Telefone: (85) 99872-8389

MEDICI HOSPITALAR LTDA
39.986.482/0001-36

314 - FITA PARA GLICEMIA CAPILAR ONN CALL PLUS COM 50 TESTES.

Especificação: FITA PARA GLICEMIA CAPILAR ONN CALL PLUS COM 50 TESTES.

Quantidade: 1000,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 9,99

Valor total: R\$ 9.990,00

Fabricante/Marca: ONN CALL PLUS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 48,68

315 - MONITOR DE PRESSÃO ARTERIAL AUTOMÁTICO DE PULSO. 01 UNIDADE POR CAIXA.

Especificação: MONITOR DE PRESSÃO ARTERIAL AUTOMÁTICO DE PULSO. SENSOR DE POSICIONAMENTO QUE AJUDA A GUIA O PULSO ATÉ A ALTURA DO CORAÇÃO PARA OBTER MEDIDAS MAIS PRECISAS. DETECTA ARRITMIA CARDÍACA. INFLA O MANGUITO DE ACORDO COM CADA PESSOA, PROPORCIONANDO MUITO MAIS CONFORTO E PRECISÃO NOS RESULTADOS. ARMAZENA O RESULTADO DAS ÚLTIMAS 30 MEDIÇÕES. 01 UNIDADE POR CAIXA. REGISTRO NA AVISA.

Quantidade: 13,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 58,00

Valor total: R\$ 754,00

Fabricante/Marca: MULTILASER

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 283,25

Valor total - LOTE 24 - MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR/MATERIAL PARA PREVENÇÃO: R\$ 72.180,00 - (setenta e dois mil, cento e oitenta reais)

LOTE 26 - MATERIAL RADIOLÓGICO

322 - FILME PARA RAIOS - X Nº 13X18

Especificação: FILME PARA RAIOS - X Nº 13X18

Quantidade: 24,0

Unidade: Rolo

Valor unitário: R\$ 42,20

Valor total: R\$ 1.012,80

Fabricante/Marca: FUJI

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 180,58

323 - FILME PARA RAIOS - X Nº 18X24

Especificação: FILME PARA RAIOS - X Nº 18X24

Quantidade: 27,0

Unidade: Rolo

Valor unitário: R\$ 73,65

Valor total: R\$ 1.988,55



Medici Hospitalar Ltda-EPP
CNPJ: 39.986.482/0001-36 IE: 061482447
Rua Professor Carlos Lobo, 269 - Parque Manibura
CEP: 60821-740 - Fortaleza (CE)
e-mail: medicihospitalar.2020@gmail.com
Telefone: (85) 99872-8389

MEDICI HOSPITALAR LTDA
39.986.482/0001-36

Fabricante/Marca: FUJI

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 315,08

324 - FILME PARA RAIOS - X Nº 24X30

Especificação: FILME PARA RAIOS - X Nº 24X30

Quantidade: 27,0

Unidade: Rolo

Valor unitário: R\$ 123,85

Valor total: R\$ 3.343,95

Fabricante/Marca: FUJI

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 529,93

325 - FILME PARA RAIOS - X Nº 30X40

Especificação: FILME PARA RAIOS - X Nº 30X40

Quantidade: 15,0

Unidade: Rolo

Valor unitário: R\$ 207,51

Valor total: R\$ 3.112,65

Fabricante/Marca: FUJI

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 887,86

326 - FILME PARA RAIOS - X Nº 35X35

Especificação: FILME PARA RAIOS - X Nº 35X35

Quantidade: 60,0

Unidade: Rolo

Valor unitário: R\$ 213,45

Valor total: R\$ 12.807,00

Fabricante/Marca: FUJI

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 913,37

327 - FILME PARA RAIOS - X Nº 35X43

Especificação: FILME PARA RAIOS - X Nº 35X43

Quantidade: 15,0

Unidade: Rolo

Valor unitário: R\$ 252,15

Valor total: R\$ 3.782,25

Fabricante/Marca: FUJI

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.078,96

328 - REVELADOR PARA RADIOLOGIA AUTOMÁTICA - GALÃO 38L

Especificação: REVELADOR PARA RADIOLOGIA AUTOMÁTICA - GALÃO 38L

Quantidade: 15,0

Unidade: Galão

Valor unitário: R\$ 183,85

Valor total: R\$ 2.757,75

Fabricante/Marca: FUJI

Modelo: --

Medici Hospitalar Ltda-EPP
CNPJ: 39.986.482/0001-36 IE: 061482447
Rua Professor Carlos Lobo, 269 - Parque Manibura
CEP: 60821-740 - Fortaleza (CE)
e-mail: medicihospitalar.2020@gmail.com
Telefone: (85) 99872-8369

MEDICI HOSPITALAR LTDA
39.986.482/0001-36



Valor de refer ncia: R\$ 786,63

329 - FIXADOR PARA RADIOLOGIA AUTOM TICA - GAL O 38L

Especifica o: FIXADOR PARA RADIOLOGIA AUTOM TICA - GAL O 38L

Quantidade: 15,0

Unidade: Gal o

Valor unit rio: R\$ 166,09

Valor total: R\$ 2.491,35

Fabricante/Marca: FUJI

Modelo: --

Valor de refer ncia: R\$ 710,61

330 - PEL CULAS RADIOGR FICAS, CAIXA COM 150 UNIDADES

Especifica o: PEL CULAS RADIOGR FICAS, CAIXA COM 150 UNIDADES

Quantidade: 18,0

Unidade: Caixa

Valor unit rio: R\$ 82,37

Valor total: R\$ 1.482,66

Fabricante/Marca: KODAK

Modelo: --

Valor de refer ncia: R\$ 352,45

331 - REVELADOR DE RADIOGRAFIAS, FRASCO COM 475 ML

Especifica o: REVELADOR DE RADIOGRAFIAS, FRASCO COM 475 ML

Quantidade: 41,0

Unidade: Unidade

Valor unit rio: R\$ 9,15

Valor total: R\$ 375,15

Fabricante/Marca: KODAK

Modelo: --

Valor de refer ncia: R\$ 39,05

332 - FIXADOR DE RADIOGRAFIAS, FRASCO COM 475 ML

Especifica o: FIXADOR DE RADIOGRAFIAS, FRASCO COM 475 ML

Quantidade: 41,0

Unidade: Unidade

Valor unit rio: R\$ 9,64

Valor total: R\$ 395,24

Fabricante/Marca: KODAK

Modelo: --

Valor de refer ncia: R\$ 41,24

333 - POSICIONADOR RADIOGR FICO CONE INDICATOR. KIT COM 1 POSICIONADOR LATERAL DIREITO, 1 POSICIONADOR LATERAL ESQUERDO, 1 POSICIONADOR ANTERIOR, 3 DISPOSITIVOS PARA MORDIDA, 1 POSICIONADOR PARA INTERPROXIMAL BITE WINGS, 1 EXCLUSIVO POTE PARA ESTERILIZA O.

Medici Hospitalar Ltda-EPP
CNPJ: 39.986.482/0001-36 IE: 061482447
Rua Professor Carlos Lobo, 269 - Parque Manibura
CEP: 60821-740 - Fortaleza (CE)
e-mail: medicihospitalar.2020@gmail.com
Telefone: (85) 99872-8389

MEDICI HOSPITALAR LTDA
39.986.482/0001-36



Especificação: POSICIONADOR RADIOGRÁFICO CONE INDICATOR. PERMITE A EXECUÇÃO DE RADIOGRAFIAS PERIAPICAIS E INTERPROXIMAIS COM RAPIDEZ E PRECISÃO. DISPOSITIVOS MANTÉM O FILME PARALELO AO APARELHO DE RAIOS X, A ALETA DE PRESSÃO MANTÉM O FILME PRESO. PEÇAS DESMONTÁVEIS FACILITAM A ESTERILIZAÇÃO. PEÇAS REVERSÍVEIS, ALTERNANDO-SE DE POSIÇÃO: PEÇAS DOS DENTES POSTERIORES ALTERNAM-SE PARA SUPERIORES E INFERIORES CONFORME O LADO COLOCADO, A MESMA REVERSÃO OCORRE PARA O POSICIONADOR PARA DENTES ANTERIORES. AUTOCLAVÁVEL ATÉ 134°C. REGISTRO ANVISA. KIT COM 1 POSICIONADOR LATERAL DIREITO, 1 POSICIONADOR LATERAL ESQUERDO, 1 POSICIONADOR ANTERIOR, 3 DISPOSITIVOS PARA MORDIDA, 1 POSICIONADOR PARA INTERPROXIMAL BITE WINGS, 1 EXCLUSIVO POTE PARA ESTERILIZAÇÃO.

Quantidade: 7,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 53,33

Valor total: R\$ 373,31

Fabricante/Marca: MAQUIRA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 231,27

334 - AVENTAL PARA RAIOS X. DE CHUMBO. ADULTO. BORRACHA PLUMBÍFERA 0,25 PB MALEÁVEL. DIMENSÕES: 76X60CM.

Especificação: AVENTAL PARA RAIOS X. DE CHUMBO. ADULTO. BORRACHA PLUMBÍFERA 0,25 PB MALEÁVEL. DIMENSÕES: 76X60CM. REGISTRO ANVISA.

Quantidade: 9,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 239,70

Valor total: R\$ 2.157,30

Fabricante/Marca: KONEX

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.029,87

Valor total - LOTE 26 - MATERIAL RADIOLÓGICO: R\$ 36.079,96 - (trinta e seis mil e setenta e nove reais e noventa e seis centavos)

LOTE 27 - MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR/LÂMINAS E CABOS PARA BISTURI

335 - LÂMINA DE BISTURI DESCARTÁVEL, Nº 15C, EM AÇO INOXIDÁVEL, CAIXA COM 100 UNIDADES.

Especificação: LÂMINA DE BISTURI DESCARTÁVEL, Nº 15C, EM AÇO INOXIDÁVEL, ISENTA DE REBARBAS E SINAIS DE OXIDAÇÃO, PONTA AFIADA, PERFEITA ADAPTAÇÃO AO CABO, COM PROTEÇÃO NA LÂMINA, ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL EM ALUMÍNIO HERMETICAMENTE FECHADO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. CAIXA COM 100 UNIDADES.

Quantidade: 120,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 17,50

Valor total: R\$ 2.100,00

Fabricante/Marca: ADVANTIVE

Modelo: --

Medici Hospitalar Ltda-EPP
CNPJ: 39.986.482/0001-36 IE: 061482447
Rua Professor Carlos Lobo, 269 - Parque Manibura
CEP: 60.821-740 - Fortaleza (CE)
e-mail: medicihospitalar.2020@gmail.com
Telefone: (85) 99872-8389

MEDICI HOSPITALAR LTDA
39.986.482/0001-36



Valor de referência: R\$ 55,22

336 - LÂMINA DE BISTURI DESCARTÁVEL, Nº 15, EM AÇO INOXIDÁVEL, CAIXA COM 100 UNIDADES.

Especificação: LÂMINA DE BISTURI DESCARTÁVEL, Nº 15, EM AÇO INOXIDÁVEL, ISENTA DE REBARBAS E SINAIS DE OXIDAÇÃO, PONTA AFIADA, PERFEITA ADAPTAÇÃO AO CABO, COM PROTEÇÃO NA LÂMINA, ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL EM ALUMÍNIO HERMETICAMENTE FECHADO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. CAIXA COM 100 UNIDADES

Quantidade: 20,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 17,30

Valor total: R\$ 346,00

Fabricante/Marca: ADVANTIVE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 55,73

337 - LÂMINA DE BISTURI DESCARTÁVEL DE AÇO Nº 10 C/ 100

Especificação: LÂMINA DE BISTURI DESCARTÁVEL DE AÇO Nº 10 C/ 100

Quantidade: 5,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 17,34

Valor total: R\$ 86,70

Fabricante/Marca: ADVANTIVE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 56,02

338 - LÂMINAS P/ BISTURI N.º 10 AÇO CARBONO C/100 UND

Especificação: LÂMINAS P/ BISTURI N.º 10 AÇO CARBONO C/100 UND

Quantidade: 50,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 12,69

Valor total: R\$ 634,50

Fabricante/Marca: ADVANTIVE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 41,03

339 - LÂMINAS P/ BISTURI Nº 22 AÇO CARBONO C/100 UND

Especificação: LÂMINAS P/ BISTURI Nº 22 AÇO CARBONO C/100 UND

Quantidade: 100,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 14,00

Valor total: R\$ 1.400,00

Fabricante/Marca: ADVANTIVE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 41,85

340 - CABO DE BISTURI. MATERIAL DE AÇO INOXIDÁVEL. AUTOCLAVÁVEL. NUMERAÇÃO Nº 03. EMBALAGEM COM 01 UNIDADE.

Especificação: CABO DE BISTURI. MATERIAL DE AÇO INOXIDÁVEL. AUTOCLAVÁVEL. REGISTRO NA ANVISA. NUMERAÇÃO Nº 03. EMBALAGEM COM 01 UNIDADE.



Medici Hospitalar Ltda-EPP
CNPJ: 39.986.482/0001-36 IE: 051482447
Rua Professor Carlos Lobo, 269 - Parque Manibura
CEP: 60821-740 - Fortaleza (CE)
e-mail: medicihospitalar.2020@gmail.com
Telefone: (85) 99872-8389

MEDICI HOSPITALAR LTDA
39.986.482/0001-36

Quantidade: 32,0	Unidade: Unidade
Valor unitário: R\$ 5,40	Valor total: R\$ 172,80
Fabricante/Marca: GOLGRAN	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 18,01	

Valor total - LOTE 27 - MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR/LÂMINAS E CABOS PARA BISTURI: R\$ 4.740,00 - (quatro mil, setecentos e quarenta reais)

LOTE 28 - MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR/DIVERSOS

341 - PAPEL PARA ECG ROLO P 80MMX30MT

Especificação: PAPEL PARA ECG ROLO P 80MMX30MT

Quantidade: 200,0	Unidade: Unidade
Valor unitário: R\$ 8,38	Valor total: R\$ 1.676,00
Fabricante/Marca: CARBOGEL	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 17,95	

342 - GARROTE PARA COLETA DE SANGUE E PUNÇÃO VENOSA EM TECIDO ELÁSTICO RESISTENTE, BORDAS ARREDONDADAS COM 25 MM DE COMPRIMENTO

Especificação: GARROTE PARA COLETA DE SANGUE E PUNÇÃO VENOSA EM TECIDO ELÁSTICO RESISTENTE, BORDAS ARREDONDADAS COM 25 MM DE COMPRIMENTO

Quantidade: 130,0	Unidade: Unidade
Valor unitário: R\$ 8,03	Valor total: R\$ 1.043,90
Fabricante/Marca: LABOR IMPORT	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 17,20	

343 - ABAIXADOR DE LÍNGUA. ESPÁTULA DE MADEIRA. DESCARTÁVEL. FORMATO CONVENCIONAL, COM 14CM DE COMPRIMENTO, 1,4CM DE ALTURA E 0,5MM DE ESPESSURA. SUPERFÍCIES E BORDAS LISAS. EMBALAGEM COM 100 UNIDADES.

Especificação: ABAIXADOR DE LÍNGUA. ESPÁTULA DE MADEIRA. DESCARTÁVEL. FORMATO CONVENCIONAL, COM 14CM DE COMPRIMENTO, 1,4CM DE ALTURA E 0,5MM DE ESPESSURA. SUPERFÍCIES E BORDAS LISAS. EMBALAGEM COM 100 UNIDADES.

Quantidade: 220,0	Unidade: Pacote
Valor unitário: R\$ 4,38	Valor total: R\$ 963,60
Fabricante/Marca: THEOTO	Modelo: --

Medici Hospitalar Ltda-EPP
CNPJ: 39.986.482/0001-36 IE: 061432447
Rua Professor Carlos Lobo, 269 - Parque Manibura
CEP: 60821-740 - Fortaleza (CE)
e-mail: medicihospitalar.2020@gmail.com
Telefone: (85) 99872-8389

MEDICI HOSPITALAR LTDA
39.986.482/0001-36



Valor de referência: R\$ 9,39

344 - GARROTE (LATEX-FREE) CAIXA COM 25 UNIDADES GARROTE INCOTERM ROLO COM 25 TIRAS DE 45CM. CORTADO EM TIRAS DE 45CM.

Especificação: GARROTE (LATEX-FREE) CAIXA COM 25 UNDS GARROTE INCOTERM ROLO COM 25 TIRAS DE 45CM UTILIZADO EM PROCEDIMENTOS MÉDICO-HOSPITALARES AMBULATORIAIS QUE REQUEIRAM IMOBILIZAÇÃO OU GARROTEAMENTO DO MEMBRO SUPERIOR E INFERIOR, COMO TRANSFUSÃO DE SANGUE E INTERRUPÇÃO DE HEMORRAGIA. PARA GARROTEAR MEMBRO SUPERIOR E INFERIOR. PROPORCIONA AJUSTE PERFEITO, EVITANDO O DESCONFORTO DOS GARROTES E TORNIQUETES TRADICIONAIS. MELHORA A DINÂMICA DO PROCEDIMENTO. COMPOSIÇÃO ELASTÔMERO TERMOPLÁSTICO. DESCARTÁVEL. ISENTO DE LÁTEX. PRODUZIDO COM ELASTÔMERO TERMOPLÁSTICO. CARACTERÍSTICAS DO PRODUTO: NÃO TALCADO; CORTADO EM TIRAS DE 45CM;

Quantidade: 2,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 38,25

Valor total: R\$ 76,50

Fabricante/Marca: BR LATEX

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 81,51

Valor total - LOTE 28 - MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR/DIVERSOS: R\$ 3.760,00 - (três mil, setecentos e sessenta reais)

LOTE 31 - MATERIAL ODONTOLÓGICO/PREVENÇÃO ODONTOLÓGICA

384 - EVIDENCIADOR DE PLACA (COMPRIMIDO), CAIXA COM 120 UNIDADES

Especificação: EVIDENCIADOR DE PLACA (COMPRIMIDO), CAIXA COM 120 UNIDADES

Quantidade: 150,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 13,00

Valor total: R\$ 1.950,00

Fabricante/Marca: BIOMEDICAL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 49,29

385 - FLÚOR GEL ACIDULADO 1,23% , FRASCO 200ML

Especificação: FLÚOR GEL ACIDULADO 1,23% , FRASCO 200ML

Quantidade: 225,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 4,02

Valor total: R\$ 904,50

Fabricante/Marca: MAQUIRA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 15,24

Medici Hospitalar Ltda-EPP
CNPJ: 39.986.482/0001-36 IE: 061482447
Rua Professor Carlos Lobo, 269 - Parque Manibura
CEP: 60821-740 - Fortaleza (CE)
e-mail: medicihospitalar.2020@gmail.com
Telefone: (85) 99872-8389

MEDICI HOSPITALAR LTDA
39.986.482/0001-36



386 - FLÚOR PARA BOCHECHO NAF - POTE DE 1,0KG

Especificação: FLÚOR PARA BOCHECHO NAF - POTE DE 1,0KG

Quantidade: 8,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 8,10

Valor total: R\$ 64,80

Fabricante/Marca: MAQUIRA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 30,72

387 - PEDRA POMES EXTRA FINA. COM TAMPA FLIP. EMBALAGEM COM 100G.

Especificação: PEDRA POMES EXTRA FINA. COM TAMPA FLIP. EMBALAGEM COM 100G.

Quantidade: 11,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 10,71

Valor total: R\$ 117,81

Fabricante/Marca: ASFER

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 40,60

388 - MATERIAL RESTAURADOR PROVISÓRIO INTERMEDIÁRIO. IRM. EMBALAGEM COM 38G DE PÓ + 15ML DE LÍQUIDO.

Especificação: MATERIAL RESTAURADOR PROVISÓRIO INTERMEDIÁRIO. IRM. ALTA RESISTÊNCIA À COMPRESSÃO. REGISTRO NA ANVISA. EMBALAGEM COM 38G DE PÓ + 15ML DE LÍQUIDO.

Quantidade: 23,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 123,23

Valor total: R\$ 2.834,29

Fabricante/Marca: DENTSPLY

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 474,90

389 - ESCOVA DENTAL INFANTIL, O COMPRIMENTO TOTAL DA ESCOVA DE 14,5 A 15,5 CM, A PARTE ATIVA DE 2,5 A 2,8 CM DE COMPRIMENTO POR 1 CM DE LARGURA, APRESENTANDO 25 A 30 TUFOS DE CERDAS DISTRIBUÍDAS EM 03 FILEIRAS, COM SELA DA A.B.O., EMBALADA INDIVIDUALMENTE EM SAQUINHOS PLÁSTICOS.

Especificação: ESCOVA DENTAL INFANTIL, MULTITUFOS, MACIÇAS DE PONTA POLIDAS, ARREDONDADAS E DE ALTURA UNIFORME, OS CONTORNOS DO CABO E DA PARTE ATIVA ARREDONDADAS. O COMPRIMENTO TOTAL DA ESCOVA DE 14,5 A 15,5 CM, A PARTE ATIVA DE 2,5 A 2,8 CM DE COMPRIMENTO POR 1 CM DE LARGURA, APRESENTANDO 25 A 30 TUFOS DE CERDAS DISTRIBUÍDAS EM 03 FILEIRAS, COM SELA DA A.B.O., EMBALADA INDIVIDUALMENTE EM SAQUINHOS PLÁSTICOS.

Quantidade: 4500,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 0,59

Valor total: R\$ 2.655,00

Fabricante/Marca: CONDOR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 2,23

Medici Hospitalar Ltda-EPP
CNPJ: 39.986.482/0001-36 IE: 061482447
Rua Professor Carlos Lobo, 269 - Parque Manibura
CEP: 60821-740 - Fortaleza (CE)
e-mail: medicihospitalar.2020@gmail.com
Telefone: (85) 99872-8369

MEDICI HOSPITALAR LTDA
39.986.482/0001-36



390 - ESCOVA DENTAL ADULTO, COMPRIMENTO MÍNIMO DA ESCOVA DE 150 MM E LARGURA MÁXIMA DA CABEÇA DE 16 MM, MULTIFUSOS, ATÓXICAS, APONTA DAS CERDAS COM TERMINAÇÃO REDONDA, ARREDONDADA, LISA, EMBALADAS INDIVIDUALMENTE EM SAQUINHOS PLÁSTICOS

Especificação: ESCOVA DENTAL ADULTO, COMPRIMENTO MÍNIMO DA ESCOVA DE 150 MM E LARGURA MÁXIMA DA CABEÇA DE 16 MM, MULTIFUSOS, ATÓXICAS, APONTA DAS CERDAS COM TERMINAÇÃO REDONDA, ARREDONDADA, LISA, PLURIFORME, PLENA E POLIDA, TEXTURA MACIA, CERDAS MICROTETRIZADAS, COM SELO DE ABO, EMBALADAS INDIVIDUALMENTE EM SAQUINHOS PLÁSTICOS

Quantidade: 4500,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1,57

Valor total: R\$ 7.065,00

Fabricante/Marca: CONDOR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 5,95

391 - ESCOVA DE ROBSON, TIPO PINCEL, PRETA

Especificação: ESCOVA DE ROBSON, TIPO PINCEL, PRETA

Quantidade: 600,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1,57

Valor total: R\$ 942,00

Fabricante/Marca: SSPI.US

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 5,97

392 - CREME DENTAL, COM TEOR DE FLÚOR DE 1500 PPM, BSNAGA PLÁSTICA COM APROXIMADAMENTE 50 GRAMAS.

Especificação: CREME DENTAL, COM TEOR DE FLÚOR DE 1500 PPM, BSNAGA PLÁSTICA COM APROXIMADAMENTE 50 GRAMAS, COM SELO DE APROVAÇÃO DA ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DE ODONTOLOGIA (A.B.O) E COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, COM VALIDADE SUPERIOR A 18 MESES, NO MOMENTO DA ENTREGA.

Quantidade: 9000,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 2,44

Valor total: R\$ 21.960,00

Fabricante/Marca: ICECLEAN

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 9,27

393 - FIO DENTAL, PARA REMOÇÃO DE PLACA BACTERIANA INTERPROXIMAL, COM 25 METROS.

Especificação: FIO DENTAL, PARA REMOÇÃO DE PLACA BACTERIANA INTERPROXIMAL, CONFECCIONADO EM NYLON RESISTENTE, LUBRIFICADO COM CERA NATURAL, LIVRE DE IMPUREZAS, EMBALAGEM COM CORTADOR METÁLICO EM AÇO INOXIDÁVEL, QUE CORTE O FIO SEM DESFIÁ-LO, EMBALADO EM ESTOJO INDIVIDUAL DE POLIPROPILENO, COM 25 METROS.

Quantidade: 9000,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 2,56

Valor total: R\$ 23.040,00

Fabricante/Marca: NEEDS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 9,71

Medici Hospitalar Ltda-EPP
CNPJ: 39.986.482/0001-36 IE: 061482447
Rua Professor Carlos Lobo, 269 - Parque Manibura
CEP: 60821-740 - Fortaleza (CE)
e-mail: medicihospitalar.2020@gmail.com
Telefone: (85) 99872-8389

MEDICI HOSPITALAR LTDA
39.986.482/0001-36



394 - FIO DENTAL, PARA REMOÇÃO DE PLACA BACTERIANA INTERPROXIMAL, COM 500 METROS.

Especificação: FIO DENTAL, PARA REMOÇÃO DE PLACA BACTERIANA INTERPROXIMAL, CONFECCIONADO EM NYLON RESISTENTE, LUBRIFICADO COM CERA NATURAL, LIVRE DE IMPUREZAS, EMBALAGEM COM CORTADOR METÁLICO EM AÇO INOXIDÁVEL, QUE CORTE O FIO SEM DESFIÁ-LO, EMBALADO EM ESTOJO INDIVIDUAL DE POLIPROPILENO, COM 500 METROS.

Quantidade: 45,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 8,00

Valor total: R\$ 360,00

Fabricante/Marca: HILLO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 30,33

395 - MACRO MODELO ESCOVA DENTAL. COMPRIMENTO: 35CM.

Especificação: MACRO MODELO ESCOVA DENTAL. CABO FEITO EM POLIPROPILENO E CERDAS EM NYLON. COMPRIMENTO: 35CM. COM REGISTRO NA ANVISA

Quantidade: 7,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 23,30

Valor total: R\$ 163,10

Fabricante/Marca: PRONEW

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 88,27

396 - MACRO MODELO ARCADA DENTÁRIA SUPERIOR E INFERIOR. DENTES FIXOS. INQUEBRÁVEL: FEITO DE BORRACHA. COM ARTICULADOR. CONFECCIONADA EM RESINA. TAMANHO GRANDE.

Especificação: MACRO MODELO ARCADA DENTÁRIA SUPERIOR E INFERIOR. DENTES FIXOS. INQUEBRÁVEL: FEITO DE BORRACHA. COM ARTICULADOR. CONFECCIONADA EM RESINA. COM REGISTRO NA ANVISA. TAMANHO GRANDE.

Quantidade: 7,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 140,50

Valor total: R\$ 983,50

Fabricante/Marca: PRONEW

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 532,63

397 - ENXAGUATÓRIO BUCAL, COMPOSTO DE DIGLUCONATO DE CLOREXIDINA 0,12%, ACONDICIONADO EM FRASCOS DE 1L

Especificação: ENXAGUATÓRIO BUCAL, COMPOSTO DE DIGLUCONATO DE CLOREXIDINA 0,12%, ACONDICIONADO EM FRASCOS DE 1L

Quantidade: 113,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 20,00

Valor total: R\$ 2.260,00

Fabricante/Marca: RIOQUIMICA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 73,83

398 - PASTA PROFILÁTICA, PARA USO ODONTOLÓGICO, NEUTRA, COM FLÚOR, SEM ÓLEO, BISNAGA COM 90G

Medici Hospitalar Ltda-EPP
CNPJ: 39.986.482/0001-36 IE: 061482447
Rua Professor Carlos Lobo, 269 - Parque Manibura
CEP: 60821-740 - Fortaleza (CE)
e-mail: medicihospitalar.2020@gmail.com
Telefone: (85) 99872-8389

MEDICI HOSPITALAR LTDA
39.986.482/0001-36



Especificação: PASTA PROFILÁTICA, PARA USO ODONTOLÓGICO, NEUTRA, COM FLÚOR, SEM ÓLEO, BSNAGA COM 90G

Quantidade: 60,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 4,00

Valor total: R\$ 240,00

Fabricante/Marca: MAQUIRA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 15,17

Valor total - LOTE 31 - MATERIAL ODONTOLÓGICO/PREVENÇÃO ODONTOLÓGICA: R\$ 65.540,00 - (sessenta e cinco mil, quinhentos e quarenta reais)

LOTE 32 - MATERIAL ODONTOLÓGICO/RESTAURAÇÃO DE RESINA COMPOSTA

399 - MICROBRUSH FINO (1,5 MM), EMBALAGEM COM 100 UNIDADES

Especificação: MICROBRUSH FINO (1,5 MM), EMBALAGEM COM 100 UNIDADES

Quantidade: 84,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 11,79

Valor total: R\$ 990,36

Fabricante/Marca: ALL PRIME

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 48,39

400 - TIRAS DE POLIÉSTER, PARA RESTAURAÇÕES EM RESINA, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES

Especificação: TIRAS DE POLIÉSTER, PARA RESTAURAÇÕES EM RESINA, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES

Quantidade: 70,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 5,82

Valor total: R\$ 407,40

Fabricante/Marca: FAVA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 23,91

401 - PASTA DE POLIMENTO E BRILHO, PARA RESINA E ESMALTE, SERINGA COM 4G

Especificação: PASTA DE POLIMENTO E BRILHO, PARA RESINA E ESMALTE, SERINGA COM 4G

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 23,13

Valor total: R\$ 462,60

Fabricante/Marca: MAQUIRA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 95,98

Medici Hospitalar Ltda-EPP
CNPJ: 39.986.482/0001-36 IE: 061482447
Rua Professor Carlos Lobo, 269 - Parque Manibura
CEP: 60821-740 - Fortaleza (CE)
e-mail: medicihospitalar.2020@gmail.com
Telefone: (85) 99872-8369

MEDICI HOSPITALAR LTDA
39.986.482/0001-36



402 - RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZÁVEL, APLICAÇÃO: USO ODONTOLÓGICO - DENTES ANTERIORES E POSTERIORES, TAMANHO INFERIOR A 100 NANOMETROS (NANOPATICULADA); MATRIZ ORGÂNICA DE BIS-GMA, UDMA, TEGDMA, PEGDMA E BIS-EMA E PARTÍCULAS INORGÂNICAS DE ZIRCÔNIA/SÍLICA; OPACIDADES E (ESMALTE), B (CORPO) E D (DENTINA) COM CARGA INORGÂNICA COM 63,3% EM VOLUME E 78,5% EM PESO; COR: A2, FORMA DE APRESENTAÇÃO: SERINGA COM 4 G.

Especificação: RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZÁVEL, APLICAÇÃO: USO ODONTOLÓGICO - DENTES ANTERIORES E POSTERIORES, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: RADIOPACA; TODAS AS PARTÍCULAS COM TAMANHO INFERIOR A 100 NANOMETROS (NANOPATICULADA); MATRIZ ORGÂNICA DE BIS-GMA, UDMA, TEGDMA, PEGDMA E BIS-EMA E PARTÍCULAS INORGÂNICAS DE ZIRCÔNIA/SÍLICA; OPACIDADES E (ESMALTE), B (CORPO) E D (DENTINA) COM CARGA INORGÂNICA COM 63,3% EM VOLUME E 78,5% EM PESO; COR: A2, FORMA DE APRESENTAÇÃO: SERINGA COM 4 G. A VALIDADE TOTAL DESTA RESINA DEVERÁ SER DE NO MÍNIMO 30 MESES (SOB PENA DE DESCLASSIFICAÇÃO), SENDO EXIGIDA NO ATO DA ENTREGA UMA VIDA ÚTIL DE 90 % DESTE TOTAL.

Quantidade: 60,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 22,74

Valor total: R\$ 1.364,40

Fabricante/Marca: VIGODENT

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 93,36

403 - RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZÁVEL, APLICAÇÃO: USO ODONTOLÓGICO - DENTES ANTERIORES E POSTERIORES, TAMANHO INFERIOR A 100 NANOMETROS (NANOPATICULADA); MATRIZ ORGÂNICA DE BIS-GMA, UDMA, TEGDMA, PEGDMA E BIS-EMA E PARTÍCULAS INORGÂNICAS DE ZIRCÔNIA/SÍLICA; OPACIDADES DE ESMALTE, CORPO E DENTINA COM CARGA INORGÂNICA COM 63,3% EM VOLUME E 78,5% EM PESO, COR: A3, FORMA DE APRESENTAÇÃO: SERINGA COM 4 G.

Especificação: RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZÁVEL, APLICAÇÃO: USO ODONTOLÓGICO - DENTES ANTERIORES E POSTERIORES, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: RADIOPACA; TODAS AS PARTÍCULAS COM TAMANHO INFERIOR A 100 NANOMETROS (NANOPATICULADA); MATRIZ ORGÂNICA DE BIS-GMA, UDMA, TEGDMA, PEGDMA E BIS-EMA E PARTÍCULAS INORGÂNICAS DE ZIRCÔNIA/SÍLICA; OPACIDADES DE ESMALTE, CORPO E DENTINA COM CARGA INORGÂNICA COM 63,3% EM VOLUME E 78,5% EM PESO, COR: A3, FORMA DE APRESENTAÇÃO: SERINGA COM 4 G. A VALIDADE TOTAL DESTA RESINA DEVERÁ SER DE NO MÍNIMO 30 MESES (SOB PENA DE DESCLASSIFICAÇÃO), SENDO EXIGIDA NO ATO DA ENTREGA UMA VIDA ÚTIL DE 90 % DESTE TOTAL.

Quantidade: 60,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 143,16

Valor total: R\$ 8.589,60

Fabricante/Marca: VIGODENT

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 587,67

404 - RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZÁVEL, APLICAÇÃO: USO ODONTOLÓGICO - DENTES ANTERIORES E POSTERIORES, TAMANHO INFERIOR A 100 NANOMETROS (NANOPATICULADA); MATRIZ ORGÂNICA DE BIS-GMA, UDMA, TEGDMA, PEGDMA E BIS-EMA E PARTÍCULAS INORGÂNICAS DE ZIRCÔNIA/SÍLICA; OPACIDADES DE ESMALTE, CORPO E DENTINA COM CARGA INORGÂNICA COM 63,3% EM VOLUME E 78,5% EM PESO, COR: A3,5, FORMA DE APRESENTAÇÃO: SERINGA COM 4 G. A



Medici Hospitalar Ltda-EPP
CNPJ: 39.986.482/0001-36 IE: 061482447
Rua Professor Carlos Lobo, 269 - Parque Manibura
CEP: 60821-740 - Fortaleza (CE)
e-mail: medicihospitalar.2020@gmail.com
Telefone: (85) 99872-8389

MEDICI HOSPITALAR LTDA
39.986.482/0001-36

Especificação: RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZÁVEL, APLICAÇÃO: USO ODONTOLÓGICO - DENTES ANTERIORES E POSTERIORES, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: RADIOPACA; TODAS AS PARTÍCULAS COM TAMANHO INFERIOR A 100 NANOMETROS (NANOPATICULADA); MATRIZ ORGÂNICA DE BIS-GMA, UDMA, TEGDMA, PEGDMA E BIS-EMA E PARTÍCULAS INORGÂNICAS DE ZIRCÔNIA/SÍLICA; OPACIDADES DE ESMALTE, CORPO E DENTINA COM CARGA INORGÂNICA COM 63,3% EM VOLUME E 78,5% EM PESO, COR: A3,5, FORMA DE APRESENTAÇÃO: SERINGA COM 4 G. A VALIDADE TOTAL DESTA RESINA DEVERÁ SER DE NO MÍNIMO 30 MESES (SOB PENA DE DESCLASSIFICAÇÃO), SENDO EXIGIDA NO ATO DA ENTREGA UMA VIDA ÚTIL DE 90 % DESTE TOTAL.

Quantidade: 60,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 143,87

Valor total: R\$ 8.632,20

Fabricante/Marca: VIGODENT

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 590,60

405 - RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZÁVEL, MICROPARTÍCULAS, P/ DENTES ANTERIORES E POSTERIORES, RADIOPACA; TAMANHO INFERIOR A 100 NANOMETROS (NANOPATICULADA); MATRIZ ORGÂNICA DE BIS-GMA, UDMA, TEGDMA, PEGDMA E BIS-EMA E PARTÍCULAS INORGÂNICAS DE ZIRCÔNIA/SÍLICA; OPACIDADES DE ESMALTE, CORPO E DENTINA COM CARGA INORGÂNICA COM 63,3% EM VOLUME E 78,5% EM PESO; COR BI, VARIAÇÃO ACEITÁVEL DE MAIS OU MENOS 0,5 GR. POR TUBO, TUBO C/ 4 GR.

Especificação: RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZÁVEL, MICROPARTÍCULAS, P/ DENTES ANTERIORES E POSTERIORES, RADIOPACA; TODAS AS PARTÍCULAS COM TAMANHO INFERIOR A 100 NANOMETROS (NANOPATICULADA); MATRIZ ORGÂNICA DE BIS-GMA, UDMA, TEGDMA, PEGDMA E BIS-EMA E PARTÍCULAS INORGÂNICAS DE ZIRCÔNIA/SÍLICA; OPACIDADES DE ESMALTE, CORPO E DENTINA COM CARGA INORGÂNICA COM 63,3% EM VOLUME E 78,5% EM PESO; COR BI, VARIAÇÃO ACEITÁVEL DE MAIS OU MENOS 0,5 GR. POR TUBO, TUBO C/ 4 GR. A VALIDADE TOTAL DESTA RESINA DEVERÁ SER DE NO MÍNIMO 30 MESES (SOB PENA DE DESCLASSIFICAÇÃO), SENDO EXIGIDA NO ATO DA ENTREGA UMA VIDA ÚTIL DE 90 % DESTE TOTAL.

Quantidade: 60,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 141,10

Valor total: R\$ 8.466,00

Fabricante/Marca: VIGODENT

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 579,22

406 - RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZÁVEL, MICROPARTÍCULAS, P/ DENTES ANTERIORES E POSTERIORES, TAMANHO INFERIOR A 100 NANOMETROS (NANOPATICULADA); MATRIZ ORGÂNICA DE BIS-GMA, UDMA, TEGDMA, PEGDMA E BIS-EMA E PARTÍCULAS INORGÂNICAS DE ZIRCÔNIA/SÍLICA; OPACIDADES DE ESMALTE, CORPO E DENTINA COM CARGA INORGÂNICA COM 63,3% EM VOLUME E 78,5% EM PESO; COR B2, VARIAÇÃO ACEITÁVEL DE MAIS OU MENOS 0,5 GR. POR TUBO, TUBO C/ 4 GR.

Medici Hospitalar Ltda-EPP
CNPJ: 39.986.482/0001-36 IE: 061482447
Rua Professor Carlos Lobo, 269 - Parque Manibura
CEP: 60821-740 - Fortaleza (CE)
e-mail: medicihospitalar.2020@gmail.com
Telefone: (85) 99872-8389

MEDICI HOSPITALAR LTDA
39.986.482/0001-36



Especificação: RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZÁVEL, MICROPARTÍCULAS, P/ DENTES ANTERIORES E POSTERIORES, RADIOPACA; TODAS AS PARTÍCULAS COM TAMANHO INFERIOR A 100 NANOMETROS (NANOPATICULADA); MATRIZ ORGÂNICA DE BIS-GMA, UDMA, TEGDMA, PEGDMA E BIS-EMA E PARTÍCULAS INORGÂNICAS DE ZIRCÔNIA/SÍLICA; OPACIDADES DE ESMALTE, CORPO E DENTINA COM CARGA INORGÂNICA COM 63,3% EM VOLUME E 78,5% EM PESO; COR B2, VARIAÇÃO ACEITÁVEL DE MAIS OU MENOS 0,5 GR. POR TUBO, TUBO C/ 4 GR. A VALIDADE TOTAL DESTA RESINA DEVERÁ SER DE NO MÍNIMO 30 MESES (SOB PENA DE DESCLASSIFICAÇÃO), SENDO EXIGIDA NO ATO DA ENTREGA UMA VIDA ÚTIL DE 90 % DESTE TOTAL.

Quantidade: 60,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 147,04

Valor total: R\$ 8.822,40

Fabricante/Marca: VIGODENT

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 603,61

407 - RESINA ACRILICA EM PÓ. RESINA ACRILICA PARA PROVISÓRIOS, COROAS E FACETAS. COR 66. EMBALAGEM COM 78G.

Especificação: RESINA ACRILICA EM PÓ. RESINA ACRILICA PARA PROVISÓRIOS, COROAS E FACETAS. VALIDADE: 10 ANOS. REGISTRO NA ANVISA. COR 66. EMBALAGEM COM 78G.

Quantidade: 8,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 19,93

Valor total: R\$ 159,44

Fabricante/Marca: TDV

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 81,82

408 - KIT COM 5 UNIDADES DE 4G (2 UNIDADES A2, 2 UNIDADES A3 E 1 UNIDADE A3,5) E 3 UNIDADES DE 2G (2 UNIDADES A2 E 1 UNIDADE A3) + ADESIVO SINGLE BOND 2 DE 6G. MATERIAL RESISTENTE À DUREZA, COMPRESSÃO E FRATURA.

Especificação: KIT COM 5 UNIDADES DE 4G (2 UNIDADES A2, 2 UNIDADES A3 E 1 UNIDADE A3,5) E 3 UNIDADES DE 2G (2 UNIDADES A2 E 1 UNIDADE A3) + ADESIVO SINGLE BOND 2 DE 6G. MATERIAL RESISTENTE À DUREZA, COMPRESSÃO E FRATURA; IMITA AS ESTRUTURAS DENTAIS. SISTEMA DE CORES SIMPLIFICADO: TOTAL DE 12 CORES MAIS UTILIZADAS NO DIA A DIA. MAIOR FLUORESCÊNCIA. ALTA RESISTÊNCIA AO DESGASTE. COR UD = DENTINA UNIVERSAL; COR CY = AMARELO CERVICAL; COR P = PEDO (PEDRIÁTRICA). RENDIMENTO: 4G - 30 RESTAURAÇÕES DE DENTES ANTERIORES OU 20 DE POSTERIORES. REGISTRO ANVISA.

Quantidade: 20,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 160,75

Valor total: R\$ 3.215,00

Fabricante/Marca: 3M

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 659,91

409 - SELANTE DENTÁRIO. PRONTO PARA USO. FOTOPOLIMERIZÁVEL. COM FLÚOR. REGISTRO NA ANVISA. BISNAGA COM 2G.

Especificação: SELANTE DENTÁRIO. PRONTO PARA USO. FOTOPOLIMERIZÁVEL. COM FLÚOR. REGISTRO NA ANVISA. BISNAGA COM 2G.



Medici Hospitalar Ltda-EPP
CNPJ: 39.986.482/0001-36 IE: 061482447
Rua Professor Carlos Lobo, 269 - Parque Manibura
CEP: 60821-740 - Fortaleza (CE)
e-mail: medicihospitalar.2020@gmail.com
Telefone: (85) 99872-8389

MEDICI HOSPITALAR LTDA
39.986.482/0001-36

Quantidade: 30,0	Unidade: Unidade
Valor unitário: R\$ 16,66	Valor total: R\$ 499,80
Fabricante/Marca: FGM	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 68,40	

410 - RESINA FLOW. EXCELENTE RESISTÊNCIA AO DESGASTE RESULTADO DO ALTO NÍVEL DE CARGA. LIBERAÇÃO DE FLÚOR. FLUORESCÊNCIA NATURAL. RESISTÊNCIA À COMPRESSÃO. SERINGA COM IG. COR: A2.

Especificação: RESINA FLOW. EXCELENTE RESISTÊNCIA AO DESGASTE RESULTADO DO ALTO NÍVEL DE CARGA. LIBERAÇÃO DE FLÚOR. FLUORESCÊNCIA NATURAL. RESISTÊNCIA À COMPRESSÃO. SERINGA COM IG. COR: A2.

Quantidade: 35,0	Unidade: Unidade
Valor unitário: R\$ 21,05	Valor total: R\$ 736,75
Fabricante/Marca: VIVADENT	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 86,40	

411 - RESINA FLOW. EXCELENTE RESISTÊNCIA AO DESGASTE RESULTADO DO ALTO NÍVEL DE CARGA. LIBERAÇÃO DE FLÚOR. FLUORESCÊNCIA NATURAL. RESISTÊNCIA À COMPRESSÃO. SERINGA COM IG. COR: A3.

Especificação: RESINA FLOW. EXCELENTE RESISTÊNCIA AO DESGASTE RESULTADO DO ALTO NÍVEL DE CARGA. LIBERAÇÃO DE FLÚOR. FLUORESCÊNCIA NATURAL. RESISTÊNCIA À COMPRESSÃO. SERINGA COM IG. COR: A3.

Quantidade: 35,0	Unidade: Unidade
Valor unitário: R\$ 20,78	Valor total: R\$ 727,30
Fabricante/Marca: VIVADENT	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 85,30	

412 - RESINA FLOW. EXCELENTE RESISTÊNCIA AO DESGASTE RESULTADO DO ALTO NÍVEL DE CARGA. LIBERAÇÃO DE FLÚOR. FLUORESCÊNCIA NATURAL. RESISTÊNCIA À COMPRESSÃO. SERINGA COM IG. COR: B2.

Especificação: RESINA FLOW. EXCELENTE RESISTÊNCIA AO DESGASTE RESULTADO DO ALTO NÍVEL DE CARGA. LIBERAÇÃO DE FLÚOR. FLUORESCÊNCIA NATURAL. RESISTÊNCIA À COMPRESSÃO. SERINGA COM IG. COR: B2.

Quantidade: 35,0	Unidade: Unidade
Valor unitário: R\$ 43,35	Valor total: R\$ 1.517,25
Fabricante/Marca: MAQUIRA	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 177,94	

413 - GEL CONDICIONADOR PARA ESMALTE/DENTINA, ÁCIDO ORTO-FOSFÓRICO 37 %, COM 2,5 ML ACONDICIONADO EM SERINGA PLÁSTICA



Medici Hospitalar Ltda-EPP
CNPJ: 39.986.482/0001-36 IE: 061482447
Rua Professor Carlos Lobo, 269 - Parque Manibura
CEP: 60821-740 - Fortaleza (CE)
e-mail: medicihospitalar.2020@gmail.com
Telefone: (85) 99672-8389

MEDICI HOSPITALAR LTDA
39.986.482/0001-36

Especificação: GEL CONDICIONADOR PARA ESMALTE/DENTINA, ÁCIDO ORTO-FOSFÓRICO 37 %, COM 2,5 ML ACONDICIONADO EM SERINGA PLÁSTICA

Quantidade: 150,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 5,57

Valor total: R\$ 835,50

Fabricante/Marca: MAQUIRA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 22,85

414 - ADESIVO DENTINÁRIO/AGENTE DE UNIÃO, MULTIUSO COM FLÚOR, FOTOPOLIMERIZÁVEL, MONOCOMPONENTE PARA ESMALTE E DENTINA, PRIME & BOND 2.1, 01 FRASCO PRIME BOND 2.1 COM 4ML.

Especificação: ADESIVO DENTINÁRIO/AGENTE DE UNIÃO, MULTIUSO COM FLÚOR, FOTOPOLIMERIZÁVEL, MONOCOMPONENTE PARA ESMALTE E DENTINA, PRIME & BOND 2.1, 01 FRASCO PRIME BOND 2.1 COM 4ML.

Quantidade: 90,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 51,21

Valor total: R\$ 4.608,90

Fabricante/Marca: LYSANDA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 210,23

415 - KIT DE PONTAS DE BORRACHA ABRASIVA, PARA POLIMENTO E ACABAMENTO DE RESINA E COMPÓSITOS. CAIXA COM 7 PONTAS.

Especificação: KIT DE PONTAS DE BORRACHA ABRASIVA, PARA POLIMENTO E ACABAMENTO DE RESINA E COMPÓSITOS. PONTAS MONTADAS DE SILICONE PARA ACABAMENTO E POLIMENTO DE RESTAURAÇÕES DENTÁRIAS. PONTAS DE SILICONE NA COR BRANCA COM OXIDOS ABRASIVOS (OXIDO DE ALUMINIO) APRESENTADAS EM MANDRIS PARA CONTRA-ÂNGULO EM TRÊS TIPOS DE FORMATO: LENTILHA, CHAMA, COPO. PONTAS DE SILICONE, FLEXÍVEIS E NÃO PRODUZEM CALOR EXCESSIVO NO MOMENTO DO EMPREGO SOBRE A RESTAURAÇÃO, NÃO OFERECEM RISCO DE SANGRAMENTO QUANDO EM CONTATO COM TECIDOS MOLES DURANTE O ACABAMENTO. CAIXA COM 7 PONTAS.

Quantidade: 35,0

Unidade: Kit

Valor unitário: R\$ 46,06

Valor total: R\$ 1.612,10

Fabricante/Marca: TDV

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 189,08

416 - LIXA PARA ACABAMENTO E POLIMENTO DE RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL, CAIXA COM 100 UNIDADES.

Especificação: LIXA PARA ACABAMENTO E POLIMENTO DE RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL, CAIXA COM 100 UNIDADES.

Quantidade: 35,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 53,06

Valor total: R\$ 1.857,10

Fabricante/Marca: TDV

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 217,81



Medici Hospitalar Ltda-EPP
CNPJ: 39.986.482/0001-36 IE: 061482447
Rua Professor Carlos Lobo, 269 - Parque Manibura
CEP: 60821-740 - Fortaleza (CE)
e-mail: medicihospitalar.2020@gmail.com
Telefone: (85) 99872-8389

MEDICI HOSPITALAR LTDA
39.986.482/0001-36

417 - FIO DE RETRAÇÃO GENGIVAL CONFECCIONADO COM FIBRAS DE ALGODÃO COM ALTO PODER DE ABSORÇÃO, EM SOLUÇÃO ANESTÉSICA A BASE DE LIDOCAÍNA. FRASCO DE 250CM. TAMANHO Nº 00. EXTRA FINO.

Especificação: FIO DE RETRAÇÃO GENGIVAL CONFECCIONADO COM FIBRAS DE ALGODÃO COM ALTO PODER DE ABSORÇÃO, EM SOLUÇÃO ANESTÉSICA A BASE DE LIDOCAÍNA. FRASCO DE 250CM. TAMANHO Nº 00. EXTRA FINO.

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 33,20

Valor total: R\$ 332,00

Fabricante/Marca: ORTHOMETRIC

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 136,30

418 - ESPÁTULA SUPRAFILL ½ PARA RESTAURAÇÕES DE RESINA

Especificação: ESPÁTULA SUPRAFILL ½ PARA RESTAURAÇÕES DE RESINA

Quantidade: 28,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 43,90

Valor total: R\$ 1.229,20

Fabricante/Marca: GOLGRAN

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 180,07

419 - FIO DE RETRAÇÃO GENGIVAL CONFECCIONADO COM FIBRAS DE ALGODÃO COM ALTO PODER DE ABSORÇÃO, EM SOLUÇÃO ANESTÉSICA A BASE DE LIDOCAÍNA. FRASCO DE 250CM. TAMANHO Nº 0. FINO.

Especificação: FIO DE RETRAÇÃO GENGIVAL CONFECCIONADO COM FIBRAS DE ALGODÃO COM ALTO PODER DE ABSORÇÃO, EM SOLUÇÃO ANESTÉSICA A BASE DE LIDOCAÍNA. FRASCO DE 250CM. TAMANHO Nº 0. FINO.

Quantidade: 30,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 32,49

Valor total: R\$ 974,70

Fabricante/Marca: ORTHOMETRIC

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 133,38

Valor total - LOTE 32 - MATERIAL ODONTOLÓGICO/RESTAURAÇÃO DE RESINA COMPOSTA: R\$ 56.040,00 - (cinquenta e seis mil e quarenta reais)

LOTE 36 - MATERIAL ODONTOLÓGICO/INSTRUMENTAIS

453 - SINDESMÓTOMO OITAVADO. EM AÇO INOX. AUTOCLAVAVEL.

Especificação: SINDESMÓTOMO OITAVADO. EM AÇO INOX. AUTOCLAVAVEL.

Quantidade: 12,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 10,00

Valor total: R\$ 120,00

Fabricante/Marca: GOLGRAN

Modelo: --

Medici Hospitalar Ltda-EPP
CNPJ: 39.986.482/0001-36 IE: 061482447
Rua Professor Carlos Lobo, 269 - Parque Manibura
CEP: 60821-740 - Fortaleza (CE)
e-mail: medicihospitalar.2020@gmail.com
Telefone: (85) 99872-8389

MEDICI HOSPITALAR LTDA
39.986.482/0001-36



Valor de referência: R\$ 45,89

454 - CURETA DE LUCAS Nº86. EM AÇO INOX. AUTOCLAVAVEL.

Especificação: CURETA DE LUCAS Nº86. EM AÇO INOX. AUTOCLAVAVEL.

Quantidade: 12,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 8,70

Valor total: R\$ 104,40

Fabricante/Marca: GOLGRAN

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 40,03

455 - CURETA PERIODONTAL DE GRACEY Nº 3-4. EM AÇO INOX. AUTOCLAVAVEL.

Especificação: CURETA PERIODONTAL DE GRACEY Nº 3-4. EM AÇO INOX. AUTOCLAVAVEL.

Quantidade: 12,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 6,55

Valor total: R\$ 78,60

Fabricante/Marca: GOLGRAN

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 30,08

456 - CURETA PERIODONTAL DE GRACEY Nº 5-6. EM AÇO INOX. AUTOCLAVAVEL.

Especificação: CURETA PERIODONTAL DE GRACEY Nº 5-6. EM AÇO INOX. AUTOCLAVAVEL.

Quantidade: 12,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 6,70

Valor total: R\$ 80,40

Fabricante/Marca: GOLGRAN

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 30,68

457 - CURETA PERIODONTAL DE GRACEY Nº 7-8. EM AÇO INOX. AUTOCLAVAVEL.

Especificação: CURETA PERIODONTAL DE GRACEY Nº 7-8. EM AÇO INOX. AUTOCLAVAVEL.

Quantidade: 12,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 6,75

Valor total: R\$ 81,00

Fabricante/Marca: GOLGRAN

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 30,91

458 - CURETA PERIODONTAL DE GRACEY Nº 9-10. EM AÇO INOX. AUTOCLAVAVEL.

Especificação: CURETA PERIODONTAL DE GRACEY Nº 9-10. EM AÇO INOX. AUTOCLAVAVEL.

Quantidade: 12,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 6,50

Valor total: R\$ 78,00

Fabricante/Marca: GO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 29,85

Medici Hospitalar Ltda-EPP
CNPJ: 39.986.482/0001-36 IE: 061482447
Rua Professor Carlos Lobo, 269 - Parque Manibura
CEP: 60821-740 - Fortaleza (CE)
e-mail: medicihospitalar.2020@gmail.com
Telefone: (85) 99872-8389

MEDICI HOSPITALAR LTDA
39.986.482/0001-36



459 - CURETA PERIODONTAL DE GRACEY Nº 11-12. EM AÇO INOX. AUTOCLAVAVEL.

Especificação: CURETA PERIODONTAL DE GRACEY Nº 11-12. EM AÇO INOX. AUTOCLAVAVEL.

Quantidade: 12,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 6,70.

Valor total: R\$ 80,40

Fabricante/Marca: GOLGRAN

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 30,68

460 - CURETA PERIODONTAL DE GRACEY Nº 13-14. EM AÇO INOX. AUTOCLAVAVEL.

Especificação: CURETA PERIODONTAL DE GRACEY Nº 13-14. EM AÇO INOX. AUTOCLAVAVEL.

Quantidade: 12,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 6,65

Valor total: R\$ 79,80

Fabricante/Marca: GOLGRAN

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 30,52

461 - CURETA PERIODONTAL DE GRACEY Nº 0-00. EM AÇO INOX. AUTOCLAVAVEL.

Especificação: CURETA PERIODONTAL DE GRACEY Nº 0-00. EM AÇO INOX. AUTOCLAVAVEL.

Quantidade: 12,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 31,05

Valor total: R\$ 372,60

Fabricante/Marca: GOLGRAN

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 142,55

462 - ESCAVADOR DE DENTINA DUPLO Nº 5. EM AÇO INOX. AUTOCLAVAVEL.

Especificação: ESCAVADOR DE DENTINA DUPLO Nº 5. EM AÇO INOX. AUTOCLAVAVEL.

Quantidade: 12,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 5,20

Valor total: R\$ 62,40

Fabricante/Marca: GOLGRAN

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 23,79

463 - ESCAVADOR DE DENTINA DUPLO Nº 11,5. EM AÇO INOX. AUTOCLAVAVEL.

Especificação: ESCAVADOR DE DENTINA DUPLO Nº 11,5. EM AÇO INOX. AUTOCLAVAVEL.

Quantidade: 12,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 5,20

Valor total: R\$ 62,40

Fabricante/Marca: GOLGRAN

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 23,91



Medici Hospitalar Ltda-EPP
CNPJ: 39.986.482/0001-36 IE: 061482447
Rua Professor Carlos Lobo, 269 - Parque Manibura
CEP: 60821-740 - Fortaleza (CE)
e-mail: medicihospitalar.2020@gmail.com
Telefone: (85) 99872-8389

MEDICI HOSPITALAR LTDA
39.986.482/0001-36

Especificação: ESCAVADOR DE DENTINA, EM AÇO INOX, AUTOCLAVÁVEL. Nº 17

Quantidade: 12,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 5,25

Valor total: R\$ 63,00

Fabricante/Marca: GOLGRAN

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 24,09

470 - ESCAVADOR DE DENTINA, EM AÇO INOX, AUTOCLAVÁVEL. Nº 19

Especificação: ESCAVADOR DE DENTINA, EM AÇO INOX, AUTOCLAVÁVEL. Nº 19

Quantidade: 12,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 5,20

Valor total: R\$ 62,40

Fabricante/Marca: GOLGRAN

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 23,91

471 - SERINGA CARPULE COM REFLUXO. EM AÇO INOXIDÁVEL. AUTOCLAVÁVEL.

Especificação: SERINGA CARPULE COM REFLUXO. EM AÇO INOXIDÁVEL. AUTOCLAVÁVEL.

Quantidade: 12,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 20,00

Valor total: R\$ 240,00

Fabricante/Marca: GOLGRAN

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 91,53

472 - PORTA AGULHA MAYO HEGAR COM WIDIA. 14CM. EM AÇO INOXIDÁVEL. AUTOCLAVÁVEL.

Especificação: PORTA AGULHA MAYO HEGAR COM WIDIA. 14CM. EM AÇO INOXIDÁVEL. AUTOCLAVÁVEL.

Quantidade: 12,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 96,25

Valor total: R\$ 1.155,00

Fabricante/Marca: GOLGRAN

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 441,81

473 - TESOURA IRIS RETA. 11,5CM. EM AÇO INOXIDÁVEL. AUTOCLAVÁVEL.

Especificação: TESOURA IRIS RETA. 11,5CM. EM AÇO INOXIDÁVEL. AUTOCLAVÁVEL.

Quantidade: 12,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 12,40

Valor total: R\$ 148,80

Fabricante/Marca: GOLGRAN

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 56,87

474 - LIMA SELDIN PARA OSSO. EM AÇO INOXIDÁVEL. AUTOCLAVÁVEL.

Especificação: LIMA SELDIN PARA OSSO. EM AÇO INOXIDÁVEL. AUTOCLAVÁVEL.

Medici Hospitalar Ltda-EPP
CNPJ: 39.986.482/0001-36 IE: 061482447
Rua Professor Carlos Lobo, 269 - Parque Manibura
CEP: 60821-740 - Fortaleza (CE)
e-mail: medicihospitalar.2020@gmail.com
Telefone: (85) 99672-8389

MEDICI HOSPITALAR LTDA
39.986.482/0001-36



Valor unitário: R\$ 29,50 Valor total: R\$ 354,00
Fabricante/Marca: GOLGRAN Modelo: --
Valor de referência: R\$ 135,38

480 - FÓRCEPS INFANTIL Nº 27. EM AÇO INOXIDÁVEL. AUTOCLAVÁVEL.
Especificação: FÓRCEPS INFANTIL Nº 27. EM AÇO INOXIDÁVEL. AUTOCLAVÁVEL.
Quantidade: 12,0 Unidade: Unidade
Valor unitário: R\$ 29,20 Valor total: R\$ 350,40
Fabricante/Marca: GOLGRAN Modelo: --
Valor de referência: R\$ 134,14

481 - FÓRCEPS INFANTIL Nº 101. EM AÇO INOXIDÁVEL. AUTOCLAVÁVEL.
Especificação: FÓRCEPS INFANTIL Nº 101. EM AÇO INOXIDÁVEL. AUTOCLAVÁVEL.
Quantidade: 12,0 Unidade: Unidade
Valor unitário: R\$ 29,50 Valor total: R\$ 354,00
Fabricante/Marca: GOLGRAN Modelo: --
Valor de referência: R\$ 135,39

482 - FÓRCEPS INFANTIL Nº 150. EM AÇO INOXIDÁVEL. AUTOCLAVÁVEL.
Especificação: FÓRCEPS INFANTIL Nº 150. EM AÇO INOXIDÁVEL. AUTOCLAVÁVEL.
Quantidade: 12,0 Unidade: Unidade
Valor unitário: R\$ 29,65 Valor total: R\$ 355,80
Fabricante/Marca: GOLGRAN Modelo: --
Valor de referência: R\$ 136,09

483 - FÓRCEPS INFANTIL Nº 18R. EM AÇO INOXIDÁVEL. AUTOCLAVÁVEL.
Especificação: FÓRCEPS INFANTIL Nº 18R. EM AÇO INOXIDÁVEL. AUTOCLAVÁVEL.
Quantidade: 12,0 Unidade: Unidade
Valor unitário: R\$ 29,50 Valor total: R\$ 354,00
Fabricante/Marca: GOLGRAN Modelo: --
Valor de referência: R\$ 135,38

484 - FÓRCEPS INFANTIL Nº 23. EM AÇO INOXIDÁVEL. AUTOCLAVÁVEL.
Especificação: FÓRCEPS INFANTIL Nº 23. EM AÇO INOXIDÁVEL. AUTOCLAVÁVEL.
Quantidade: 12,0 Unidade: Unidade
Valor unitário: R\$ 29,90 Valor total: R\$ 358,80

Medici Hospitalar Ltda-EPP
CNPJ: 39.986.482/0001-36 IE: 061482447
Rua Professor Carlos Lobo, 269 - Parque Manibura
CEP: 60821-740 - Fortaleza (CE)
e-mail: medicihospitalar.2020@gmail.com
Telefone: (85) 99872-8369

MEDICI HOSPITALAR LTDA
39.986.482/0001-36



Fabricante/Marca: GOLGRAN

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 137,14

485 - FÓRCEPS INFANTIL Nº 65. EM AÇO INOXIDÁVEL. AUTOCLAVÁVEL.

Especificação: FÓRCEPS INFANTIL Nº 65. EM AÇO INOXIDÁVEL. AUTOCLAVÁVEL.

Quantidade: 12,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 29,85

Valor total: R\$ 358,20

Fabricante/Marca: GOLGRAN

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 132,40

486 - FÓRCEPS ADULTO Nº 150. EM AÇO INOXIDÁVEL. AUTOCLAVÁVEL.

Especificação: FÓRCEPS ADULTO Nº 150. EM AÇO INOXIDÁVEL. AUTOCLAVÁVEL.

Quantidade: 12,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 29,50

Valor total: R\$ 354,00

Fabricante/Marca: GOLGRAN

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 135,38

487 - FÓRCEPS ADULTO Nº 151. EM AÇO INOXIDÁVEL. AUTOCLAVÁVEL.

Especificação: FÓRCEPS ADULTO Nº 151. EM AÇO INOXIDÁVEL. AUTOCLAVÁVEL.

Quantidade: 12,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 29,65

Valor total: R\$ 355,80

Fabricante/Marca: GOLGRAN

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 136,09

488 - FÓRCEPS ADULTO Nº 16. EM AÇO INOXIDÁVEL. AUTOCLAVÁVEL.

Especificação: FÓRCEPS ADULTO Nº 16. EM AÇO INOXIDÁVEL. AUTOCLAVÁVEL.

Quantidade: 12,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 29,90

Valor total: R\$ 358,80

Fabricante/Marca: GOLGRAN

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 137,14

489 - FÓRCEPS ADULTO Nº 17. EM AÇO INOXIDÁVEL. AUTOCLAVÁVEL.

Especificação: FÓRCEPS ADULTO Nº 17. EM AÇO INOXIDÁVEL. AUTOCLAVÁVEL.

Quantidade: 12,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 29,65

Valor total: R\$ 355,80

Fabricante/Marca: GOLGRAN

Modelo: --

Rua Professor Carlos Lobo, 269, Parque Manibura, Fortaleza / CE - CEP: 60.821-740.



Medici Hospitalar Ltda-EPP
CNPJ: 39.986.482/0001-36 IE: 061482447
Rua Professor Carlos Lobo, 269 - Parque Manibura
CEP: 60821-740 - Fortaleza (CE)
e-mail: medicihospitalar.2020@gmail.com
Telefone: (85) 99872-8389

MEDICI HOSPITALAR LTDA
39.986.482/0001-36

Valor de referência: R\$ 136,08

490 - FÓRCEPS ADULTO Nº 18R. EM AÇO INOXIDÁVEL. AUTOCLAVÁVEL.

Especificação: FÓRCEPS ADULTO Nº 18R. EM AÇO INOXIDÁVEL. AUTOCLAVÁVEL.

Quantidade: 12,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 29,90

Valor total: R\$ 358,80

Fabricante/Marca: GOLGRAN

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 137,14

491 - FÓRCEPS ADULTO Nº 18L. EM AÇO INOXIDÁVEL. AUTOCLAVÁVEL.

Especificação: FÓRCEPS ADULTO Nº 18L. EM AÇO INOXIDÁVEL. AUTOCLAVÁVEL.

Quantidade: 12,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 28,85

Valor total: R\$ 346,20

Fabricante/Marca: GOLGRAN

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 132,40

492 - FÓRCEPS ADULTO Nº 65. EM AÇO INOXIDÁVEL. AUTOCLAVÁVEL.

Especificação: FÓRCEPS ADULTO Nº 65. EM AÇO INOXIDÁVEL. AUTOCLAVÁVEL.

Quantidade: 12,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 29,90

Valor total: R\$ 358,80

Fabricante/Marca: GOLGRAN

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 137,14

493 - FÓRCEPS ADULTO Nº 69. EM AÇO INOXIDÁVEL. AUTOCLAVÁVEL.

Especificação: FÓRCEPS ADULTO Nº 69. EM AÇO INOXIDÁVEL. AUTOCLAVÁVEL.

Quantidade: 12,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 28,85

Valor total: R\$ 346,20

Fabricante/Marca: GOLGRAN

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 132,40

494 - KIT ALAVANCAS SELDIN INFANTIL. COM TRÊS UNIDADES, SENDO UMA RETA, UMA ESQUEDA Nº 1L E UMA DIREITA Nº 1R. EM AÇO INOXIDÁVEL. AUTOCLAVÁVEL.

Especificação: KIT ALAVANCAS SELDIN INFANTIL. COM TRÊS UNIDADES, SENDO UMA RETA, UMA ESQUEDA Nº 1L E UMA DIREITA Nº 1R. EM AÇO INOXIDÁVEL. AUTOCLAVÁVEL.

Quantidade: 12,0

Unidade: Kit

Valor unitário: R\$ 61,05

Valor total: R\$ 732,60

Fabricante/Marca: GOLGRAN

Modelo: --

Medici Hospitalar Ltda-EPP
CNPJ: 39.986.482/0001-36 IE: 061482447
Rua Professor Carlos Lobo, 269 - Parque Manibura
CEP: 60821-740 - Fortaleza (CE)
e-mail: medicihospitalar.2020@gmail.com
Telefone: (85) 99872-8389

MEDICI HOSPITALAR LTDA
39.986.482/0001-36



Valor de referência: R\$ 280,37

495 - ALAVANCA SELDIN ADULTO RETA Nº 2. EM AÇO INOXIDÁVEL. AUTOCLAVÁVEL.

Especificação: ALAVANCA SELDIN ADULTO RETA Nº 2. EM AÇO INOXIDÁVEL. AUTOCLAVÁVEL.

Quantidade: 12,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 20,45

Valor total: R\$ 245,40

Fabricante/Marca: GOLGRAN

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 93,89

496 - ALAVANCA SELDIN ADULTO ESQUERDA Nº 1L. EM AÇO INOXIDÁVEL. AUTOCLAVÁVEL.

Especificação: ALAVANCA SELDIN ADULTO ESQUERDA Nº 1L. EM AÇO INOXIDÁVEL. AUTOCLAVÁVEL.

Quantidade: 12,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 19,75

Valor total: R\$ 237,00

Fabricante/Marca: GOLGRAN

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 90,65

497 - ALAVANCA SELDIN ADULTO DIREITA Nº 1R. EM AÇO INOXIDÁVEL. AUTOCLAVÁVEL.

Especificação: ALAVANCA SELDIN ADULTO DIREITA Nº 1R. EM AÇO INOXIDÁVEL. AUTOCLAVÁVEL.

Quantidade: 12,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 21,55

Valor total: R\$ 258,60

Fabricante/Marca: GOLGRAN

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 98,89

498 - SONDA EXPLORADORA Nº 5. EM AÇO INOXIDÁVEL. AUTOCLAVÁVEL.

Especificação: SONDA EXPLORADORA Nº 5. EM AÇO INOXIDÁVEL. AUTOCLAVÁVEL.

Quantidade: 12,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 25,05

Valor total: R\$ 300,60

Fabricante/Marca: GOLGRAN

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 115,01

499 - PINÇA CLINICA PARA ALGODÃO. EM AÇO INOXIDÁVEL. AUTOCLAVÁVEL. Nº 05. COM GUIA

Especificação: PINÇA CLINICA PARA ALGODÃO. EM AÇO INOXIDÁVEL. AUTOCLAVÁVEL. Nº 05. COM GUIA

Quantidade: 12,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 8,15

Valor total: R\$ 97,80

Fabricante/Marca: GOLGRAN

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 37,38

Medici Hospitalar Ltda-EPP
CNPJ: 39.986.482/0001-36 IE: 061482447
Rua Professor Carlos Lobo, 269 - Parque Manibura
CEP: 60821-740 - Fortaleza (CE)
e-mail: medicihospitalar.2020@gmail.com
Telefone: (85) 99872-8389

MEDICI HOSPITALAR LTDA
39.986.482/0001-36



500 - ESPÁTULA DE MANIPULAÇÃO Nº 24. EM AÇO INOXIDÁVEL. AUTOCLAVÁVEL.

Especificação: ESPÁTULA DE MANIPULAÇÃO Nº 24. EM AÇO INOXIDÁVEL. AUTOCLAVÁVEL.

Quantidade: 12,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 8,45

Valor total: R\$ 101,40

Fabricante/Marca: GOLGRAN

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 38,75

501 - ESPÁTULA PARA RESINA DE INSERÇÃO DE SILICATO. EM AÇO INOXIDÁVEL. AUTOCLAVÁVEL.

Especificação: ESPÁTULA PARA RESINA DE INSERÇÃO DE SILICATO. EM AÇO INOXIDÁVEL. AUTOCLAVÁVEL.

Quantidade: 12,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 8,10

Valor total: R\$ 97,20

Fabricante/Marca: GOLGRAN

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 37,18

502 - ESPÁTULA PARA CERA Nº 7. EM AÇO INOXIDÁVEL. AUTOCLAVÁVEL. EMBALAGEM COM UMA UNIDADE.

Especificação: ESPÁTULA PARA CERA Nº 7. EM AÇO INOXIDÁVEL. AUTOCLAVÁVEL. EMBALAGEM COM UMA UNIDADE. E COM REGISTRO NA ANVISA.

Quantidade: 12,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 9,60

Valor total: R\$ 115,20

Fabricante/Marca: GOLGRAN

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 44,01

503 - ESPÁTULA PARA GESSO COM CABO DE MADEIRA. 22CM.

Especificação: ESPÁTULA PARA GESSO COM CABO DE MADEIRA. 22CM.

Quantidade: 12,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 9,60

Valor total: R\$ 115,20

Fabricante/Marca: GOLGRAN

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 44,16

504 - ESPÁTULA PLÁSTICA PARA ALGINATO É PRODUZIDA DE RESINAS TERMOPLÁSTICAS PURAS. É UTILIZADA PARA MANIPULAÇÃO DE MATERIAIS ODONTOLÓGICOS. SUPERFÍCIE LISA.

Especificação: ESPÁTULA PLÁSTICA PARA ALGINATO É PRODUZIDA DE RESINAS TERMOPLÁSTICAS PURAS. É UTILIZADA PARA MANIPULAÇÃO DE MATERIAIS ODONTOLÓGICOS. SUPERFÍCIE LISA.

Quantidade: 12,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 2,55

Valor total: R\$ 30,60

Fabricante/Marca: MAQUIRA

Modelo: --

Medici Hospitalar Ltda-EPP
CNPJ: 39.986.482/0001-36 IE: 061482447
Rua Professor Carlos Lobo, 269 - Parque Manibura
CEP: 60821-740 - Fortaleza (CE)
e-mail: medicihospitalar.2020@gmail.com
Telefone: (85) 99672-8389

MEDICI HOSPITALAR LTDA
39.986.482/0001-36



Valor de referência: R\$ 11,75

505 - ESPÁTULA PARA INSERÇÃO DE RESINA Nº 1, CONFECCIONADA EM AÇO INOXIDÁVEL.

Especificação: ESPÁTULA PARA INSERÇÃO DE RESINA Nº 1, CONFECCIONADA EM AÇO INOXIDÁVEL, COM CORPO RANHURADO PARA APOIO DIGITAL E PONTAS ATIVAS ADEQUADAS À FUNÇÃO, SER RESISTENTE AOS MÉTODOS NORMALMENTE USADOS DE DESINFECÇÃO E ESTERILIZAÇÃO

Quantidade: 12,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 10,05

Valor total: R\$ 120,60

Fabricante/Marca: GOLGRAN

Modelo: ---

Valor de referência: R\$ 46,08

506 - ALICATE DE CORTE DISTAL COM WIDIA. AÇO INOXIDÁVEL. AUTOCLAVÁVEL. TENSÃO DE SAÍDA : +- 16 VDC.

Especificação: ALICATE DE CORTE DISTAL COM WIDIA. POSSUI PONTA ESPECIALMENTE DESENVOLVIDA PARA O CORTE DE FIOS LEVES. INSTRUMENTO COM SISTEMA DE RETENÇÃO DO FIO E QUE PROPORCIONA CORTE RENTE AO TUBO. AÇO INOXIDÁVEL. AUTOCLAVÁVEL. TENSÃO DE SAÍDA : +- 16 VDC. REGISTRO NA ANVISA.

Quantidade: 12,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 232,80

Valor total: R\$ 2.793,60

Fabricante/Marca: QUINELATO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.068,78

507 - ALICATE OROTODÔNTICO Nº 139. INSTRUMENTO COM PONTA CÔNICA DELICADA, FIO DURO ELÁSTICO Ø 0,7MM - 0,028". AÇO INOXIDÁVEL. AUTOCLAVÁVEL.

Especificação: ALICATE OROTODÔNTICO Nº 139. INSTRUMENTO COM PONTA CÔNICA DELICADA, ESPECIALMENTE DESENVOLVIDO PARA FIO DURO ELÁSTICO Ø 0,7MM - 0,028". AÇO INOXIDÁVEL. AUTOCLAVÁVEL. REGISTRO NA ANVISA.

Quantidade: 12,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 78,00

Valor total: R\$ 936,00

Fabricante/Marca: QUINELATO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 358,17

508 - AFASTADOR CIRÚRGICO DE MINNESOTA. NÃO CORTANTE. AÇO INOX. AUTOCLAVÁVEL.

Especificação: AFASTADOR CIRÚRGICO DE MINNESOTA. NÃO CORTANTE. AÇO INOX. AUTOCLAVÁVEL. REGISTRO ANVISA.

Quantidade: 12,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 6,10

Valor total: R\$ 73,20

Fabricante/Marca: GOLGRAN

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 28,03



Medici Hospitalar Ltda-EPP
CNPJ: 39.986.482/0001-36 IE: 061482447
Rua Professor Carlos Lobo, 269 - Parque Manibura
CEP: 60821-740 - Fortaleza (CE)
e-mail: medicihospitalar.2020@gmail.com
Telefone: (85) 99872-8369

MEDICI HOSPITALAR LTDA
39.986.482/0001-36

509 - BANDEJA INOX. SEM REBARBAS. TAMANHO 22,9X13X1CM. EM AÇO INOXIDÁVEL. AUTOCLAVÁVEL.

Especificação: BANDEJA INOX. SEM REBARBAS. TAMANHO 22,9X13X1CM. EM AÇO INOXIDÁVEL. AUTOCLAVÁVEL.

Quantidade: 12,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 14,90

Valor total: R\$ 178,80

Fabricante/Marca: FAVA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 68,40

510 - PORTA MATRIZ TOFFLEMIRE. ADULTO. EM AÇO INOXIDÁVEL. AUTOCLAVÁVEL.

Especificação: PORTA MATRIZ TOFFLEMIRE. ADULTO. EM AÇO INOXIDÁVEL. AUTOCLAVÁVEL.

Quantidade: 12,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 15,45

Valor total: R\$ 185,40

Fabricante/Marca: TDV

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 71,00

511 - PORTA AMÁLGAMA, CONFECCIONADO EM AÇO INOX, RESISTENTE AOS MÉTODOS NORMALMENTE USADOS PARA DESINFECÇÃO E ESTERILIZAÇÃO. AUTOCLAVÁVEL.

Especificação: PORTA AMÁLGAMA, CONFECCIONADO EM AÇO INOX, RESISTENTE AOS MÉTODOS NORMALMENTE USADOS PARA DESINFECÇÃO E ESTERILIZAÇÃO. AUTOCLAVÁVEL.

Quantidade: 12,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 26,10

Valor total: R\$ 313,20

Fabricante/Marca: GOLGRAN

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 119,84

512 - PORTA ALGODÃO. TAMBOR. COM TAMPA. EM AÇO INOXIDÁVEL. AUTOCLAVÁVEL.

Especificação: PORTA ALGODÃO. TAMBOR. COM TAMPA. EM AÇO INOXIDÁVEL. AUTOCLAVÁVEL.

Quantidade: 12,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 50,15

Valor total: R\$ 601,80

Fabricante/Marca: FAVA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 230,22

513 - PORTA GAZE. TAMBOR. COM TAMPA. EM AÇO INOXIDÁVEL. AUTOCLAVÁVEL.

Especificação: PORTA GAZE. TAMBOR. COM TAMPA. EM AÇO INOXIDÁVEL. AUTOCLAVÁVEL.

Quantidade: 12,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 49,75

Valor total: R\$ 597,00

Fabricante/Marca: FAVA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 228,43

Medici Hospitalar Ltda-EPP
CNPJ: 39.986.482/0001-36 IE: 061482447
Rua Professor Carlos Lobo, 269 - Parque Manibura
CEP: 60821-740 - Fortaleza (CE)
e-mail: medicihospitalar.2020@gmail.com
Telefone: (85) 99872-8389



MEDICI HOSPITALAR LTDA
39.986.482/0001-36

514 - KIT DE POLIDOR DE CERÂMICA MONTADO. CARBETO DE SILÍCIO. BRANCO: GROSSA. ROSA: MÉDIA. CINZA: EXTRA-FINA. BORRACHA SILICONIZADA. PARA PEÇA RETA. EMBALAGEM COM 03 UNIDADES.

Especificação: KIT DE POLIDOR DE CERÂMICA MONTADO. CARBETO DE SILÍCIO. BRANCO: GROSSA. ROSA: MÉDIA. CINZA: EXTRA-FINA. BORRACHA SILICONIZADA. PARA PEÇA RETA. EMBALAGEM COM 03 UNIDADES.

Quantidade: 12,0 Unidade: Pacote
Valor unitário: R\$ 25,90 Valor total: R\$ 310,80
Fabricante/Marca: AMERICAN BURRS Modelo: --
Valor de referência: R\$ 119,05

515 - CORTANTE DE BLACK. RECORTADOR DE MARGEM GENGIVAL. EM AÇO INOXIDÁVEL. AUTOCLAVÁVEL. Nº 25.

Especificação: CORTANTE DE BLACK. RECORTADOR DE MARGEM GENGIVAL. EM AÇO INOXIDÁVEL. AUTOCLAVÁVEL. Nº 25.

Quantidade: 12,0 Unidade: Unidade
Valor unitário: R\$ 6,20 Valor total: R\$ 74,40
Fabricante/Marca: FAVA Modelo: --
Valor de referência: R\$ 28,58

516 - CORTANTE DE BLACK. RECORTADOR DE MARGEM GENGIVAL. EM AÇO INOXIDÁVEL. AUTOCLAVÁVEL. Nº 26.

Especificação: CORTANTE DE BLACK. RECORTADOR DE MARGEM GENGIVAL. EM AÇO INOXIDÁVEL. AUTOCLAVÁVEL. Nº 26.

Quantidade: 12,0 Unidade: Unidade
Valor unitário: R\$ 6,20 Valor total: R\$ 74,40
Fabricante/Marca: FAVA Modelo: --
Valor de referência: R\$ 28,58

517 - CORTANTE DE BLACK. RECORTADOR DE MARGEM GENGIVAL. EM AÇO INOXIDÁVEL. AUTOCLAVÁVEL. Nº 27.

Especificação: CORTANTE DE BLACK. RECORTADOR DE MARGEM GENGIVAL. EM AÇO INOXIDÁVEL. AUTOCLAVÁVEL. Nº 27.

Quantidade: 12,0 Unidade: Unidade
Valor unitário: R\$ 6,10 Valor total: R\$ 73,20
Fabricante/Marca: FAVA Modelo: --
Valor de referência: R\$ 28,03

518 - CORTANTE DE BLACK. RECORTADOR DE MARGEM GENGIVAL. EM AÇO INOXIDÁVEL. AUTOCLAVÁVEL. Nº 28.

Especificação: CORTANTE DE BLACK. RECORTADOR DE MARGEM GENGIVAL. EM AÇO INOXIDÁVEL. AUTOCLAVÁVEL. Nº 28.

Quantidade: 12,0 Unidade: Unidade

Medici Hospitalar Ltda-EPP
CNPJ: 39.986.482/0001-36 IE: 061482447
Rua Professor Carlos Lobo, 269 - Parque Manibura
CEP: 60821-740 - Fortaleza (CE)
e-mail: medicihospitalar.2020@gmail.com
Telefone: (85) 99872-8369

MEDICI HOSPITALAR LTDA
39.986.482/0001-36



Valor unitário: R\$ 6,10

Valor total: R\$ 73,20

Fabricante/Marca: FAVA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 28,03

519 - CORTANTE DE BLACK. RECORTADOR DE MARGEM GENGIVAL. EM AÇO INOXIDÁVEL. AUTOCLAVÁVEL. Nº 29.
Especificação: CORTANTE DE BLACK. RECORTADOR DE MARGEM GENGIVAL. EM AÇO INOXIDÁVEL. AUTOCLAVÁVEL.
Nº 29.

Quantidade: 12,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 6,20

Valor total: R\$ 74,40

Fabricante/Marca: FAVA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 28,58

520 - ESCULPIDOR LECRON. 19CM. CONFECCIONADA EM AÇO CIRÚRGICO. POSSUI UMA PONTA EM FORMA DE FACA E A OUTRA EM FORMA DE COLHER. AUTOCLAVÁVEL.

Especificação: ESCULPIDOR LECRON. 19CM. CONFECCIONADA EM AÇO CIRÚRGICO. POSSUI UMA PONTA EM FORMA DE FACA E A OUTRA EM FORMA DE COLHER. AUTOCLAVÁVEL.

Quantidade: 12,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 26,80

Valor total: R\$ 321,60

Fabricante/Marca: GOLGRAN

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 123,02

521 - ESCULPIDOR HOLLENBACK. EM AÇO INOXIDÁVEL. AUTOCLAVÁVEL Nº 3SS.

Especificação: ESCULPIDOR HOLLENBACK. EM AÇO INOXIDÁVEL. AUTOCLAVÁVEL Nº 3SS.

Quantidade: 12,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 16,50

Valor total: R\$ 198,00

Fabricante/Marca: GOLGRAN

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 75,82

522 - MOLDEIRA TOTAL PERFURADA ADULTO EM ALUMÍNIO. EMBALAGEM COM 11 UNIDADES.

Especificação: MOLDEIRA TOTAL PERFURADA ADULTO EM ALUMÍNIO. REGISTRO ANVISA. EMBALAGEM COM 11 UNIDADES.

Quantidade: 12,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 48,35

Valor total: R\$ 580,20

Fabricante/Marca: TECNODENT

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 221,95



Medici Hospitalar Ltda-EPP
CNPJ: 39.986.482/0001-36 IE: 061482447
Rua Professor Carlos Lobo, 269 - Parque Manibura
CEP: 60821-740 - Fortaleza (CE)
e-mail: medicihospitalar.2020@gmail.com
Telefone: (85) 99872-8389

MEDICI HOSPITALAR LTDA
39.986.482/0001-36

523 - APLICADOR DE HIDRÓXIDO DE CÁLCIO DUPLO. EM AÇO INOXIDÁVEL. AUTOCLAVÁVEL. EMBALAGEM COM UMA UNIDADE.

Especificação: APLICADOR DE HIDRÓXIDO DE CÁLCIO DUPLO. EM AÇO INOXIDÁVEL. AUTOCLAVÁVEL. EMBALAGEM COM UMA UNIDADE. E COM REGISTRO NA ANVISA.

Quantidade: 12,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 5,80

Valor total: R\$ 69,60

Fabricante/Marca: GOLGRAN

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 26,54

524 - PEDRA PARA AFIAR INSTRUMENTAL, MEDINDO APROXIMADAMENTE 10X2,5MM

Especificação: PEDRA PARA AFIAR INSTRUMENTAL, MEDINDO APROXIMADAMENTE 10X2,5MM

Quantidade: 12,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 16,25

Valor total: R\$ 195,00

Fabricante/Marca: GOLGRAN

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 74,66

525 - ABRIDOR DE BOCA INFANTIL. FEITO DE SILICONE ATÓXICO E PIGMENTO. COM ORIFÍCIO CENTRAL PARA ADAPTAÇÃO DE FIO DENTAL. EMBALAGEM COM 01 UNIDADE.

Especificação: ABRIDOR DE BOCA INFANTIL. FEITO DE SILICONE ATÓXICO E PIGMENTO. COM ORIFÍCIO CENTRAL PARA ADAPTAÇÃO DE FIO DENTAL. VALIDADE DE 5 ANOS. AUTOCLAVÁVEL. REGISTRO NA ANVISA. EMBALAGEM COM 01 UNIDADE.

Quantidade: 12,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 6,25

Valor total: R\$ 75,00

Fabricante/Marca: IODONTOSUL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 28,58

526 - ABRIDOR DE BOCA ADULTO. FEITO DE SILICONE ATÓXICO E PIGMENTO. COM ORIFÍCIO CENTRAL PARA ADAPTAÇÃO DE FIO DENTAL. AUTOCLAVÁVEL. EMBALAGEM COM 01 UNIDADE.

Especificação: ABRIDOR DE BOCA ADULTO. FEITO DE SILICONE ATÓXICO E PIGMENTO. COM ORIFÍCIO CENTRAL PARA ADAPTAÇÃO DE FIO DENTAL. VALIDADE DE 5 ANOS. AUTOCLAVÁVEL. REGISTRO NA ANVISA. EMBALAGEM COM 01 UNIDADE.

Quantidade: 12,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 6,10

Valor total: R\$ 73,20

Fabricante/Marca: IODONTOSUL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 28,03

527 - ESTOJO INOX. AUTOCLAVÁVEL. MEDIÇÕES: 18X8X2CM



Medici Hospitalar Ltda-EPP
CNPJ: 39.986.482/0001-36 IE: 061482447
Rua Professor Carlos Lobo, 269 - Parque Manibura
CEP: 60821-740 - Fortaleza (CE)
e-mail: medicihospitalar.2020@gmail.com
Telefone: (85) 99872-8389

MEDICI HOSPITALAR LTDA
39.986.482/0001-36

Especificação: ESTOJO INOX. AUTOCLAVÁVEL. COM REGISTRO NA AVISA. MEDIÇÕES: 18X8X2CM

Quantidade: 12,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 30,30

Valor total: R\$ 363,60

Fabricante/Marca: FAVA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 139,08

528 - ESTOJO INOX. AUTOCLAVÁVEL. MEDIÇÕES: 20X10X5CM

Especificação: ESTOJO INOX. AUTOCLAVÁVEL. COM REGISTRO NA AVISA. MEDIÇÕES: 20X10X5CM

Quantidade: 12,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 52,65

Valor total: R\$ 631,80

Fabricante/Marca: FAVA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 241,75

529 - ESTOJO EM AÇO INOX LISO DE DIMENSÕES 32X16X8CM, AUTOCLAVAVEL

Especificação: ESTOJO EM AÇO INOX LISO DE DIMENSÕES 32X16X8CM; COM REGISTRO NA ANVISA; AUTOCLAVAVEL

Quantidade: 12,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 132,00

Valor total: R\$ 1.584,00

Fabricante/Marca: FAVA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 603,74

530 - TAÇA DE BORRACHA PARA BAIXA ROTAÇÃO. AUTOCLAVÁVEL. VELOCIDADE DE ROTAÇÃO DE 7.000 A 10.000 RPM. EMBALAGEM COM 01 UNIDADE.

Especificação: TAÇA DE BORRACHA PARA BAIXA ROTAÇÃO. AUTOCLAVÁVEL. VELOCIDADE DE ROTAÇÃO DE 7.000 A 10.000 RPM. REGISTRO NA ANVISA. EMBALAGEM COM 01 UNIDADE.

Quantidade: 12,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 3,75

Valor total: R\$ 45,00

Fabricante/Marca: MICRODONT

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 16,81

531 - ESPELHO BUCAL SEM CABO, APLICAÇÃO: USO ODONTOLÓGICO, MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL + ESPELHO, TAMANHO/CAPACIDADE: Nº 5, FORMA DE APRESENTAÇÃO: REDONDO, PLANO, IMAGEM FRONTAL DE PRECISÃO E LUMINOSIDADES TOTAL SEM MANCHAS, AUTO CLAVAVEL

Especificação: ESPELHO BUCAL SEM CABO, APLICAÇÃO: USO ODONTOLÓGICO, MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL + ESPELHO, TAMANHO/CAPACIDADE: Nº 5, FORMA DE APRESENTAÇÃO: REDONDO, PLANO, IMAGEM FRONTAL DE PRECISÃO E LUMINOSIDADES TOTAL SEM MANCHAS, AUTO CLAVAVEL

Quantidade: 12,0

Unidade: Unidade

Medici Hospitalar Ltda-EPP
CNPJ: 39.986.482/0001-36 IE: 061482447
Rua Professor Carlos Lobo, 269 - Parque Manibura
CEP: 60821-740 - Fortaleza (CE)
e-mail: medicihospitalar.2020@gmail.com
Telefone: (85) 99672-8389

MEDICI HOSPITALAR LTDA
39.986.482/0001-36



Valor unitário: R\$ 5,50

Valor total: R\$ 66,00

Fabricante/Marca: GOLGRAN

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 25,31

532 - CABO DE ESPELHO BUCAL ADULTO, PRODUTO EM INOX

Especificação: CABO DE ESPELHO BUCAL ADULTO, PRODUTO EM INOX

Quantidade: 158,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 5,60

Valor total: R\$ 884,80

Fabricante/Marca: GOLGRAN

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 25,97

533 - ÓLEO LUBRIFICANTE DE CANETAS EM SPRAY, PARA ALTA E BAIXA ROTAÇÃO, UNIDADE APRESENTADA EM 200 ML

Especificação: ÓLEO LUBRIFICANTE DE CANETAS EM SPRAY, PARA ALTA E BAIXA ROTAÇÃO, COMPOSTO DE ÓLEO MINERAL DE BAIXA VISCOSIDADE, INDICADO PARA LUBRIFICAÇÃO E PREVENÇÃO DE OXIDAÇÃO EM ROLAMENTOS E MANCAIS DE DESLIZAMENTO DE INSTRUMENTOS ODONTOLÓGICOS, UNIDADE APRESENTADA EM 200 ML

Quantidade: 23,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 24,00

Valor total: R\$ 552,00

Fabricante/Marca: MAQUIRA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 114,12

Valor total - LOTE 36 - MATERIAL ODONTOLÓGICO/INSTRUMENTAIS: R\$ 24.670,00 - (vinte e quatro mil, seiscentos e setenta reais)

LOTE 38 - MATERIAL ODONTOLÓGICO/DESCARTÁVEIS

544 - SUGADOR DESCARTÁVEL, PARA REMOÇÃO DE SALIVA, CONFECCIONADOS EM MATERIAL PLÁSTICO ATÓXICO, EMBALAGEM COM 40 UNIDADES

Especificação: SUGADOR DESCARTÁVEL, PARA REMOÇÃO DE SALIVA, CONFECCIONADOS EM MATERIAL PLÁSTICO ATÓXICO, EMBALAGEM COM 40 UNIDADES

Quantidade: 840,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 4,27

Valor total: R\$ 3.586,80

Fabricante/Marca: SSPLUS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 16,13



Medici Hospitalar Ltda-EPP
CNPJ: 39.986.482/0001-36 IE: 061482447
Rus Professor Carlos Lobo, 269 - Parque Manibura
CEP: 60821-740 - Fortaleza (CE)
e-mail: medicihospitalar.2020@gmail.com
Telefone: (85) 99872-8389

MEDICI HOSPITALAR LTDA
39.986.482/0001-36

545 - SUGADOR CIRURGICO DESCARTAVEL ESTÉRIL. PRODUTO ESTERILIZADO EM ÓXIDO DE ETILENO, FABRICADO EM RESINA ABS. POSSUI PONTEIRA REMOVÍVEL. CAIXA COM 20 UNIDADES.

Especificação: SUGADOR CIRURGICO DESCARTAVEL ESTÉRIL. PRODUTO ESTERILIZADO EM ÓXIDO DE ETILENO, FABRICADO EM RESINA ABS. POSSUI PONTEIRA REMOVÍVEL. CAIXA COM 20 UNIDADES.

Quantidade: 100,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 12,72

Valor total: R\$ 1.272,00

Fabricante/Marca: MAQUIRA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 48,00

546 - SUGADOR ENDODÔNTICO DESCARTAVEL ESTÉRIL, CAIXA COM 10 UNIDADES.

Especificação: SUGADOR ENDODÔNTICO DESCARTAVEL ESTÉRIL. PONTA FLEXÍVEL MULTIDIRECIONAL, AJUSTÁVEL CONFORME NECESSIDADE DO PROFISSIONAL; PONTA EXTRA FINA, MAIOR FACILIDADE DE INTRODUÇÃO NOS CANAIS RADICULARES DE DIFÍCIL ACESSO; BAIXA ESPESSURA, PROPORCIONA MELHOR VISIBILIDADE NA ÁREA DE TRABALHO; EMBALAGEM ESTERILIZADA INDIVIDUALMENTE (ÓXIDO DE ETILENO). CAIXA COM 10 UNIDADES.

Quantidade: 200,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 7,64

Valor total: R\$ 1.528,00

Fabricante/Marca: MAQUIRA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 28,86

547 - BABADOR IMPERMEÁVEL DESCARTÁVEL ADULTO. EMBALAGEM COM 100 UNIDADES.

Especificação: BABADOR IMPERMEÁVEL DESCARTÁVEL ADULTO. EMBALAGEM COM 100 UNIDADES.

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 12,66

Valor total: R\$ 253,20

Fabricante/Marca: SSPLUS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 47,81

Valor total - LOTE 38 - MATERIAL ODONTOLÓGICO/DESCARTÁVEIS: R\$ 6.640,00 - (seis mil, seiscentos e quarenta reais)

LOTE 39 - MATERIAL ODONTOLÓGICO/MOBILIÁRIO

548 - MESA AUXILIAR COM RODAS. COM DOIS COMPARTIMENTOS. TAMANHO 40CM X 60 CM.

Especificação: MESA AUXILIAR COM RODAS. COM DOIS COMPARTIMENTOS. TAMANHO 40CM X 60 CM.

Quantidade: 18,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 438,87

Valor total: R\$ 7.899,66

Rua Professor Carlos Lobo, 269, Parque Manibura, Fortaleza / CE - CEP: 60.821-740.

Medici Hospitalar Ltda-EPP
CNPJ: 39.986.482/0001-36 IE: 061482447
Rua Professor Carlos Lobo, 269 - Parque Manibura
CEP: 60821-740 - Fortaleza (CE)
e-mail: medicihospitalar.2020@gmail.com
Telefone: (85) 99872-8389

MEDICI HOSPITALAR LTDA
39.986.482/0001-36



Fabricante/Marca: AGIR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.760,53

549 - ARMÁRIO VITRINE COM DUAS PORTAS. DE USO HOSPITALAR. COM 4 PRATELEIRAS. PINTURA EPOXI.

Especificação: ARMÁRIO VITRINE COM DUAS PORTAS. DE USO HOSPITALAR. COM 4 PRATELEIRAS. PINTURA EPOXI.

Quantidade: 14,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 619,31

Valor total: R\$ 8.670,34

Fabricante/Marca: AGIR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 2.483,18

Valor total - LOTE 39 - MATERIAL ODONTOLÓGICO/MOBILIÁRIO: R\$ 16.570,00 - (dezesesseis mil, quinhentos e setenta reais)

LOTE 40 - MATERIAL ODONTOLÓGICO/UTENSÍLIOS

550 - CAIXA ORGANIZADORA PLÁSTICA. DIMENSÕES DE 60CM X 45 CM X 80CM. COM TAMPA E TRAVAMENTO DA TAMPA.

Especificação: CAIXA ORGANIZADORA PLÁSTICA. DIMENSÕES DE 60CM X 45 CM X 80CM. COM TAMPA E TRAVAMENTO DA TAMPA.

Quantidade: 23,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 285,04

Valor total: R\$ 6.555,92

Fabricante/Marca: NITRONPLAST

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 742,49

551 - CAIXA ORGANIZADORA PLÁSTICA. EM POLIPROPILENO, TRANSPARENTE, 20 LITROS. COM MEDIDAS: 42CM DE COMPRIMENTO, 28CM DE LARGURA E 27CM DE ALTURA.

Especificação: CAIXA ORGANIZADORA PLÁSTICA. EM POLIPROPILENO, TRANSPARENTE, 20 LITROS. COM MEDIDAS: 42CM DE COMPRIMENTO, 28CM DE LARGURA E 27CM DE ALTURA.

Quantidade: 30,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 52,50

Valor total: R\$ 1.575,00

Fabricante/Marca: NITROPLAST

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 136,78

552 - LIXEIRA MULTIUSO. REDONDA EM AÇO INOX COM PEDAL. CESTO COM CAPACIDADE DE 10 L.

Especificação: LIXEIRA MULTIUSO. REDONDA EM AÇO INOX COM PEDAL. CESTO COM CAPACIDADE DE 10 L.

Medici Hospitalar Ltda-EPP
CNPJ: 39.986.482/0001-36 IE: 061482447
Rua Professor Carlos Lobo, 269 - Parque Manibura
CEP: 60821-740 - Fortaleza (CE)
e-mail: medicihospitalar.2020@gmail.com
Telefone: (85) 99872-8389

MEDICI HOSPITALAR LTDA
39.986.482/0001-36



Quantidade: 5,0
Unidade: Unidade
Valor unitário: R\$ 67,86
Valor total: R\$ 339,30
Fabricante/Marca: FAMI ITA
Modelo: --
Valor de referência: R\$ 176,76

553 - LIXEIRA MULTIUSO. REDONDA EM AÇO INOX COM PEDAL. CESTO COM CAPACIDADE DE. 30 L.
Especificação: LIXEIRA MULTIUSO. REDONDA EM AÇO INOX COM PEDAL. CESTO COM CAPACIDADE DE. 30 L.
Quantidade: 39,0
Unidade: Unidade
Valor unitário: R\$ 136,91
Valor total: R\$ 5.339,49
Fabricante/Marca: FAMI ITA
Modelo: --
Valor de referência: R\$ 356,64

554 - DISPENSER PARA SABÃO LÍQUIDO. PORTA SABÃO LÍQUIDO. COM RESERVATÓRIO. DIMENSÕES DE 14 X 13 X 27 CM. EMBALAGEM COM 01 UNIDADE.
Especificação: DISPENSER PARA SABÃO LÍQUIDO. PORTA SABÃO LÍQUIDO. COM RESERVATÓRIO. DIMENSÕES DE 14 X 13 X 27 CM. EMBALAGEM COM 01 UNIDADE.
Quantidade: 50,0
Unidade: Unidade
Valor unitário: R\$ 36,30
Valor total: R\$ 1.815,00
Fabricante/Marca: TA LIMPO
Modelo: --
Valor de referência: R\$ 94,59

555 - FRASCO BORRIFADOR PLÁSTICO. 500ML.
Especificação: FRASCO BORRIFADOR PLÁSTICO. 500ML.
Quantidade: 20,0
Unidade: Unidade
Valor unitário: R\$ 8,48
Valor total: R\$ 169,60
Fabricante/Marca: TA LIMPO
Modelo: --
Valor de referência: R\$ 22,08

556 - FRASCO DE VIDRO TRANSPARENTE E INCOLOR PARA USO ODONTOLÓGICO, MODELO TIPO DAPPEN
Especificação: FRASCO DE VIDRO TRANSPARENTE E INCOLOR PARA USO ODONTOLÓGICO, MODELO TIPO DAPPEN
Quantidade: 14,0
Unidade: Unidade
Valor unitário: R\$ 5,63
Valor total: R\$ 78,82
Fabricante/Marca: PREVEN
Modelo: --
Valor de referência: R\$ 14,67

557 - ESCOVA PARA PIA (CUSPIDEIRA). COM SUPORTE. ESCOVA DE NYLON LAVA LOUÇA COM CABO. 24 UNIDADES POR CAIXA.



Medici Hospitalar Ltda-EPP
CNPJ: 39.986.482/0001-36 IE: 061482447
Rua Professor Carlos Lobo, 269 - Parque Manibura
CEP: 60821-740 - Fortaleza (CE)
e-mail: medicihospitalar.2020@gmail.com
Telefone: (85) 99872-8389

MEDICI HOSPITALAR LTDA
39.986.482/0001-36

Especificação: ESCOVA PARA PIA (CUSPIDEIRA). COM SUPORTE. ESCOVA DE NYLON LAVA LOUÇA COM CABO. 24 UNIDADES POR CAIXA.

Quantidade: 1,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 51,51

Valor total: R\$ 51,51

Fabricante/Marca: TOPZ

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 142,00

558 - CUBA DE BORRACHA GRANDE. FLEXÍVEL. DESENVOLVIDA EM POLÍMERO ESPECIAL RESISTENTE E MALEÁVEL. CAPACIDADE: 500ML.

Especificação: CUBA DE BORRACHA GRANDE. FLEXÍVEL. DESENVOLVIDA EM POLÍMERO ESPECIAL. RESISTENTE E MALEÁVEL. CAPACIDADE: 500ML.

Quantidade: 8,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 8,77

Valor total: R\$ 70,16

Fabricante/Marca: NOVA OGP

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 22,87

559 - LAMPARINA A ALCOOL EM AÇO INOX. CAPACIDADE DE 60ML.

Especificação: LAMPARINA A ALCOOL. EM AÇO INOX. CAPACIDADE DE 60ML.

Quantidade: 3,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 48,40

Valor total: R\$ 145,20

Fabricante/Marca: PREVEN

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 126,07

Valor total - LOTE 40 - MATERIAL ODONTOLÓGICO/UTENSÍLIOS: R\$ 16.140,00 - (dezesseis mil, cento e quarenta reais)

Valor geral da proposta: R\$ 2.442.572,49 (dois milhões, quatrocentos e quarenta e dois mil, quinhentos e setenta e dois reais e quarenta e nove centavos)

Dados de Registro da Proposta:

Data de finalização do registro da proposta: 30 de Agosto de 2024 às 11:55

Dados do Usuário:

Usuário logado como: MEDICI

E-mail: medicihospitalar.2020@gmail.com

CPF/MF: 39.986.482/0001-36

Rua Professor Carlos Lobo, 269, Parque Manibura, Fortaleza / CE - CEP: 60.821-740.

GISLANE LIRA
TOMAS:670
98169315

Assinado digitalmente por GISLANE LIRA TOMAS:67098169315
ND: C=BR; O=CP-Brasil; OU=Certificado Digital PF A1; OU=Videoconferencia; OU=27842417000158; OU=AC SingularID
Múltiplo; CN=GISLANE LIRA TOMAS:67098169315
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização:
Data: 2024.08.30 11:57:40-0300
Fonte PDF Editor Versão: 12.1.1

Medici Hospitalar Ltda-EPP
CNPJ: 39.986.482/0001-36 IE: 061482447
Rua Professor Carlos Lobo, 269 - Parque Manibura
CEP: 60821-740 - Fortaleza (CE)
e-mail: medicihospitalar.2020@gmail.com
Telefone: (85) 99872-8389

MEDICI HOSPITALAR LTDA
39.986.482/0001-36



Assinado digitalmente por GISLANE LIRA
TOMAS:67098169315
LN: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=Certificado
Digital PF A1, OU=Videoconferencia, OU=
3754041700158, OU=AC SingularID Multiple
CN=GISLANE LIRA TOMAS:67098169315
Razão: Este ou o autor deste documento
não assinou.
Data: 2024.08.30 11:57:31-0300'
Foxit PDF Editor Versão: 12.1.1

GISLANE LIRA
TOMAS:67098
169315

MEDICI HOSPITALAR LTDA
CNPJ/MF: 39.986.482/0001-36



TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO



Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade pela veracidade do resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A informação relativa à razão social da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 04/09/2024 10:36:55

Informações da Pessoa Jurídica:

Razão Social: **MEDICI HOSPITALAR LTDA**
CNPJ: **39.986.482/0001-36**

Resultados da Consulta Eletrônica:

Órgão Gestor: **TCU**
Cadastro: **Licitantes Inidôneos**
Resultado da consulta: **Nada Consta**

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique [AQUI](#).

Órgão Gestor: **CNJ**
Cadastro: **CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e Inelegibilidade**
Resultado da consulta: **Sistema do CNJ está indisponível**

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique [AQUI](#).

Órgão Gestor: **Portal da Transparência**
Cadastro: **Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas**
Resultado da consulta: **Nada Consta**

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique [AQUI](#).

Órgão Gestor: **Portal da Transparência**
Cadastro: **CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas**
Resultado da consulta: **Nada Consta**

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique [AQUI](#).

Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e racionalização de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei nº 12.965, de 23 de abril de 2014, Lei nº 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei nº 13.726, de 8 de outubro de 2018, Decreto nº 8.638 de 15, de janeiro de 2016.